3536 4/21
—14/11
— 4/23
—24123
— 427

—24(27
— 6125
—26125
—26I29

Teileliste

Parts list |

Liste des pieces détachees
Lista de piezas

Nr. 296-12-14 842 dmch.]engl./franz.]span. Q



Vorwort *+ Foreword - Avant-propos - Notas preliminares

Die Inhaltsiibersicht gibt einen Ub_e_rblick iiber die Aufgliederung der Liste.
Die verwendeten Schliisselzeichen { [3; (Z]; [E  usw.) sind in Register "0" zusammengefaBt und erldutert.
Konstruktionsinderungen vorbehalten. Stand 01.86

For the various sections of this catalogue, please refer to the “Contents”.
The reference keys ( [J, [Z], [ etc.) are compiled and explained in section 0.
Subject to alternations in design. As of 01.86

La table des matiéres donne un apercu de |'organisation de la liste de piéces.
Les symboles { T3, (@, [F] etc.) sont regroupés et expliqués au registre 0",
Sous réserve de modifications. Edition 01.86

Para la division de esta lista de piezas, véase ""Contenido”.
Los sinbolos clave ( (0. (3, [E1,etc.) se hallan recopilades v explicados en el registro "0,
Salvo modificaciones técnicas. Ediciéon 01.86




inhaltsitbersicht - Contents - Table des matiéres - Contenido

Register
Section

Registre
Registro

Eriduterungen
Explanations
Légende
Explicaciones

O

Nihmaschine

Sewing machine, type
Téte de machine
Magquina de coser

Pfaff 5483

1.1

Nihmaschine

Sewing machine, type
Téte de machine
Magquina de coser

Pfaff 6487

12

Nahmaschine

Sewing machine, type
Téte de machine
Maquina de coser

Pfaff 5487/5489 -900/71

1.3

Unterklasse zu

Subclass 748/56 - 960/14 for Piaff 5483

Sous-classe pour la

Subclase para la u
Unterklasse zu

Subclass 910/04 for Pfaff 5483

Sous-classe pour la

Subclase para la | |
Unterklasse zu

Subclass 917/15 for Paff 5487

Sous-classe pour la

Subclase para la =
Nahwerkzeuge

Sewing parts
Organes de couture
Organos de costura

2

Teile zum Nihaggregat
Parts for sewing machine

Piéces pour la machine a coudre
Piezas para la maquina de coser (cabezal}

Pullereinrichtung
Puller feed

Puller & téte
Puller

Obertransport-Verstelleinrichtung

Top feed regulating device

Régulateur de pied entraineur
Regulador del transportador superior

3
4
5




Inhaltsiibersicht - Contents - Table des matiéres - Contenido

Register
Section

Registre
Registro

Konturen-Steuerschablione
Contour control
Guide-contours

Guia para control de contornos

Umienkrolle und Halteklammer
Deflection roller and holding clamp
Galet de renvoi et pince-étoffe

Rodillo de invarsion y pinza sujetapiezas

QN O

Stoffiibergabestation
Loading clamp
Pince de chargement
Puesto de carga

(o

Ausziehvorrichtung
Pull-out device
Tire-ouvrage

Pinza tiratelas

Sonderteile zur Unterklasse 14/11
Speciat parts for subcl. -14/11

Piéces spéciales pour ss-cl. -14/11
Piezas especiales para la subclase 14/11

11

Riemenschutz
Belt guard

Garde-courroie
Guardacorreas

12

Triger zum Schaltpult

Control panel bracket

Support du pupitre de commande
Soporte del cuadro de mandos

13

Olbehilter

Oil reservoir
Réservoir d'huile
Deposito de aceite

14

Leiste mit E.-Ventile

Rail with electronic valves
Barre avec électro-vannes
Regleta con electrovalvulas

15

Einschaltvorrichtung (FuBschalter)
Engaging device {foot control)
Dispositif d’enclenchement {(pédale)
Dispositivo de puesta en marcha (pedal}

16

Geblidse mit Schieber

Air-blast unit with slide
Soufflerie avec tiroir de réglage
Soplador con corredera




M

e A i e e e

inhaltsiibersicht - Contents - Table des matiéres

- Contenido

Register
Secticn

Registre
Registro

Abweisblech mit Walze
Deflector with roller
Déflecteur avec rouleau
Deflector con rodillo

17

Platte mit Schlauchkupplungen

Board with hose couplings

Plaque av. raccords de flexibles

Placa con conexiones para tubos flexibles

18

Stapler mit Gestell volistindig
Stacker and frame

Empileur complet, avec biti
Apilador con bancada, completo

19

Wartungseinheit

Conditioning unit

Groupe de conditionnement de I'air comprimé
Grupo acondicionador del aire comprimido

20

Schmiermittel-Tabelle
Table of lubricants
Tableau des lubrifiants
Tabla de lubricantes

21




O

00-000 000-00 Hauptgruppenteil, bestehend aus: Gruppenteilen oder

Gruppenteilen und Einzelteilen oder
Gruppenteilen, Einzelteilen und Einzelteilen mit
Erganzung.

(Siehe Einrahmungen auf den Bildseiten)

00-000 090-00 Gruppenteil, bestehend aus: Einzelteilen oder
Einzelteilen und Einzelteilen mit Ergdnzung.

(Siehe Einrahmungen auf den Bildseiten)

00-000 906-00 Einzelteil mit Ergénzung {siche Einrahmungen auf den Bildseiten)
z.B. Stellring mit Schrauben, Nadelstange mit Befestigungsschraube zur Nadel, usw.

(00000 000-00 Einzelteil

Unterklassenabhangig, Teilenummer siehe separate Unterktassen-Ausstattung.
Uniterklassenzugehdrigkeit siehe separate Unterklassen-Ausstattung.

Fir Einnadelmaschinen

Fur Zweinadelmaschinen

Markierung (Punkte, Striche oder Zahl) bei Bestellung angeben.

Geklebt

Ausfilhrungsart bei Bestellung angeben.

Nahmuster einsenden

Nadelstarke und Spitzenform bei Bestellung angeben.

Schneidlange (5; 7 oder @ mm) bei Bestellung angeben.

Schneidabstand
2 Schreidabstand bei Bestellung angeben.
10 Nadelabstand

Nadelabstand bei Bestellung angeben.
Auszackbreite (8: 12: 16 oder 20mm) bei Bestellung angeben.

Eingeklammerte Zahl = Stéarke in mm.

Eingeklammerte Zahl = Lange in mm.

Sonderausfihrung

Frihere Ausflhrung, im Ersatzfall wieder bestellen.

Frihere Ausfiihrung, ersetzt durch Nr. | 91-171 283-91 und 91-172 958-91,
Frithere Ausfihrung, ersetzt durch Nr. | 81-171 904-91

[ )

o [3] 1) o] 6] ] [ ra] [ra] [=] =
7 B REEEEEEErREREERE
U =1 3] 13l |s) 1a) [t ) 1=] 12] [2R] Lo (e s |2

G

=

Frihere Ausfihrung, ersetzt durch Nr. 91-174 142-11.

Frihere Ausfiihrung, ersetzt durch Nr. | 91-171 465-91 | und 91-171 744-05

Frilhere Ausfilhrung, ersetzt durch Nr. 91-028 955-15; 91-100 338-15; 91-174 033-05.

Frithere Ausfihrung, ersetzt durch neue Ausflihrung Nr. 91-171 283-91

Erihere Ausfihrung, ersetzt durch Nr, 91-171 948-92

Einzeln nicht austauschbar, im Ersatzfall volistindiges Aggregat {eingerahmte Teile)
bestellen, oder zur Reparatur einsenden.

Beim Einbau dieses Teils wird fir die Pagenauigkeit zum AnschiuBteil keine Garantie Uber-
nommen: zweckmabig vollstandiges Aggregat bestellen.

w

]

Teil muB nach Einbau verstemmt werden.

Fullen mit Shell-Tellus 123, Bestellnummer

N
o
T
[iry

Tranken mit Shell-Tellus 123, Bestellnummer

&



™y

[4]
@
[y

O] O] O] |© @
<HEH=IELI=EHENS
g Inog ] N e o

©
o
=
o))

(s}
© ©
W]oo] |

0/11

w
j=
~.
[
[xv]

W1 |0} |
219} |2
=|[=11=
Ay [ Ping | 1y
Ny [ |0

[19]
(=)
~—
—
[0)]

©| [o] 6] [
ol ol (o]l
| I~=] 1=~
n3] fe | =
of [} le] [~

©
<
S~
A%
=

0/2

o] [©] TG
L
3| [n3
&) 6] [

()
=
.
=

O] O] [©
L N [ Q1Y)

©
o+
=
N

©f |
SR =
[oo] ¥ Q=2

[]
s
S
[(s]

o
8l 12
HIEIS
= ()

©
o2
S
N

o} |[©
-l =
~1 |~
h*] N Laad

Fetten mit Shell-Alvania 3, Bestelinummer
Fetten mit Shell-Retinax G, Bestellnummer
Stichiangenbegrenzung auf 3,5mm.
Stichlangenbegrenzung auf 4,5 mm.

Fiir Schlauch mit 4 mm nnendurchmesser.
Fiir Schiauch mit 8 mm Innendurchmesser.
Fur Wechseistrom

Fir Drehstrom

Verwendung nur bei 420 V, D, 50 Hz.

Zum AnschluB von Positionsgeber Quick B/T an Steuerkasten mit 4-poliger Buchse.
Zum AnschluB von Positionsgeber Quick B/K an Steuerkasten mit 7-poliger Buchse.

Langsamnaheinrichtung abschaltbar.
In Verbindung mit Unterklasse —910/.. Nr. 71-58 00-0310.
Fiir Motoren mit 8-stelliger Typen-Nummer.

' Fir Elektronik-Stop-Motoren

Flr Kupplungsmotoren

Flr Hebel-Stop-Motaren

In Verbindung mit Unterklasse -900/.. Nr. $1-172 062-01.

Zur Fadenspannung Nr. 91-170 275-91

x—Wert = Dicke in mm, bei Bestellung angeben.

In Verbindung mit Unterklasse -910/.. Nr. 71-59 00-0237.

In Verbindung mit Unterklasse -911/.. Nr. 91~169 733-91

Fir Messer rechts der Nadel.

Fir Messer mitte der Nadel,

Fur Messer links der Nadel.

Wartungseinheit -925/.. erforderiich.

Fur GuBgestelle

Fir Blechprofilgestelie

Bei Bestellung angeben: Kabel zu Nr. 91-090 988-91.

Bei Bestellung angeben: Kabel zu Nr. 91-095 829-91.

Bei Bestellung angeben: Kabellinge und Kabel zu Nr. 91-081 635-91.
Bei Bestellung angeben: Kabellinge und Kabel zu Nr. 91-095 362-91.
Bei Bestellung angeben: Kabelldnge und Kabel zu Nr. 91-096 747-61.
Bei Bestellung angeben: Kabel zu Nr. 91-095 837-91.

Bei Bestellung angeben: Kabel zu Nr. 85-638 759-91.

Bei Bestellung angeben: Kabel zu Nr. 91-090 173-91.

Bei Bestellung angeben: Kabel zu Nr. 95-638 706-91.

Bei Bestellung angeben: Kabel zu Nr. 95-638 709-91.

Lange angeben

Schlauch mit 6 mm Innendurchmesser, bei Bestellung L&nge angeben.
Schlauch mit 4 mm Innendurchmesser, bei Bestellung Léange angeben.
Die sonstigen Teile wie Pfaff 5483-814/01 Einnadelmaschine.

Die sonstigen Teile wie Pfaff 5483-814/01 Zweinadelmaschine.



O

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 600-00

2
10

w) & [ %) r] [F] =] =
7 B EEEEEEEEREEREREERRREEEE
N =] [N] 9] [ 1] 18] = of [ai] {n3] N3] 1

P
&)
] (&

i
o
=
\*]

Assembly, consisting of: sub-assemblies or
sub-assemblies and component parts or
sub-assemblies, component parts and component plus
complementary parts. :
{See the framed-in sections on the illustration pages).

Sub-assembiy, consisting of: component parts or
component parts and component plus complementary parts.
{See the framed-in sections on the illustration pages).

Component part with complementary parts (see the framed-in sections on the illustration
pages), e.g. collar with screws, needle bar with needle set screw, etc.

Component part

Subclass-dependent, for part number see subclass listing.
To determine subclass see subclass listing.

For single-needle machines.

For two-needle machines.

Marking (dots, strokes or numbers) to be stated on order.
Part cemented

Model to be stated on order.

Submit sewing sample.

Needle size and style of point to be stated on order.
Blade width (5; 7 or 8 mm).

Trimming margin

Trimming margin, to be stated on order.

Needle gauge

Needle gauge, to be stated on order.

Pinking margin (8; 12; 16 or 20 mm) to be stated on order.
Number in parentheses = thickness in mm.

Number in parentheses = length in mm.

Special version

Earlier version, to be re-ordered for replacement purposes.

Earlier version, replaced by Nos. l 91-171 283-91 | and 91-172 958-91.

Earlier version, replaced by No. 1 91-171 904-91

Earlief version, replaced by No. 91-174 142-11.

Earlier version, replaced by Nos. | 91-171465-91 | and 91-171 744-05 {see page 25).

Earlier version, replaced by Nos, 91-028 855-15; 91-100 338-15; 91-174 033-05.
Earlier version, replaced by new version No. | 91-171 283-81
Earlier version, replaced by No. 91-171348-92

Cannot be exchanged singly; if defective, order complete assembly (boxed-in paris)
or return same for repair.

For the fitting of this part no guarantee is accepted for accuracy of tolerance with the
corresponding part. It is advisable to order a complete assembly.

End of part has to be flattened out after assembly.
Top up with Shell-Tellus 123, Ordering No.
Soak with Shell-Tellus 123, Ordering No.



Y
[w]
S
(%]

=

o] o]t
wl @O
= =
Ny =]

[¢5]
[
=~
[y

©1 o] o] [o]l] O] O] [
ot SO o) e] o] o] |12
=TIETIENERIEEN=ENIENS=
0] L] 1O ] [Cnfa] i3] 1] [N

[{e]
o
=
©

01 |<Oo] |©
e B B S
=l =] =
Gaj o) =

[(o]
(@]
e
=
N

O 10§ [©
=l [=] =
~| o] Lt

0
o
=
[y
[04]

0 <D} [D] 7D
[Tl jel)e] o]
=== =
IR L] BIN] B Lt
| =] 1) [

<]
o
=
[l
%)

.

' %]
o] [0] |©
LlENS
ey | I g

w0
B
~
)

[(e]
O O] |W© B0 O] [ O O] | O] [©
EEE L EEEEEE
et B 28 B L) o] 2] {0l |~d] ] L] [ &~

©
=~
S
3

Grease with Shell-Alvania 3, Ordering No.

Grease with Shell Retinax G, Ordering No.

Limiting the stitch length to 3.5 mm.

Limiting the stitch length to 4.5 mm.

For tube with 4 mm inside diameter.

For tube with 6 mm inside diameter.

For single-phase A.C.

For three-phase A.C.

To be used on 420-voit, 50-cycle, three-phase A.C. only.

Far connecting Quick synchronizer B/T to control box, with 4-pin plug.
Far connecting Quick synchrenizer B/K to control box, with 7-pin plug.
Inching device disengageable

in conjunction with subclass -910/.. No. 71-59 00-0310.

For motors with 8-digit model number.

For electronic Stop motors.

For clutch motors.

For lever-operated Stop mators,

in conjunction with subclass -800/.. No. 21-172 069-81.

For thread tension No. 91-170 275-91

x-suffix = Thickness in mm, to be stated on order.

In conjunction with subclass -210/.. No. 71-59 00-0237.

In conjunction with subclass —911/.. No. 91-168 733-91

For knife set to the right of the needie.

For knife set opposite the needle.

For knife set to the ieft of the needle.

Conditioning unit —925/.. required.

For cast-iron stand

For tubular-steel stand

To be specified on order: Lead for No. 91-090 988-81.

To be specified on order: Lead for No. 91-095 §28-91.

To be specified on order: Length of lead and lead for No. $1-091 635-91,
To be specified on order: Length of lead and lead for No. 91-095 362-91.
To be specified on order: Length of lead and lead for No. 91-096 747-91.
To be specified on order: Lead for No. 91-095 837-91.

To be specified on order: Lead for No. 95-638 759-91.

To be specified on order: Lead for No. 31-090 173-91.

To be specified on order: Lead for No. 95-638 706-91.

To be specified on order: Lead for No. 95-638 709-91.

State length

Tube with 6 mm inside dia; state length on order.

Tube with 4 mm inside dia; state length on order.

For standard parts, please refer to the Pfaff 5483-814/01 single-needle machine.
For standard parts, piease refer to the Pfaff 5483-814/01 two-needle machine.



O

00-000 000-60

[0-000 000-00

00-000 0G0-00

00-000 000-00

=~
HI\)

[

£ [45) wl (] [w £ N =l [=
m B BEEEEEEErRRREEEIS o FHE R
= N B &) [N ) Lt Gt i3] = @ |G| |n3] N3] 1n3] |©

iy
<
N

Groupe principal de piéces, comprenant: des groupes de piéces ou
des groupes de piéces et des piéces détachées ou
des groupes de piéces, des piéces détachées et des
piéces détachees avec des piéces complémentaires
(Voir parties encadrees sur illustrations).

Groupe de pieces, comprenant: des piéces détachées ou des pieces detachées et des piéces
détachées avec piéces complémentaires
{Voir parties encadrées sur illustrations).

Piéce detachée avec pieces complémentaires (Voir parties encadrées sur illustrations).
Par exemple, bague avec vis, barre a aiguille avec vis de fixation d‘aiguille, etc.

Piece detacheée

Fonctién de la sous-classe, pour le numero de la piéce, voir équipement de sous-classes.
Appartenance de sous-classe, voir liste d’équipement de sous-classes.
Pour machines a une aiguille.

Pour machines a deux aiguille.

Préciser les repéres {points, traits ou chiffres) a la commande.

Piéce colliée

Préciser la version a la commande.

Joindre échantillons de couture.

Préciser la grosseur de l'aiguiile et la forme de la pointe & la commande.
Longueur de coupe (5, 7 ou 9 mm) & préciser & la commande.

Distance de coupe

Distance de coupe a préciser & la commande.

Ecartement des aiguilles

Ecartement des aiguilles & préciser & la commande.

Profondeur de crantage (8;12; 16 ou 20mm) a préciser a la commande.
Chiffre entre parentheses = épaisseur en mm.

Chitfre entre parenthéses = longueur en mm.

Version speciale

Ancienne version, & commander 4 nouveau pour échange.

Ancienne version, remplacée par les n°s [ 91-171 283-91 ' et 91172 958-91.

Ancienne version, remplacée par n® | @1-171 904-N

Ancienne version, remplacée par n® 91-174 142-11.

Ancienne version, remplacée par les n® | 91-171465-91 | et 91-171 744-05

Ancienne version, remplacée par les n° 91-028 955-15; 91-100 338-15; 91-174 033-05.
Ancienne version, remplacée par |a nouvelle version n® { 91-171 283-91
Ancienne versicn, remplacée par n° 91-171 948-92

Pieces seules non interchangeables, si nécessaire, commander élément complet {(encadre)
ou te renvoyer pour réparation.

Aucune garantie ne pourra étre assurée quant a la précision d'ajustage de cette piece avec
la piece correspondante; il est indiqué de commander un mécanisme complet.

Mater l'extrémité de la piéce apres 'assemblage.
Remplir avec de I'huile Shell-Tellus 123: n® de commande

imbiber avec de 'huile Shell-Tellus 123: n® de commande



o
[ 5]
oy
[y

S~

[7s] &[] 4]
= I=]|=
L § L1 J L )

©
=]
=
NS

O] o] || {w
[«]1 B[] [=]] =]
2| [Z][=] =
~J} |P) || | >

w
<
@

HEHE R

oliollo] o] [©
=== D
== =2 =] 1=
e ] =) o

Q0
o
T
iy

@] 10| [2] e
cliclele
=| =] 1=}|=
bl b ] e
[ce1 § o] T 1 (2]

[{n]
(=)
e
\v]

(o]
o
=
e

| [
MY RIS
Sopimo) Mg ing
[t | £ RESI R 6]

(v}
I
.
[N

o] Je| O
= |={l=
o] | L

[(a]
.
~
[02]

w
B
~~
~J

RlEe
ElBEE

£
o] |s) |&

Yo
o))
=
=+

o] [S
J2
=| [N

o
-~
-
Ny

[4)]

== i (=]

Graisser avec de la graisse Shell-Alvania-3: n° de commande

Graisser avec de la graisse Shell-Retinax-G: n® de commande

Limiter la longueur du point 4 3,5 mm,

Limiter la longueur du point & 4,5 mm.

Pour tuyau de 4 mm de diameétre interieur.

Pour tuyau de 6 mm de diamétre intérieur.

Pour du courant alternatif.

Pour du courant triphasé.

Uniquement pour du 420 V triphasé, 50 Hz.

Pour raccorder le synchronisateur Quick B/T sur la boite de contréle avec prise a 4 pbles.
Pour raccorder le synchronisateur Quick B/K sur la boite de controle avec prise & 7 pdles.
Réducteur de vitesse débrayable.

En liaison avec la sous-classe —210/.. n° 71-58 00-0310,

Pour moteurs avec numero de modéle a 8 chiffres.

"Pour moteurs Stop électroniques.

Pour moteurs-transmetteurs.

Pour moteurs Stop a levier.

En liaison avec la sous-classe —900/. n® 91-172 069-91.

Pour tension de fil n° 91-170 275-91

Valeur x = épaisseur en mm, indiquer a la commande.

En liaison avec la sous-classe =810/ n° 71-59 00-0237.

En liaison avec la sous-ciasse ~811/. n® 91-169 733-01

Pour couteau a droite de l'aiguille.

Pour couteau derriére laiguille.

Pour couteau & gauche de l'aiguitle.

Groupe de conditionnement de V'air comprime -925/.. nécessaire.

Pour batis-fonte

Pour batis-tube acier

A preciser a la commande: fil pour n® 91-090 988-91.

A préciser a la commande: fil pour n® 91-095 829-91.

A préciser 4 la commande: longueur du fil et fil pour n® 91-081 635-91.
A préciser & fa commande: longueur du fil et fil pour n° 91-095 362-91.
A préciser & fa commande: longueur du fil et fil pour n® 91-096 747-91.
A préciser a la commande: fil pour n® 91-095 837-91.

A préciser a la commande: fil pour n® 95-638 759-91.

A préciser a la commande: fil pour n® $1-080 173-91.
A préciser a la commande: fil pour n° 95-638 706-91.

A préciser a la commande: fil pour n® 95-638 709-91

Préciser la longueur.

Tuyau de 6mm de diamétre intérieur; préciser la longueur a fa commande.

Tuyau de 4 mm de diamétre intérieur; préciser la longueur a la commande.

Les autres piéces sont les mémes que celles de la Pfaff 5483-814/01, machine a une aiguille.
Les autres piéces sont ies mémes que celles de la Pfaff 5483—814/01, machine a deux aiguilles.



O

0-000 000-00 Grupo principal de piezas, compuesto de: subgrupo de piezas o

subgrupo de piezas y piezas individuales o
subgrupo de piezas, piezas individuales y piezas
complementarias (véase el indice numérica).

00-000 900-00 Subgrupo de piezas, compuesto de: piezas individuales o
piezas individuales y piezas complementarias
(véase el indice numérico).

00-~009 000-00 Pieza individuat con pieza complementaria (véase indice numérico)
Por ejemplo: anillo de ajuste con tornillo, barra de aguja con tornillo
de fijacién para la aguja, etc.

{0-000 00-00 Pieza individual

Dependientes de la subclase, para el Ne de pieza vease ,Dotacion de subclases”.
Para saber a que subc, pertenece véase ,Dotacion de subclases”.
Para maguinas de aguja unica.

Para maquinas de dos agujas.

Senales (puntos, rayas o cifras), indiquense en los pedidos.

Pieza pegada

Indiquese el tipo en los pedidos.

Enviese muestra de costura.

Grosor de aguja y forma de la punta, indiquese en Jos pedidos.
Anchura de corte (5; 76 9mm), indiquese en los pedidos.

Margen de corte

=
av3

Margen de corte, indiquese en los pedidos.

Distancia entre agujas

Indiquese en tos pedides la distancia entre agujas.

Profundidad de dentado (8; 12; 16 ¢ 20 mm) indiquese en los pedidos.
Cifra entre paréntesis = espesor en mm.

Cifra entre paréntesis = largura en mm.

Tipo especial

Tipo anterior, en caso de sustitucion pidase de nueva.

Tipo anterior, se sustituye por los N2 | 91-171 283-91 l y 91-172 958-91.
Tipo anterior, se sustituye por el Ne { 91-171 904-1

Tipo anterior, se sustituye por el No §1-174 142-11.

Tipo anterior, se sustituye por los Ne2 | 91-171465-91 1 vy 91-1711 744-05 (véase la pagina 25).

Tipo anterior, se sustituye por los N2 91-028 955-15; 91-100 338-15; 91-174 033-05.

Tipo anterior, se sustituye por el nuevo tipo Ne | 91-171 283-91

Tipo anterior, se sustituye por e Ne 91-171 948-92

No es recambiable individualmente, en caso de sustitucion pidase el agregado completo
{pieza enmarcada), 0 enviese para su reparacion.

[uird

Al montar esta pieza no se asume garantia alguna en cuanto a la tolerancia y precision de ajuste
respecto a la pieza correspondiente; por esta razon se recomienda pedir el grupo completo.

W

N @ [@ [@ 2| [@] [@ =] o] ] [=
H .wEQQgQQQwNE:’QQHm
o R 3| 51 18] 15 | &) 15] 1= 10 9] &l |83 [s5) [n5) (@ O 1+ |

()
a

La pieza tiene que ser calafateada después de montada.
Rellene con aceite SheII—Te]Ius 123, para el Ne de pedido

s

Empape con abeite Shell-Tellus 123, para el Ne de pedido

=
o
o
N



Engrase con grasa Shell-Alvania 3, para el N¢ de pedido
Engrase con grasa Shell-Retinax G, para el Ne de pedido
Limitacién del largo de puntada a 3,5 mm.

=~

cn| o)1t
n| L) ] e

Limitacién del largo de puntada a 4,5 mm.
Para tubo de plastico de 4 mm de diametro interior.

o}
o
=~
=

Para tubo de plastico de 6 mm de diametro interior.
Para corriente alterna.
Para corriente trifasica.

Ol o] |} [
==
E L1 L R i)

Para usar solamente con c. a. trifasica de 420V, 50 Hz.
Para conectar el posicionador Quick B/T a la caja de mandos con enchufe de 4 polos.

[
=]
=
%))

Para conectar el posicionador Quick B/K a la caja de mandos con enchufe de 7 poios.
Dispositive para costura lenta, desconectable.

En combinacion con la subclase —210/.. Ne 71-59 00-0310.

Para motores con referencia de modelo 8 cifras.

o
ol slls] 1S)Hs

Para motores stop electronicos.

()
o
=
[ty
AY]

Para motores de embrague.

frara motores stop de palanca.

En combinacion con la subclase -900/. Ne 91-172 069-S1.
Para tension de hilo Ne 81-170 275-91

Valor x = largura en mm, indiquese en los pedidos.

En combinacion con la subclase -910/.. Ng 71-59 00-0237.
En combinacién con la subclase —911/.. Ne 91-168 733-91
Para cuchilla a la derecha de la aguja.

[(o] } [Te] § [Te] | [7o] B IT@)
ol o] 1O 1O] |2
NI ESEESEESEES
=] ] =] =
O] ng ] (o

(o]
o
=
—
o0

Para cuchilla en el centro de la aguja.
Para cuchilla a ia izquierda de la aguja.
0/2 Requiere grupo acondicionador del aire comprimido —925/..

| [w] |1L] |©
ol 19 |12
=1I1= 1=
raina] =
LS p e pi=] pie]

©
o
e
n
o

Para bancadas de fundicion.

Para bancadas de chapa perfilada.

Indiquese en los pedidos: cable para el Ne 91-090 988-91.

Indiguese en los pedidos: cable para el Ng 91-095 829-91.

Indiquese en los pedidos: largo del cable y cable para el No 91-091 635-91.

w
[7=] } [(S) 3 [s) B [
IS
PN EENIEN LY
(SR LSI I R ES

94/4 Indiquese en los pedidos: largo del cable y cable para el No 91-095 362-91.
94/5] Indiquese en los pedidos: largo del cable y cable para el Ne 91-096 747-91.

Indiquese en los pedidos: cable para el Ne 91-095 837-91.
Indiquese en los pedidos: cable para el Ne 85-638 759-91.
Indiques en los pedidos: cable para el Ne 91-080 173-91.

Indiques en los pedidos: cable para el No 85-638 706-31.
Indiques en los pedidos: cable para el Noe 95-638 709-91.

O O] | |©
©1100] [N

(<
B
~—
=
o

Indiquese la largura.

Tubo de & mm de diametro interior; indiquese la largura.

Tubo de 4 mm de didmetro interior; indiquese la largura.

Las demas piezas iguales que las de la Pfaff 5483-814/01, maguina de aguja unica.
Las demas piezas iguales que las de la Pfaff 5483-814/01, maguina de dos agujas.

=~

o] [©][wo
S, S,
= (3] =

[{s]
~1
~
A



1.1

Nahmaschine

Sewing machine, type
Téte de machine
Maquina de coser

Pfaff 5483



11

g

!
11-108 237-15

91-170 455-45 -

11-108 237-15

w@

13-174 224-15

gm 201
N

A & 11-108 846-15

—91-172 243-15

91-172 142-15

& 11-108 846-15

91-069 106-25

B

11-250 165-25

91-172 029-12

11-108 846-15

%
§1-172 149-15~g) g, -~ 11-108 846-15
12-500 111-45

----91-172 2t-15

i e e
B291-170 837-01
- IZI91-172!311—04

q

91170 836-91

—

91-172 (44-92 33

] 91-177 579-0160
o -91-170 §33-058 e
- - |
1255130 45 E @““ﬁld i
0t 1 & |
r -
| j | -5 §
|
I

' [ 14-215 028-13

g1-170 2101

11-174 228-15
§1-172 010-91
—

- 91170 222-05

[ -

L LI

r91-17z’u33-05

12-500 121-25
 11-108 090-15

|

L o1z 0365150 .

i ; - [uias mo-s
| _

11-108 171-15

sl

12-305 114-15

91-069 043-05

|
§1-172 034-01 ‘

S

—
91-172 037-16

Us

11-330 085-15 |

R |

91-170 246-92[0]

|

|

|

f
A} 91-172 BPE—lﬁ

41-172 00805~ ~
81-172 007-5
12517215 [ §
% g
A

91-172 009-05

91-172 011-15
11174 167-15

N

\D

11-132 223-16

91172 002-06 3

91172 04-92

————— e

11-174 173-16-

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00  00-000 000-00 [___—|

siehe Register 0"
see Section 0"

woir Registre 0"’

vease Registro "0’




11

Jfr\

13-064 247-05

-

91171 285-91

41-171 068- t;j%% 7

0252315 gl

e 12-640 150-55

01171 843-05

91171 969 ) 11-108 02515

BT 05005
g1-171 410-01

_\_“______ O 14650 216-05

\@ ---12-540 150-55

[12-640

1

s1-172 956-01

91-171 064-15 |
91-100 331-15

81171 811-05 |

‘ |
% |n1 e 4

150-55

/
1
I
I

B

}1 108 228- 15

@ -
=

| wanwies

=2

1
i
!
i
!
|
I
|

i
i
I
1
I
|

™y
1=
e

o
11-108 174-15

-

.. §1-170 407-15 Brg

11-314 226-15

]!)Mwﬁ_-_s_l

&z~ 12-540 150-55

11-108 174-25

|

‘ |
G !

A

TNty
\\\ 4

|"‘]

) N

| {

[

Gl

N_

b—1

51-166 157-01

00-000 000-00] 0C-000 000-00  Q0-000 000.00 00-000000-00 [ |  siene Register "0” :Z;l;eRsséigsitsr;c‘;(‘)"‘;”

see Section 0




11

14-018 644-91
A

14-680_‘ 070-15

91-170 f74-91

oyt e

e e — e ———m —
|
] g 11-3% 15
| 95631 33192 91-168 480-15
|
{ ;
T = i
EEBUTEY |
--------- ]
i
I
1L , 11-178 263-15
UG |
. — NN |

§1-169 670-15
91-18 §72-15

) o
or

91-700 335-15

- §1-168 244-04 (=1

A
§1-700 335-15

91-700 335-15 -fj

91-069 713-[]5

91-069 735 05
91-171 441—01

91-169 745-91 L0
- Na

12-640 150-55 -Ga

91-169 74425

@.

91-169 741-21

13-115 022-05~

91-169 746-05

00.000 000-00]  00-000 000-00  00-000 000-00  00-000 000-00 D :i;h;elil:_%i?‘t:ro nov voir f R;gi;itsr:;‘gg"
i




1.1

91-169 796-25

91-002 065-05

91-002 DB5-05

91150 797-05
91-169 8o1-05 IL-701344-15

91-176 693-91
v -

_”..—-12—3[]5 144-15

91-100 270-15— {2}

12-510 230-45

@ 817107 204-15

12-610 230-45 <>

%

91-107 204-15"

-01-169 633-15

_________ h
T30 85215
291069 22012 ! !

{ 130 9215 7

12-540 210-55

2 > .
F———-- /31054 §36-05 09

~.. 11-130 254-15-"
~.
~.
™.
™.
™~

91-169 658-05

91-169 137245

@
%'

D

L

.

‘ @1—195 247-15
\_\ @

11-130 133-15
({({ H
@

_—

91-170 275-91
y_ N

-91-169 584-15

91-701 344-15

@.,A»M—USS 103-05

S

91-16%

91-002 065-05

% - 41-002 065-05
567-05 @ (a0 18115
f 91010 183-05

=

‘
F
h

91-001 522-25

"~
™.
.

I ——

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00  ©00-000 000-00 E]

vour Registre '0""

siashe Register "0
véase Registrg 0"

sae Section "0




91-171 540-91
b,

O

- §1-174 142-11

91-761 §64-15
LTS
@ @, o 1308 256015

. Sy
11-305 299-15

11305 209-15 @
13-030 310-05

9%

n-2101186-15 | =2 91-055 G46-05

o} - 51168 367-05

91-172 m3-81
P

et

284-1-102 312 ] ;

91-172 02706 -~ %

11-174 089-25

00-000 000-00 00-000 000-00  G0-000 000-00  00-0060 000-00 D siena Register “0'  voir Registre "'0”

see Section "'0” véase Registro "0




1.1

P

05-631 337045

91-100 055-15

91-171 504-91
i

s —

81-171 905-81 81-171 905-45 1710 081-15
-~

§1-171803-15
L JAT 705

91-171 §63-1 Gﬁ@

11-225 379-15

91-101 756-15
| 91-D69 135-05

9:-069 132-15
11-210 0B1-15

Y

91-101 756-05 ORI
&

91-069 222-12

91-105 442-16

13-063 247-05 91:7[!1 270-15

. 13-068 187-15
\\A
~.
>
-
L —
'\.
\,
.

12-024 17915 e

®
D a0 13191 C@
91-069 12705 — —_—
1=

81-171 063-05
12-04 17115~

16-048 020-11 -~ 91-170 928-41

00.000 000-00]  00-000 000-00  00-000 000-00  00-000 000-00 [:] :;n;eza;%i:tﬁro::oﬂ :g;rseR;:igsitsr&;'?”;”




vy

1.1

11-317 950-15 P e isns e -
LILITY g | mamuead 233-15------% i
N 91-112572-15 ! i
_“-1 91-169 814-12 91-172 597-91 B3 5 013625505 | +

2/
l_11—1l]il 174-15 % |

"""" 7= gi-172 1750560
CRUIE

1
.7=
|

|

|

14-019 §70-01 59

[

91172 1130560 | __.—
C

5
|

@ 91-172 025-15 ;

91-172 026-05

Rors

11-330 166-15

91-172 856-01
i

! 91-168 322-05
14215 0ag- W

HAn0k
@yfm L “00153 322-05
" §1-170 234-05 67

§1-170 40905

91-170 966-05 ...

91-169 514-05 (0.5)
91-169 615-05 (0.9)
91-170 693-05 (0.3) E2 S
91-170 694-05 (1.2) @772 ~

r
1

_177 045-
RV I 1725_,9 +

~

91-172 613-05

11-108 177-15

11130 173-15
5 ../f-\

91-172 031-05

91-172 235-91

p
8- 11-314 220-15

. ———

-
t

11-341 217-15-

~. (8
G1-170 B91-15. SN @

%

_______ ey

11108 177-15 |

\\
2-005 175-15Qy Z

11-178 172-15 @

1
291-170 843—92‘= @

--------- i 11-108 177-15

91-169 556-05 0
. 12-640 170-55--FY U
=21 - -13 G2 A ,
nm /gy I -
o o 4 ~ -
{L1-130 179-15 ! ,

S -‘

]

! <

l I s1-160 65012

Q)P it .
A Q- 11-118 220-15 J|

\ 0 12-648 170-55
o 91-159 5505

91-172 231-05

91-012 754-05 '} 91-170 897-91

11-130 267-15

pr

> i
QL070 pge-GlEE | | 14-215 803-13GARTS
| 0
J oL B 05/,
o 14-215 062-13 EE1 g
: 215 052-1 Gl
- 8-170 26-05 -0 GaE-13%

&

91% @

i- \-n x

é g 91-172 0184500
 11-330 166-15
“11-130 233-15

§1-170 286-05

00-000 000-00 00-000 000-00  00-000 000-00  00-000 C00-00 E] siehe Registar 0"  voir Registre 0"

sae Section "0 véase Registro 0"




1.1

91-170 346-91
A

91-169 727-15

91-170 341-25

91- 'Iﬂﬂ 076-15

31-160 104-05 % 91'159 e 91-100 296-25

X 91-169 704-05
01169 697-15 -

8

11-108 084-15

siehe Kapite] 2---f3 SN

--81-172 187-05
91-172 253-05

N _J
éﬁ 305 144-1 m

12-305 144-15

L B

91-172 208-91
N

14-016 101-91

91-172 209-12

PN
14-016 103-01
— ! :
1 11-230 852-15 :

Pt LAGUER  g171 17645
<.\ r _—-l
I I
: 11{1 0215~ i
e I !
i T i
... ! |
11-341 902-15
! mats—g

siene Kapitel 2

91-169 730-00

. G- 91-700 168-15

81-169 732-05

11-210 165-15

11-108 084-15 —101-169 738-05

172 19515 S

Sy
01-172 454-05
o

11-108 171-15

81-172 083-11

51172 122-01

14-018 624-91
A,
14-018 523-01

5 @
91—171 M- L_aju -341 902-15

14-680 D50-15

v
91-171 100-83

=

00-000 000-00

00-000 000-00  00-000 000-00 D

©0-000 000-00

voir Registre 0™

sighe Ragister ""0" 0
véase Registro *'0"’

see Section "'0"




11

|11-1_UB_ 17415~ 1
o i
-------- @'j 15
170 sua-uan ,___ __ ! pomsms
1+215 013-13 RS 9-1-'17-"-3-1132 = §1-172 315-01
e g e
A ;_P ________ 1
I ™~
Chaw o E 91-170 305-12 91-169 555-05
8 T A NN 'i
1'_11 -301 166-15 n @ - 540 170 55

_______ = ‘ ! 41170 307-05

. _,__',____] 14 215 013-13 52l &7l
% 1'-'.—215 013-13 I@‘-

12-540 170-55 91 169 556‘-05
i I

" 11 330 952-15

T
LV___"_—_ d

91-170 3{15 12

91-169 344-05 . E C,/ 11108 225-15
v
T L__ L0825
\ .
.
\ .
.
N
S
.
~.
\ .
o
\“
§1-168 349-05 e
FeF3 14-215 11613 . |’ 81-113 893-92 9] ™~
-
~.
mmmm \

91 171 154-05

- 91-171 15191
- ol 320 4

E291-171 17705

—

L
~"12-640 250-55

L
L—
e @ 15-280 058-01
T @

91-168 347 05

0

91-168 347-05
14- 215 118—13@

@-"11-341 115

!
|
|

k8
91-171 152-05 =1

00-000 000-00 00-000 000-00  00-000 000-0¢  00-000 000-00 [:] sishe Register "0"  voir Registre ""0*"
see Saction "0 véase Registro *'0"




1.1

51171 485-91
N
§1-171 163-92
_______ _A_..______.,
11-341 80215 @ }
-— |
1 @@ i
| |
: @ 11-341 802-15 :
== . J
\'«
14-010 173-01
’} 9171 164-92
91-168 33-05
§1-17 478-91 12-524 310-45--.. @
-, 91-171 205-05 m .
91-168 335-05 2 |
91-171 158-0552 91-171 457-04 120
q s
A ‘
- &g 41168 335-05 52
——==-7
i
w
_, 91-168 496-92 168 205
AT } _________ 81-168 385-05
/‘ /
1) 9117 356-92 o
. A1 a1 43505 §1-058 276-12
91-029 82108 oo s e
@ P s r—— _A_ —_—
. | 91-700 785-15
@ 91-168 34105 : §1-700 75\5-15
91-668 074-05 - ! L e
- G171 16705 | @
P 91-171 994-11 ,l//@ )5
i 91171 337-12 AL )
e~
| [ % . W)
| | )8
l - “.
| T 11-130 233-15 ‘ ’
—~ T ’ 12510 17145
- I - 91-031 84-15
L— | 1
i ~11-10 225-15 |
e o o e e — ——— 4
00-000 DOD-00  00-000 000-00  00-000 000-00 I:] ::hgel:tei%:i:‘ﬁ;)::o" z:;;engz.;g;n 90




1.1

11-210 216-15

~. 95115 39301

> T
172 405-15

| man s

\ 91-172 389-05 19-610 210-45 @
% 91-172 411-05

11314 165-15 [@rf """ " 91172 410-05
| 13-280 103-05 S 11-108 166-15
.. 91-172 40915

2610 210-42 (i opacts

91-172 412-05 -

11-108 186-15 g

........ - 9§-170 948-15
91-171 181-05 (2]

) T 91-172 406-91
N b

31172 224-05

a

11-108 180-15 )
§1-172 083-45

91-172 018-15

i

15-128 l]EiU—TS 15-823 730-01

00-000 000-00 00-000 000-00 00-000 000-00 00-000 000-00 D sien; Rte_gistu:]"o" xg;l;‘R;zigs_t;ter;"O"(‘,“
see Section 0" i




1.1

91-069 299-05

91-170 296-05

13-060 400-05 11-132 538-15
H-130563-15 . & 13060 400-05
= <l 11-130 544-15

- 131-132 574-15

00-000 000-00

00-00Q 000-00

00-006 000-00  00-00C 000-00 [:, siehe Register *'0"

sae Section 0™

voir Registre ''0"
véase Registro "'0*




1.2

Nihmaschine

Sewing machine, type
Téte de machine
Maquina de coser

Pfaff B487



1.2

Niéhmaschine

Sewing machine, type
Téte de machine
Maquina de coser

Pfaff 5487




1.2

81172 401-05631

§1-172 400-45

} 31-172 427-91

91-172 242-91

[g-—a1-100 395-15
|

PN

91-172 010-81
o

91-172 007-05
11-225 172-15

91-172 008-05

S o ANy
J

91-172 142-15

|
I N
.
Sy
|
r
@ I
91-172 149—15'-;.@& B U-ABHG-15 | |
o |
[

&@-11-108 846-15
—§1-112 2315

~11-108 846-15

91-069 106-25
.. g
11-250 1§5-25

91-172 029-12

Gﬁ711_—103 846-15

12500 111-45
v v

o

s
L-174173-15 |

91-170 836-91

|

s

ML/)-----91-172 006-15

@y 91-172011-15 -~
- -

— 11174 167-15

|
#2191-170 837-01 !
o D172 310 |

D

91-172 579-01 @)
91-170 838-05

91-172 044-92 52

| 12-518 110-45

‘ G2
Al

i
@I B 14-215 026-13

£

91-172'033-05

11-132 223-15

o=

11-108 537—15

95713 §93=L5 !

11-108 231-15

oo

12-500 121-25 A
.17 00401 ] o1-172 0315 '.Q j 11,108 020-15
n 11314 226-15
11-108 171-15 =
P 2N
' “3)‘!3’

2-305 11415 Wt

L 91-069 04305 !

91-701 318-15

91-172 037-15

U
11-330 085-15 k

v
91-170 245-82(c]

g

13174 173-15

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00 00-060 000-00 [:'

siehe Register *'0*

see Section "0

' woir Registre 0"
véase Registro 0"




1.2

%m 24106
% 91-171 283-91
§1-171 068-05 .
11-225 13-15
NG T Gy
7 §1-171 949-05
[y g - {.
‘ . 91171 848-62 ] 11.109 225-15
T " 2. 10-540 150-55
[ 971 05005 &
§1-171 410-01
9069 07992~ ’
- ot 12-640 15055 40
: !11—317 950-15 / 81-171 06d-15 -E
4 R 16 ]
: S ( f1-100 315 a1-172 96305/ !
I I o !
3 | ) ‘ ! 1
L _} / 1 :
91-167 719-01 = \ <o
91169 166-15 91-172 958-91 !
--------- ]
— 91-172 858-91 Ly 2
| i 11-108 228-15 ]
G-~ 14-850 214-05 fmom=mes
&z 12-640 150-55
T3
/, -
'f ,/
| T1-37 00-0133
1 7
\{f @y 11-174 170-16
e ‘
91-175 993-91- QRy-.- 11-108 166-15
Q- 11-108 168-15
P
00-000 000-00  00-000 000-00 00000 000-00 [ | siehe Register 0" :g;:eR;geigsil;ﬁsg'én




o

1.2

91-018 g45-05 31171 304-05

95714 6
31018 4585 T S50-91 59

95-714 797-91

@@ﬁ)

917038705

@@W/

12-305 144-15 (-706/04)

e o ®
91- lﬁT 571-01

95—714 669-15

L 10 nes

41-174 081-05 52 |

01-168 56-05 /.J

12-516 19045 PRt
L -

91-174 083-81

|

I

o C% _ !

_-f 1A 2615 ;J TS S B !

) | 12-610200-55

b | ,@ t

[ S ! B3 Wr393-133 213701 0 i

i i y 99-089 707-01 EAE7A |

i ) 12-5_40 200-55 i |

tamzzes | || ) W :

| { / 1

| - Jr 91-174 077 M= 1
| |
] I

91-174 078-04 2

f 91-168 137-05
17-640 200-55

:

& 91—159 137-05

Loy ..__.. M 09-066 707- 2= l r
@ |
l

91-174 072-12

-
11-130 22413

—

o

I

[

!

1

'

i

}

1

|

]

!

I

|

I
r 2

1

J

Q% ~
12-640 200-55 //I r 12-305 1M~15
1 12 024 171 15
L oy ®
L
31-174 073-04 ) L §1-174 DA7-33
[BICERE UﬁHMZ 01 5 s !

91-174 145-05 -
®
00 Q

/ 2 81-171 325-15
12-610'190-45

11-330 085-15
%

: 91-171 264-4 2]

91-089 042-01 &3

—

!

1-171 26305 ||3_T|
» 91-171 262-04 &

’91—171 261-01 3

13-010 138-05

00-000 000-00 £0-000 000-00 60-000 000-00  00-000 GOC-00 D sieh; Rtagistel;’:'o" vzil;:!;qislrte "?";.
see Section 'O vea agistro .




rd/"\
™~ .
Y B e
i //:;:":—;—’
f ,///:¢ﬁ¢
; e
91-175 703-15-- [ T
i 12-024 1211568 ’LI’
I :' ------- +—< —-=1
| SYie
| 111-330 852-15 .L 13‘“ §1-175 B96-92
ol AN
| temmmnnas boeoie
| g | 91-175 705-81
| ; -
91-175 549-05- | | fA
| V91175 T04-15
~ 91-175 T00-05
{ ~.
~. ;
91-167 719-01 o ~3
12-325 086-05
12-024 121-15 - &
< 12024 121-15-@ | =
§1-175 710-05 91-171 323-05-~
@ ﬁ o
9- 175 709-15 IEIJ 12-305 16415 B 11314 20-15
12-610 21945
.@ rrrrrrr 12-610 170-45
AR TR O Y ) -
,.___A___. 2 ) 91 175 713-05 2] : ) : !
' l
I ! L4215 W73 B ' .
! éb I 81171 373-05 —3[6' | ‘ PEAB G i
I 4 '
; PO L §1-176 93405 : ; |
[}
111330 39515\ } ' 91-175 702-05
I SN 91-100 36815 ! 11390 166-15 [ 91171 364-15 J
- C IS
T -~ .
~ | g 1) R |
S mmas | &N T | QL0 |
g1 17135445\ @mf ) l
I '
12-610 170-45---@ L1 o ~ ]
% ‘ ' . \ . L (G
1510 17645, L] | e
51:_17_1_2_32:12 L — -
__________ .\ _ _
|1_121l@7__}§-@ \\ .\l99 %331&3—!!1 /‘/_/ 91-175 699-05
g ‘ > e T
— 91-169 116-05 NV -
11174 170-15 Y o @k T 91-171 368-05
i 91-171 363-05-- Q |§] -------- 91-171 363-15

00-000 000-00

00-000 000-006  00-000 000-00 [_'_—_|

voir Registre "'0"

siehe Register "0" :
véase Registro ''0""

see Section "0"




1.2

14-016 544-91
a

14-B80 070-15

14-01§ §43-01

r""""%l_u-aas 90715

91-168 480-15

: 11210 28415
]

11-178 288-15

91-169 57!]—\15

§1-169 §72-15

91-700 335-15

A\

i

13190215 & _I'-

- 91-168 244-04 =}

91-172 013-91 [%6A]
S

91-700 335-15

§1-700 335-15

91-169 745-91 @ 0

i

12-640 180-55 -7

g1-169 744-25--

13-115 022-05-.\g

91-169 74605

904-1-102 31211 o

T

\!

91-169 741-21

11-17 089-25

11-210 186-15 11-174 170-15
2 it
4] 51-169 357-05 ‘ﬂ 71-37 00-0134

00-000 000-00 00-000 000-00

00-000 00Q-00  ©0-000 000-00 [:] sieche Register "0"  voir Registre 0"

see Section '0" véase Registro "'0"




1.2

95-631 48591

91-171 265-12

14-016 151-81

" 14-680 060-15
14-016 153-03

91-171 275-92

:-—-—A———\sl 171 441-01

(52 Fo73 98-069 713-01 "

@2 Bory 99-069 753-01-..
(32 673 99-069 713-01- -“-

3 95-631 39545

o 81-171 274-15 "
r —_—— "
11-108 225-15

I

| I

- SO

91171 213-04 [21 |

ho— S J
81-171 268-04 (=] o1 H6-1

99-059 M3-01EREOE  <TTTTTTS 3

.-99-069 713-01 BzIECA ™~
1

0PN

S
L 1-330 955.15

E291-171 269-15) |
(528873 93-069 713-01

- 35-069 713-01 B2
.. 93-069 713-01 ED R

01-171 270-05 3

@ -81-171 272-04 2

91-171 272-04 (22

]
e 683-15 g .

@ &~
41-700 689- 15

91-089 735- []5

93-133 220-0

----- |
r'gl ?l}[] Bﬂg'lﬂ 91-068 ?lﬂ -05

e
L

& |
@ : ;.
1 99-069 727-01 &3
_J .

91-169 457-12

00-000 000-00

siehe Register """ voir Registre "'0"

00-000 000-00

00-000 000-00  00-000 000-00 D

see Section 0" véase Registro ’0"




1.2

95-631 33745

$1-100 055-15

91-171 540~91“

9174 142-11

91-70t 664-15
91-701 664-15 @

o %% ) éﬁz 256-15

130529915
11-305 289-15 w

13-030 310-05

0%

- §1-069 046-05

95-625 487-45

00-000 000-00 00-C00 000-00 00-000 000-00 00-000 000-00 D siehe Register :'0" vair R;gistr'e “o't')
see Section "0’ véase Registro ""0"




1.2

91-068 222-12

8t-101 758-15

§1-069 135-05

91-171 §04-91

.

91-171 90581
) 7
91-171 9[!;?—15

91-069 132-15

91-111 905 4 13-210 081-15

§1-171 8831 @@

11-225 379-15

11-210 081-15

91-105 442-13

I @
'
I L
13-063 247-05 Eam N i
Tt % T 13-068 187-15 B2 el S1-70L 370-15 62
— N
\‘ Sl 1
|
=N 11-34 846-15 ;
16-04 02111 e o o
) |
12-024 172-15 0 51352315 L= ool S1-171 40115
£
£
91-089 127-05 - % 9
. t) 91869 131-81 (351 91-069 418-15
12-024 11115 ~ &
91-069 418-12
16-049 020-11 - _ -~
roo -
\ :
i
S )
11-186 S4-15 @, | 91-170 828-41
11-108 225-15~ l
_________ i
91171 402-81
/—\
A

00-000 000-00

00-000 0C0-00  00-000 000-00 D

sieche Register "'0"
see Section '"0"

voir Registre b + i
véase Registro 0"




1.2

91-169 796-25

G

M@' /

91-002 065-05

91-169 797-05
91-168 801-05 ¥1-701 Jua-15

95-626 04991
P N

@)_ --12-305 144-15

12-610 23[} 45
91-107 204-15

91-100 270-15-~

11-130 238-15

’ff(@ 91-170 275-91

e

11-130 258-15
~

™.
~.
~

g 11-330 952- 15

ot s

- 91-064 638-05 B3I

91-168 658-05

12-640 210-53

91-169 137-05

--31-1§9 594-15

M”mmmm
" g1-002 06506

91-010 181-1%

% .
@ < 31010 163-08

2 91-105 447-15
. ¢ @
. 91-001 520-%5
Ny
™.
!
SLIGEIZ |
A, =1
11-130,224-15 P
i I 1
|
I
1
{
|

00-000 0¢0-00

00-000 000-00

00-000 000-00  00-000 600-00 L—_]

voir Registre "0

siehe Register "0 o
véase Registro ""0"

sea Section Q'




1.2

‘

11-108 177-15 g
11-341 217-15-
————— -

.
.

11-108 177-15 ¢

)

11-108 180-15 é

81-170 891-15. §
12-005 175-15 %

11-178 172—15......@

-

32 81-170 843-92

14-315 90313 EEE
PR R

} 11-108 177-15

12-640 17055 -0 U °
-
L —

Qs

11-314 220-15)
L% J

o~ 11-317 850-15 - Sh
R s g 004 s G |
= 91-172 572-15 I o S
- : i
: 91-169 814-12 91179 597-91 2 S 93-13 225-05 I
| ! - R |
I g ) |
i i ' : T
' 1 I il
1110 17445—-5%/ | , 10 A5 |
Lo ] [p— 25 53-8 @
91-17973_7-91@ e
/7 f §1-172 18-05Em | —
C
7\ ! 91-168 322-05
£ W ‘14-215 049-43@
e ? Ang@0
\ 17200515 ] - 11O ‘
( A 91-170 408-05
91-172 026-05 L wamaese 9116 322-05
11-330 166-15 i y
= A | P 91-170 234-05 2
1 - ..".
91-170 361-81 ;
......... S 116 1 é E 11-130 173-15
N " —
|_.__\__.._._J -
$1-170 966-05—__ AN
91169 §14-05 (3) ™ 91-172 03105
o~ 81180 615-05 (06) 273 ™~ 01172 3041
T a5 0@, » e
1170 684-05 (1.2 . p 3
91-172 417-81 9}-/1)72 5605 S AN |
‘ 1) 91169 650-12

——————— =

§1-169 556-05

=

§1-172 231-05

91170 890-12 41 7 1 . -
e 0V | P | o
e tlOg
———————————— 3

e S 91-012 756-05

11-130 267-15

G%‘ 12-640 170-5

~91-169 556-05

91-170 847-91

g

91-170 240-12

i -

o !
91-{370 066-91 2 I

A

L

“B1-170 285-05

i@,

T 1215 am3-13 R e

14-215 060-13 B
14-215 052-13 E21or3

§eR

>

v

-91-017 378-05

01-016 356-85 e
[

91-169 756-05

- . :
- ! o110 2'54_05' g g 81-172 (18-45 120
L ’ > = 11-330 166-15
' 91-170 266-05 11-130 253-15
00-000 000-00  00-000 000-00  00-000 0GO-00 L__| siehe Register "0"  voir Registre "0"

sea Section "0"

véase Registro 0"




1.2

11108 174-15~

A—

“&
.

fo1-170 308-062
=Y -
14-915 013-1353

e e

91 170 311 92 @

)91—172 580-91

01-169 324-91

91-172 315-91

X

pera v e e s

NS
@ . - 215 013-

13 EaRa)
12-640 170-55 91-169 556- [15

11-_330

(N

%n -108

11- ll]B 225-15

Eﬂl—l?ﬂ 306 12

91-168 344-05

’

_j 14—215 013-13 B2 63

91-169 555-05

Gﬁ 12- Edﬂ 110- 55

91-170 307-05 52

952-15

225-15

e
.
™~
™~
™~
\ .
\ N
.
\ N
" e 81-168 385-05
91-700 689-15 ¢ -~
.
91-168 4905 i = <

14-215 116:13

>,
91-168 349-05»‘ @ =

§1-171 154-05

e

L
~12-640 250-55

9118 B RN
o ~ N
[ ~. \.
L |
—J
e 91-171 151-91
il — l_z-su 32[1-45

E291-171 177-05

.)«

91-168 347-05

P ; 15-280 058-01
el @) 14¢215 118-13 BRIy
| 11 77115
IBl—lﬁB Wi-05
j 91-171 152-05(=
L
00-000 00000 00-000 000:00  00-000 060-06 [ | siene Register "ot :a?;;eRl:geigsi‘srti:a.(;"




1.2

51-170 340-91
A

siehe Kai:ilel 2

91—1591727—15

=7
8

91-170 341 %

-160 076-15

91-169 704-05

91-172 197-05
91-172 253- [Iﬁ

é_u-éos 14-15

11-108 225-15

17-305 14-15

Oy

11-130 233-15

91-172 208-81

>

91-100 256-25

14-016 101-81
§1-172 208-12

14-016 1R-0

b e e e e e

91-172 122-01

&

,/-

o
§1-170 B74-05

§1-169 30-00
b

g 91-700 169-15

01-170 225-25

91168 732-05

11-210 170-25 -~

91-021 296-05

1n-210 170-25

r

91-170 217-91
A~

11-108 084-15

-~ gi7160 736-05

01-172 195-15

91—172 093-11

14-{]18 524-81

11- 341 902-15
91—171 046-0412)

] 14-018 6231
—
. \
o 91-160 B46-92 ‘
T IRy 1-171 17685 ‘
+ ! 1l ‘
114 15— 1 14-680 050-15
i ~. |
| ~— | ~
'{ 0 g | gy @

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00  00-000 000-00 D

siehe Register "
see Section 0"

o™ voir Registre "0
véase Registro *'0""




1.2

91-171 440-91
.

S ——

12-306 174-15
12-510 17146,

12-024 181-15-g})

#1-171 959-91
i,

l._....._.___,..___....._.___

-11-108 225-15

-

2 91-170 389-15

91171 408-81 91-189 172 us@

(52 73 14-215 018-13

OP.

91-111 277 0562

)

14-215 16-13 =2 @—l

e L Py ——

k.

=

%-—'11—108 225-15

ey

11-330 16615

—

o 11-210 166-15

91-169 132-15

N

91-171 403-92

5
S1-068 36% ! 12- 624 310-45

91-700 78515

91-171205-05

o

91-069 41605

Gh—12-510 150-45

&y--12-610 150-45

@ 51-171 408-15

l

§1-171 407-15

12-624 310-45

12-005 195-15

JURICRU L
_-91-031 15

T

G\
| 1Y) o0
\ 12 510 171-45

11-108 29415 @ 12-006 1%6-15

-w
91-171 989-11

|
|
|
|
|
|
)

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00 ©0-000 000-00 :]

siene Register "0
sea Section 0"

voir Registre '0""
véase Registro *'0""




"

1.2

81-171 465-81
=N

91-171 163-92

91-171 478-91

91-168 335-05 2

g1-171 158-0553  S1-166 35605 23
ﬁ@ 91-166 329-05 &2

o, 1-171 205-05

91-168 833-05

12-624 31045 - q@

91-171 467-04 D

i : o o o —
81171 466-15 2 (@ ; |
! r-—~_....-!..-‘"': J ! /'/
- | /= g1-171 156-92
~ | 11300 95515 @ - T 31-069 276-12
N T _ | i+ AT
. Jyicios 225-15 | e N
91029 521-06 @’, SR i . A s | 91-700 785-15 -‘l
fqp_ -
@ 31168 M1-05 . 91-069 276-12 : e e ;
T = ! L ._A_ \ ¢
s L ——— - -, -0 5 1
91-066 74-05 P M ] AR @@ I
L - l J/ 3
e ! 91-100 785-15 | % |
C i 91-700 785-15 |

gy O %.,_1"'45 [

12-840 160-55 ¢
Q-0 ae12 N

; @ q’
@ 1
J.'

A
- AN . L=

11-108 225-15

H \
5 \
() \ g 11-108 225-15

| e |

—

-91-069 375-15
12-640 15055 ﬂ

00.000 000-00]  00-000 000-00  00-000 000-00  ©0-000 000-00 [:] siehe Register "0  voir Registre 0"

see Section "'0" véase Registro "0




P

1.2

91-171 182-92

81-171 181-05 3
7

81-171 182-15

11-108 180-15

8

11-108 180-15

§ =
11-174 350-15 ]

=, 91-069 298-05

-81-170 296-05

13-060 400-05
L-130963-18 . o 13-060 400-05
: - 11-132 544-18

11-133 538-15

00-000 000-0¢

00-000 000-00

Q0-000 000-00 00-000 000-00 I siehe Register "0’ voir Registre ""0"

see Section "0 véase Registro 0"




:'/ T

1.3

Niahmaschine
Sewing machine, type

Téte de machine
Maquina de coser

Pfaff 5487/5489




1.3

—91-700 335-15
SHROLEE ) g g1 Rz
g l N 81-172 400-45 g1z 22-91 81-060 106-25

: ﬂ N - 11-108 846-15 }@

91-172 142-15
) 11-250 165-25

~

. —01-172 243-15
=

I
|
|
7 J 91-172 029-12

- 11- 46-1
‘ cﬂjIII,UEBEE

1106 846-15 | [
%

i
i

91172 149-15«@&3@--- UGBS |1 117a 17315 |
- !
[

12-500 111-45 -
91-172 0101
—a o 93172 244-15 L=

Ea91-170 837-01
. (z191-172 311-04

|

|

> sanesa || [ & :

\. ‘ ;
; L/‘]m--sn-m 006-15 §1-172 579-010 91-172 044 8252

e §1-170 838-0502)) . ..l _
i 91172 01115 - | r ‘(.;..._ 1
B | L 12-518 21045~} ST !
81-172 008-05 B e | [ ; L) :
91-172 007-05 ' i
| PP
11-225 172-18 0 . |-|- / 17417 -155

%) ¥ s L— J i - 11-374 173-15 I
V) I, EEEN-s 083 L. O
B1-172 008-05 I_— -T2 033-03 i Nm—

i |
11-132 223-15 12-500 121-26 !

91-172 034-81 ( 91-172 036-15 (O % ; 11-108 090-15
- U3 i [11-314 22035

=
@__.

11-108 }?1—15 g l @@ g

12-305 114-15 91-069 049-05

o=

i

11-108 237-15

Ut

95-713 993-45—

91172 00052

11-108 237-15
Fo\Q

o

|
©—-a1-168 351-05 |

8

11-174 173-15~

00-000 000-00 00-000 000-00_  00-000 000-00  00-000 000-00 D sieh; Rtegistero"u" v:;;eR;geigstrte:O';
see Section "'0" w istro "'Q"




1.3

13 064 247-05

% g1-171 263-01
91-171 068-05

11-225 232-15

\
N,

",
12-649 150-55

—

|
i
11-108 :z25-151

S %
91-171 843-05
& - oy~
‘ \‘ . W ‘ 11-108 225-15 B """" 01-172 962-058

~ 2104 R
9n-111 Ilﬁﬂ-[]S @ 640 160-55

01171 41000
81-068 079-92

91-171 064-15

! G |
91-100 331-15— 54 / {
Q125105 7 i

. 1

o |

. L 1

; : !9@

91-169 16615 91-172 959-81 = |

_________ I 1

01-172 95681 | | % :

—_— | |11 108 226-15)

Gr--14-650 214-05

T
’/: i
i' E' T3 0138 @‘@
\[I (KI(B""‘II—IN 170-15 11-108 228-15~ % 11-195 934-15
‘ BI—IMD—BZ o

91-176 993-81. @) 11-108 166-15
: 81-170 §72-15

Q- 11-108 168-15

wwams | s .
S-170 873-12 @«@ 11108 81935
kﬂl—ﬂﬂ 570-31

91-169 729-05-

é 11-130 224-15 P a-1r0 12791

12-305 074-25 - .—12 -305 074-25

@ 1n g 101
P gy A

00-000 660-00|  00-000 000-00  60-000 000-00  00-000 000-00 [:] siehe Register "0"  voir Registre "0"
see Section Q" véase Registro "'0"




1.3

95-714 797-91

355"2'& 550-91 531

81-018 045-

91-170 36705 _

t
91-15!] 356-05

91-018 045-05 81-171 304 05

T

81174 083-05 52 |

12—30I5 144-15 (-706/04)

“()ﬁﬁiﬁ %

12-024 171-15

95-714 669-15

B

12-610 190-45 e PRTIET
- i
St 91-174 083-91 | L0
T Q%%% ” I @ (@, 1
r 1-130 246-15 Jm—m 0845 99-133 21601 BI 3 : Q) H
L . Y | 1264020055 1 H
et . ~- "
b 1 : @ ]
i 1 ’ i
b ] £2 B57299-133 218-01 '
i I 93-069 707-01 B2 H
I I 126 S :
11130 24-15 : 0 @ ’1 -t
1 . i
1
| - T T - @ | L I
|
. G % .06 T0-01 B33 ’ r
91174 03712 91-174 078-04 (2]
-' —
H mmm%
12-640 200-55 ) E-m 224-15
L~ -
—

-
l 91- 159 137-05
p.%/

12-640 200-55

f 12-305 144-15
1 + 12-024 17115

/J

91-174 1

/ @2 91-171 325—15
12-610'180-45

=3 @ 91-069 2 ﬂl

91-174 073-04 EJ

. ®
mL' @

91-174 067-93
Al

11 33[] 085-15

. 91171 264-4 (2]

91-069 (142-01 (52 o)

—

g1~ 171 263-16 ilil

!
H

g1-171 262-04 [0

»91-171 26101 (21

g
13-010 198-05
. y 0.000-60  00-000 000-00  00-000 0U0-00 siehs Registar 70"  voir Registre "0"
00-000 000-00]  ©0-000 O 0 D siene Registar volr Registre 10"




:_." /—\
N
) Y
| e
‘ P
91-175 703-15- I P e
i 12-024 121-15-- 3 ’LJ’
I S
L ey
| jh-a s .L 1&?“ 81-175 69692
Lo g 0 LA
‘ .{...--.i.--l
| - r 91-175 705-81
; b : y 9
81-175 54-05—f | i
: | S1-175704-15--
~ 1 91-175 700-05
.
91-167 719-01 U
12-225 080-05 - j
12-024 11-15--&
/‘\
12-024 121-15--
I
91~ 175 110-05 | { [i731 91-171 32305
1175 - 15@J 17-06 1043 @ 11314 220-15
12-610 210-45 @ b0 (1045
SABIELY  TNASe 2 Y S ; r l
e o 81175713 na: © | f |
]
I | 14-915 06713 B e | ! i
! (@ L a1m 37305 ][@ ! : L1z 9781 | &
;o LL,Q 41-176 99405~ I : B
! =
[11-330 99-16 _l . ! -5 02-05
s b 91-100 368-15 | nawiess| || S-S ;
\ L Lo
T~ .
= P& ) D s i
S mmEs O | §y 20104 |
81-171 364-15\ ' <8
}rwl : \
12-610 170-45- TN g I e J
@ j | ! 1 '\ )
12-610 170-45., | | Lu-0gam-2 | | T
Y ganmp! TTTTTTT T .
99 aumy! 4 L - .
T T L 133 163- > e
Lu 217 167-15-@ \ U L %33 163-01 573 /_/_/ 91-175 593-05
a1 3] -
o 91-169 116-05 ~eL- L
. 11174 170-15 L OACRS eo91-171 368-05
91-171 36906 - T - 81-171 3615

00000 900:06]  00-000000:00  2:096000:00 00-000000-00 [ 7] siens Meguterne” vey ReRsi o,




1.3

RN
__d
14-680 070-15

14-014 543-01

91-170 874-91

— e ——— — —— — o ——— T — e S St

91-100 339—15
%—-» 91-100 330-15

91-168 486-15

: 11—216 28415

\
|
1

R

11-341 902-15- @

—
w
(L)
&
&
7=
=
W
—
[T}
—

=] 91-171 086-93

11-178 28%-15

——
S q

|
|
i
-
I 11-341902-15 .
Pt g |

e e e e i et s e

5

L 91-168 244-04 (]

95-631 33745

91-100 055-15

T TR

A

o

00-000 000-00|  ©0-000 000-00  00-000 00C-C0  00-000 GOC-0¢ [:1 siene Register “0"  Voir Registrs o,
1

see Section 0"




95-631 48591

91-171 255-12

14-016 151-81 |

B

11-341 902~ 15

14-560 060-15

14-016 153-01

B2 5673 99-06% 713
52 073 99-068 713

91-171 275-82

iR USUEDSY
I91 muaaa 158 \ »

-r——

\ 11-330 955- 15 (

B2kEe73 99-069 713-01

99-068 713-01 "

- 91-171 274-15 e
r —=
11-108 225-15
| g
| “6 [
91-171 273- 04@ |
|
—d

|
ll & \ %

I\ " 11-330 955-15

e 4
1 " 91- 171 ZGB i 91-171 445-12

B3 91-171 259:15 i I 09-p69 713-01 BAEE’E3 = TvTTTTTTR .

. 15-069 713-01 EAEE
&)

- 99-069 713-01 EDET
.. 99-069 713-01 D RT3

- 91-171 27006 (32

0.. ..

[ -

ol .@.ﬁ

01700 689-15 |
|

91—[16!] 135-05

Q1084 41091 {
99-133 220-01

r 1108 25-15) i
]
|
1 1
|

T |

B3 14-215 !]‘15-13

62
V=

91-171 271-05

\
\
r'é-

32 91-170 383-15 —

12-500 190—45

12-024 181 15-—

U
94069 5780553 ®
12-305 174-15 52 0

B 1
@T o) 14-215 016-13 BBRE — | :} 91084 1852
- — I L
' -1
L ] | é« 11108 225-15 |
Lo - = _ ___ -]

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 0D0-00  00-000 006-00 E:I

siehe Register 0"  voir Registre ''0"

see Section '0" véase Registro *'0""




1.3

91-171 540-91

i
-
81-171 541-15
13-052 256-15
%
v
13-030 310-05
Q
N’
... 91-069 046-05
91-701 §64-15
91-701 664-15 .
@ % 11-305 293-15
11-305 29815 6 91169 304-15
%» -13-052 256-15

91-169 670-15
91-169 672-15

91700 335-15 QD

12-640 150-55 Q

91-169 74&91{} 81-169 744-35 -

13-115 022-05 .o

91-169 746-05

81-169 741-31

11—21q 186-15 11-174 179-15

G @y
5} 81-169 357-05 ‘ 71-37 06-013¢

U

91-172 013-91 [56A]
i

81-172 027-05

294—1-1[1 e

11-174 089-35

00-00¢ 000-00 00-000 600-00 00-00¢ 000-00

00-000 000-00 D siene Register "0"  vair Registre 0"’

see Section ""Q" véase Registro 0"




1.3

91-059 138-91
-~
SE-170 722-45 11-210 081-15
o
i - -
11-210 B81-15 Sl 00
i
81-171 805-91 91-171 9645 11-210 161-19
_ A
117 80315 B3-171 883 @ﬁﬁ@
9-06922-12 @119 756-15 '
. B-Dese-1d 11-225 379-1
______ | 51069 135-05 g
' o@
11-210 081-15
81-105 442-15
13-063 247-05 R _
/‘/. 13-058 187-15 #1701 370-15
< I "~ 11-3% 802-15
™~
. [} . 81-171 063-05
16-048 02113 E ~ @\
12-024 172-15 -G
. £
E
91-069 127-05 &) 01069 229-12
[ 31059 131-01050 I I
12-024 171-15 & §1-171 414-05 | @-11-330952-15 Jl
16-049 020-11 ~-~ r— /"
L I oY A
| -3 9505 /
b e —
Vs
N

voir Registre 0"

00-000 000-00]  D00:000 000:00  00-000000:00 00-000 ooe-00 | | siehe Resister 10" voir Reaistre 0"
see Seclion




1.3

§1-169 796-35
£ 91-189 797-05

@@ 91-169 601-05 S1-700 34-15
@

91-002 085-05

--§1-169

91-169 548-05" &

91-170 280-81
-~

679-15

11-108 180-15

91-170 291-41

-w—l2-305 144-15

12-610 23045
L 91107 204-15

o

12-510 230-45

-

(o

@)
. %'
s O

..
~.
™.
————————— 1 \‘

11 _ ~
oo 2z2- 17 ff S0 BT .

9i-100 270-15---

11—135] 233-15

L
o

9170 75-41
i

----- 91-168 594-15

81-701 344-15

@,,..».713-033 103-05

S5

91-002 065-95

91-16%

91069 961-05

§1-105 447-15
i

91-001 522-35

91-169 137°05
----- 95625 08745

00-004Q 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00  00-000 000-00 |__—_]

voir Registre ""0"

siehe Register 0" O
véase Registro ''0"

sae Section 0"




1.3

siehe Kapitel 2
-1

93-170 30-91
A
81-169 72715
91-170 4125
&
§1-100 076-15
| E -§1-169 726-05
91-169 704-05 % 91-100 296-25
91-169 704-05
_ §1-169 69715
8
11-108 084-15
/—'\
Im 15305 144-15
%12-3‘135 w5 @,
: \ 'ffrr'
11-108 225-15 11130 73515 @
/—\
N

91059 634-04 (]

>
61-059 635049

91049 712-45

§1-169 T30-00

o & 91-700168-15

91-169 732-05 _—
\ m@ \/

v 91-169 731-05
§1-071 265-05

81170 225-25
10-210 170-35

11-710 170-25 gg

91-170 217-91
h

) - 91170 218-05

11-108 084-15 . 417160 736-06
>

91-172 195-15 -

13-108 171-15

91-172 118-15 —

91-700 226-15

00-000 §00-00 00-000 000-00

00-000 000-00 00-000 000-00 D siene Register "0"  voir Registre 0"

see Section " 0" véase Registro "0




1.3

91-172 080-91

S

M8 e
1 i =
I\

-1 am0sE L—— S

e %
14-215 013-13 B2
91-169 324-91

—

I
I
1
1 .o Y o N ) e ——————
| {—11-33n B o
I | . E
I | |
L | I
pamysnd i
- ~ - 11-330 952-15 i
1-168 340 -
s besnll RS { 111108 225-15 %% I
/ f i
| 1-108 225-15
@ ki
91-172 081-91
Fu.
§1-170 311-92 21
91-170 308-05
o G0
14-215 013-13 B2
{_11-331320_-15'! 91170 318-12
¢ 8 !
| —~& {
I
NI
1131 20085 4
[ |
>
SR EEA-12
e
31-169 324-91 1
i
]
]
|
|
91-170 318-12

R

91-168 515-05

W8 2515~ |
111002515 |

— i — o ——

t
i
|
}
t

00-000 Q00-00

00-000 000-00

00-000 000-00 00-000 600-00 ]:]

siehe Register 0"
sea Section '0"

voir Registre ""0"'
vyéase Registro '0"



S

12-005 175-15 %

—
w

11-317 217-16

91-172 175-91

91-172 176-0550

a §1-172 572-15
| S |

} i 919812 91172 591-31 (2

! . o

| 3

|

J11-108 174-15-%/ | N\
- Q)

91-17[]/7@7—91[@

H-016 570-01

91-172 179-05
I

=)
@21:17_?_1_5?:9}4 pams g |
I g |
: < f
99-134225-05 | *
L7 !
Q |
I
(EN=Y 5 8
. 1-30 218-15_ |,
i =
14-215 263-3) BB TS -

= o e e e e

@
\ 91-172 025-15

%

\ 91-172 02605
11-330 166-15

91-170 966-05—..

91-169 614-05 (05)F72)
9]-169 615-05 (0.8) B2
91-170 §93-05 (0.3)_@

1-170 694-05 (1)) 7 RN
- N 2

| azarnd  gansse—

11106 177-15 B =

b 13-341217-15 ST 71-37 060134
P PII0BLL Ny

_____ - [ 81170 931,82

j S— —_—————

-

I
11-108 i?_?-_l_ﬁ_}

K

i

- DO ﬁ

& 14-215 049435 553

81-168 322-05

&0

91168 322-05 81-170 409-05

§1-170 234-05 521

]

11-130 173-15

91-172 03105
91172 304-91

1108 18015 (S

11-178 172-15--
91-170 B30-17 @

-
11-130 179-15-¢ Y0
3

91-017 378-05

1
1
=nmaaud
]

L

18-515 903-13 B
Nz
J.@ '

r_.-__.l

11-108 177-15

L
L
—

] .
> 91-012 754-05
0

&

&

91-169 556-05

12-64¢ 170-55- Y
L

(A

-
@ 11-314 220-15 i

0y 12-600 170-55

b
GQ 91-159 556-04

91-172 231-05

11-130 287-15

&)

91-170 B97-91

@

-t

@
N

i
i

—
91-070 068-91 52

91—;70 285-0%
L 01-170 264-0562)

DT,

g
/-
14-215 903-13 B2 [eor3 \
o~
P

91-170 892-05
E

1#4-215 052-13 ()5 |
14-215 052-13626ER | _ |

Qe

1
1
i
i
81-170 266-05 !

1-017 376-
N0

"11-130 233-15

1 1170 2010 81-169 758-05

L
il R

S

91-172 01845031

&

" 11-330 166-15

£0-000 000-00

00-000 G00-00

00-000 000-00  00-000 000-00 D

siehs Register *'0""
see Section "'0""

voir Registre "'0"
véase Registro *'0"




1.3

81172 208-91
—

14-016 101-91 91-172122-01

91-172 208-12

~
11-330 852-15

Sl

o
—
L —
1 —
11-330 952-15 o
— T r 11-335 302-15
- o
| — 1 14-018 624-91 N
L o 14-018 623-01 =\
L 91-169 B48-92 =
— 2ECELTE 91-171 176-45 il :
: ; 11-341 802-15
< it ; 91-171 M46-D4 0
P 11341 90215 @ 1 ' 14-680 050-15
} ~. 1
! : h
= 11-341 902-15 - i 91-171100-93 | &
[

- — /]_ -
12517 300-45__ . -
91-171 15605 &2 \ % — /
! @ 81-168 347-05

14-715 118-13 Bz oS

12-517 320-45

50

14-215 115-13 F3eers I | PBuE!

12-610 280-45

0

91-168 347-06

00-000 §00-00 00-000 000-00 00-000 000-00  00-000 000-00 E] siehe Ragister 0"  voir Registre "'C"
wvéase Registro 0"

see Section 'O




1.3

12-624 316—45~~._(\®

r/ /—\
171 163-92
BATLIES L 81171 465-91
_______ 1
i
o
11-381 80236 |
_________ B
§1-171 478-31
. ST 20515
91-171.%59-05 o168 35-05 §1-171 467-04 L)
Lo @) T 91168 328-05 ——
/91166 335-05 B2
% m & =
I~ ‘ : ! |
@ gr-im 160-0582 | } L=
7\ ‘ I 1
91-168 335-052 l ,; 91-168 4%6-92
n g LT R Gy
91-171 465-05 52 :
r——=
: §1-171 156-52
™ ! 11030 95515 P oI LR
L= |
~ Jicos o
S0 S2L05 @_*L __________ o
- /
/-/ @ ‘l‘
91-168 341-05
: e
Qoo
" -
- ——— A g 16705

.
| 91-700 785-15

12-640 150-55 ¢
L | 5]
AN L 91706 785-15
. LSS b

-

o [ \\_ —11-108 225-15
§1-069 375-15
12540 160-55 6

r — — A— — — —
| §1-700 785-15

{ 81700 785-15 B3

o

-

91-168 833-05

———

§1-168 50-12
_

|

e
12-024 17115 l
| s s

! 11-108 22
@

5-15

-—

12-624 171-15

91-168 B56-15

91-069 276-12

-

1 12-640 150-55

00-000 000-00

00-000 0G0-00

0£0-000 000-00  00-000 000-00 D

siehe Register "0
see Section "0

voir Registre "0
veéase Registro 'O




1.3

91-171 383-91

91-171 163-02 14-010 173-01
|

________ -
11-341 902-15
\ 1

i
11-341 902-15

r—————— ==

91-175 55&91(

§1-171 159-05(2 ﬁ 91-168 336-05 2

B2 91-171 385-05

E291-168 335-05 - (L -

S
, "91-168 329-05 32
oV
91-168 335-05 88~

91-171 392-92 - -1

.
PUPES N,
11-330 955-15 1

-

|
@ |
B2 $1-171 33924 ! T !
————————— | @E\; |
//r- |
I é I
| |
U -
| | s |
'
|
91-171 369-0569|
o7 els |
12-640 220-55 - @ i
!
91-168 322-05 L e
o i - 1
91-166 321-05 g1-171 387-01 91168 32-05 3 @ |
P A
91-168 322-05 @ - . @ |
: = 0% 1
: 14-215 049-13 (RS b
14-715 04913 )
o —
_ ‘ — S1-168 319-12
-
- 91-171 388-05 3 o | ..___A._.__.‘
< < { 91599.785—15=
~ \.\ | i
S48
\,v — : /@ 1
| 8170078515 |
[ APROED— -

0Q-000 000-00

00-

000 000-00 00-000 0Q0-00 D siehe Register 0"’

90-000 000-00

see Section Q"

vair Registre ""0""
véase Registro ""Q"




1.3

81171 205-15

91-171 182-92

81-171 336-04 (2]

§1-171 409-12

sy Sl

41-700 7¢5-15

I 51-084 41892
p s3-oo v

L__T

11-108 180-15-

--01-171 53315

&

11-108 180-15

13-060 400-05

-133 53
11-130 66315 _ 11-133 538-15

13-060 400-05
1-133 544-15

24--11-133 594-15

- 31-170 286-05

~. 51069 289-05

00-000 000-00

Q0-000 000-00

00-000 000-00  ©0-000 000-00 l___l siehe Ragister 0"  voir Registre 0"

see Section 0" véase Registro 0"




13

91-170 110-15

<>

11-108 174-15

81-170 133-05-—

91-170 700-15"
91-172 112~ 15 -

11-108 087-15""

8

11-108 087-15

)95—628 74391

g1-170 595-15 ﬁ
s 001

91-172 112-15

91-170 110-15

E—11-108 17015

91-170 488-45
Y

é\ 11-130 233-15

11-130 233-15
‘\

-~
~

11-330 217-15

T~

91-069 165-15-

9172 151-01 4

@ ......

91-172 148-15

12-024 151-15

4 19-024 171-15

| 12-305 184-15

91-172 361-12

S U — |

-
\A

91-007 329-05 —

I

91170 349-11
P~

12- DZd 1712-15

§1-170 1950—15

16-049 p20-11
12-024 171+ 15 r
G

~J

voir Registre «0»

(0-000 000-00

00-000 000-00

00-000000-00

[:[ siehe Register 0"

see Section "0¥

véase Registro "0




13

95-621 §32-15

12-305114-15 ~ -~
11-130173-15 =~ |

91-170 942-91 11-130 176~

1

i, i
SR %&}--12—540 150-55

SN 12-305 14415 | :

- _] i

91-170 122-05
;
75 (0 95626 991~15--
90016515 ()

12-305 1415 -
12-024 171-15 » ™~
// )
—

o~ | 12-640 170-56

M ! 12004 191-15 %ﬁ ia
QAT 56045 | "

N “
L"/ T V41170 93815
12-500 190-45

____________ :
3 \\. ; 1
7 11022405 |

o ———— -

== 91004 172-15
(or-—12-640 170-55

.

95-627 83315

99-133 676-81

18-372 001-81— 4

00-000 000-00

00-000 000-00
D see Section "0*

siehe Register 0" voir Registre «0»
véase Registro “0"




1.4

748/56 - 960/14

zZu
for Pfaff 5483
pour la
para la



1.4

dioD a|pssN puowelq :jo Areiqi| 8y} wol




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N? de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N% de pos.

Bestelinummer
Part number

N°© de commande

N2 de pedido

Teite-Benennung

Description
Nom de piéce
Denominacién

1.4

1

12

14

91-177 14745

14-130 238-15

91-177 148-05

91-177 148-15

11-186 962-15

91-177 160-15

11-130 22715

91-177 152-05

11-210 168-15

99-116 576-91

12-005 195-16

18-372 0Q1-61

15-032 001-48

18-378 001-61

Fuhrung

Guide

Guide

Guia

Zylinderschraube M5 x 20
Cheese-head serew, M5 x 20
Vis a téte cyl. M5 x 20
Tornilto cilindrico M5 x 20

Stange
Bar
Barre
Barra

Winkel
Bracket
Equerre
Pieza angular

Flachkopfschraube M6 x 4
Flat-head screw M6 x 4

Vis a téte conique MG x 4
Tornillo de cabeza plana M6 x 4

Halter F, Messer

Knife hoider

Support de couteau
Soporte para la cuchilla

Zylinderschraube M5B x 12
Cheese-head screw, M5 x 12
Vis a téte cyl. M5 x 12
Tornillo cilindrico M5 x 12

Messer
Knife
Couteau
Cuchilla

Sechskantschraube M4 x 8
Hexagon screw M4 x 8
Vis six pans M4 x 8
Tornilio hexagonal M4 x 8

Zylinder, doppeltwirkend R 1/8 DMR
20x 20

Cylinder, double-acting R 1/8 DMR
20x 20

Vérin a double effet R 1/8 DMR 20 x 20

Citindro de doble efecto R 1/8 DMR
20 x 20

Sechskantmutter BM 6
Hexagon nut BM &

Ecrou hexagonal BM B
Tuerca hexagonal BM &

Schnellverschraubung CK 1/8 Pk4
Union CK 1/8 Pk4

Raccord rapide CK 1/8 Pk4

Racor de apriete rapido CK t/8 Pk4

Dichiring Typ. 0-1/8
Seal 0-1/8

Bague d'étanch. 0-1/8
Anillo de junta 0-1/8

L-Verschraubung LCK 1/8-Pk4
L-union LCK 1/8-Pk4
Raccord en L; LCK 1/8-Pkd
Racor en L LCK 1/8-Pk4




1.4

dioD a|pssN puowelq :jo Areiqi| 8y} wol




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
item No. Part number Description Item No. Part number Description
N°¢ pos. N° de commande | Nom de piece N° pos. N° de commande | Nom de piéce -
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| NE de pedido Denominacién
71 91-177 32491 Halter 18 99-135 444-91 Pneum. Zylinder
Holder Pneumatic-Cylinder
Pidce-support Vérin pneumatigue
Soporte Cilindro neumatico
2 91-176 156-11 Tréger 19 12-005 175-15 Sechskantmutter M5
Bracket Hexagon aut ME
Support Ecrou six pans M5
Soporte Tuerca hexagonal MS
3 91-176 159-11 Hebel 20 g5-714 813-06 Buchse
Lever Bushing
Levier Daouille
Palanca Casquille
4 14-216 118-03 Madelkafig K 15 x 19 x 10 21 11-130 178.15 Zylinderschraube M4 x 12
Needle cage K 16 x 19 x 10 Cheese-head screw, M4 x 12
Cage de palier 3 aiguilles K 15 x 19 x 10 Vis 3 téte cyl, M4 x 12
Casquillo del cojinete de agujas K 15 x Tarnillo cilindrico M4 x 12
19x10 22 12.305 114-16 | Scheibe 4,3
5 81-176 163-01 Walze, gez. 4 mm br. Washer 4.3
Rolier, toothed 4 mm wide Rondelle 4,3
Roue dentr. 4 mm de large Arandela 4,3
Rodilto dentado de 4 mm de ancho 23 91.176 172-81 Riemenschutz
6 14-215 043-03 MNadelkafig K8 x 12 x 10 Belt guard
Needle cage K9 x 12 x 10 Garde-cousroie
Cage de palier 3 aiguilles K8 x 12 x 10 Guardacorreas
’((:atsgulllo del cojinete de agujas K9 x 12 24 12-305 114-15 Scheibe A 4.3
Washer A 4.3
7 91-176 164-05 Zahnriemenrad Rondelle A 4,3
Cleated belt sprocket Arandela A 4,3
Poulie de courrcie dentée .
25 11-173 171415 Zylinderschraube M4 x 6
Polea para corréa dentada Cheese-head screw, M4 x 6
8 91-176 756-05 Scheibe Vis a téte cyl. M4 x 6
Washer Tornilio ¢ilindrico M4 x 6
Rondelle 26 91-176 753-01 Walze 13 mm brait
Arandela .
Roller 13 mm wide
P 12-640 170-55 Sicherungsscheibe 5 Roue d'entr. de 13 mm de large
Detent elip 5 Rodillo de 13 mm de ancho
g‘rc";’ :5 - 27 1202423115 | Sechskantmutter
rande:a clip Hexagon nut
10 91-176 165-05 Zahnriemenrad Ecrou six pans
Cleated belt sprocket Tuerca hexagonal
Poulie de courroie dentée 28 91-176 784-15 Bolzen
Polea para correa dentada Pin
11 11-330 166-15 Gewindestift M4 x & Axe
Threaded stud M4 x 5 Pernc
Vis sans téte M4 x 5 29 12.316 170-16 Scheibe
Tornillo prisionero M4 x & Washer
12 16-409 070-05 MULCO-Zshnriemen 10 T5/150 Rondelle
Mulco-cleated belt 10 T5/150 Arandela
Courroie dentée MULCO 10 T5/150 30 91-018 578-05 Zytindrische Druckfeder
Correa dentada MULCO 10 T5/150 Compression spring
13 91-176 169-15 Buchse Ressort de pression cvi,
Bushing Muelle de presion cilindrico
Douille 3 91-176 123-05 Buchse
Casquilio Bushing
14 12-335 151-15 Scheibe B 4,3 Douitie
Washer B 4.3 Casguillo
Rondelle B 4,3 32 91-176 794-12 Klaben
Arandela B 4,3 Collar
15 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 Gond
Hexagon nut M4 Gozne
Ecrou six pans M4 33 91-176 793-45 Lagerbock
Tuerca hexagonal M4 Bearing bracket
16 11-108 204-16 | Zylinderschraube M4 x 30 Palier
Cheese-head screw, M4 x 30 Soporte
Vis & téte cyl. M4 x 30 34 91-176 84915 |  Platte
Tornillo cilindrico M4 x 30 Plate
17 91-176 17015 Winket Plague
o Bracket Placa
Equerre

Pieza angular




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N< de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piece
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N¢ pos.
N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung

Description
Nom de piéce
Denominacién

1.4

s

36

37

38

39

40

4

42

43

45

46

11173 174-15

11-130 284-15

11-130 281-15

11-130 293-16

12-500 190.45

12-3056 171-15

95-714 848-05

15-330 17515

95-714 846-15

16-409 907-05

99-135 108-91

91-082 460-0%

Flachkopfschraube M4 x 8
Flat-head screw M4 x 8

Vis a téte bombée M4 x 8
Tornillo de cabbza plana M4 x 8

Zylinderschraube M6 x 10
Cheese-head screw, M6 x 10
Vis & téte cyt. ME x 10
Tornille cilindrice M6 x 10

Zylindgerschraube M6 x 8
Cheese-head screw, MB x 8
Vis a téte cyl. M6 x 8
Tornilio cilindrico M6 x 8

Zylinderschraube M6 x 16
Cheese-head screw, M6 x 16
Vis 4 te cyl. MEx 16
Tornitlo cilindrico M6 x 16

Federring AG

Spring washer AB
Rondelie élastique AB
Arandeia elastica AB

Scheibe 6,4
Washer 6.4
Rondelle 6,4
Arandela 6,4

Zylinderstift
Cylindrical pin
Axe

Pasador cilindrico

Gewindestift M4 x 10
Threaded stud M4 x 10

Vis sans téte M4 x 10
Tarnilla prisionero M4 x 10

Liifterhebel
Lifting lever
Levier releveur
Palanca elevadora

Zahnriemen
Cileated belt
Courroie dentée
Correa dentada

L-Verschraubung M5 Pk4
L-union MG Pk4

Raccord en L; M& Pk4
Racor en L M5 Pk4

Buchse
Bushing
Douille
Casquillo




11-130 287-15 % 15-120 78705

31-176 722-92......
91-176 724-15 (-73156)

Q)0

3¢

12-306 174-15

91-176 580-01
i

RSO | g6 70 T
12-305 174-15 _—
/
b -
91-176 71791 (-T48/56) . T -
=T LT T12-12 (-748/56) 11-330 166-15-8

| RN

12-610 230-45
91-168 582-05 |

91-176 147-08
15-120 725-05 91-176 601-06 :

91-176 56605~
15-120 125-05
B1-176 569-05 - (o 1215 043
gl-pate-0s :  EE1A-N5 04943 &
g-msn Lo () K’!@ )
-

81-176 547-05 :
L~ 91107 266-05 11-330 165-15
W o oy - G116 58506

A Y 12-640 130-55"

91107 26605 |
91-176 585-05 W-205007-13
§1-176 600-05

Pl . @ 14-215 00713
L} 91176 14706 ) #1-176 580-15 91-176 602-05
[ 51169 582-05 10-640 130-55
12-518 230-45

00000 000-00]  00-000 00000  00-000 000:00 00000 00000 | |  siche Register "0""  vair Registre "0"
see Section Q" véase Registro "'0""




1.4

§1-176 633-06

i

4

91-176 648-92

D] nenmmss |
‘ ST %45

Q1-175 655-12 11 341 902- 15

- — - ————— =

| |1l 341 802-15

B

]
]
!
I
]
1
]
pl
i
":
13

}’ 91-176 647-91

81-176 §72-15~—

l
|
1 Einstellehre
: Adjusting gauge
i Calibre -
r‘ 12-510 210-45F  Calibre de ajuste e - /I
T |
] 91-176 644-01 '
— .._...____
- |
e L .
| : 14-215 253- 43m |
L= - o —t
L -

91-176 637-81
i,

81-176 640 05

11-210 061-15
91-169 5605 .

7O

12-640 15[1—55

81-176 638 05

[

11-710 081-15
L
of)

i
1
1
!
I
I
t
[
I

81-176 640-05
L 15-120 T62-05
91-176 641-05

@@

™ 15-120 762-05

9:-176 645—05

" 1-176 645-05 .

1-120 9[11-05
15-120 713 I]El |

91-176 521—05

2L

% 17-305 184-15

12-640 130-55 08-800 110-02 22

>®./

91—175 643-05

N S—
11-330?15&15 i

I__’.1

14 215 D25 13@'_3]

15-2éb 016-01
11-308 174-15

*12-024 181-15

SRR 1[] mm)

12-64 130-55
91-169 52305 |
14-215 007-13

r 14215 00713 . e
! 01-176 615-12 i 8 -
--------- Y L

________ 12-640 090-55

M0 16615 |

- 81-169 523-05 qﬁa

Py '

; i @ 91-176 613-05 o161 ' 13-176 622-05

LT 5 0510 12-640 051-55

“~91-176 614-05

41- 178 510-01

91-176 623-91
N

§1-176 624-01
-

15- 280 034-01 I
@ o[

91-176 611-15 -~/

(@18-215 04943 | O

2 =
7 12-640 130-65 | 91-176 525-15 @jj 11130 20-15
91-176 633-15 & . \ 1 =5
T 91-176 B12-05 o
81175 606-01 12-517 276-45
i 11-130 176-15
§1-176 626-05[3)
\ 91-176 628-05
§1-176 627-15
- - - - - - - - i ister 70" ir Registre "'Q"’
00-000 000-00  00-000 000-00 00-000 000-00 [ | sione Registor "0 voir | ;z;itsrtem o




91-176 661-11

AT

| 13-030 185-05

QUBEAL | ;
. 3 !
11 ;

L J

91-176 665-05
91-168 105-05

91-176 660-82

11-314 163-15
-

91176 856-01
.

12-610 260-45 - @

91-176 B57-05

15-280 001-01
12-660 430-45 i

14-018 590-01

91-176 65891
a_~

14-016 __llﬁﬂ—ﬂl

91—176 £69-15

12-510 33045

1
|
I
I
I
|
1

14-016 15:-9t

S 91176 67415
14-53[! 060-15 .

91—065 642=05

12-510 330-45

91-176 67391 d 14—015@153-01 .
(\ @ ! { 134 802-15 %
) :

91-069 §42-05
11-341 902-15 §

E
=
=)

—_oo-ooo 000-00 00-000 000-00  00-000 000-00  0C-000 000-00 D "‘*“g Reqiste'ro"O”
sea Saction "'0""

voir Registre v 1
vaase Registro ’0"




‘o~ 11-550 167-15 -w@ @ ------- 11-550 167-15

91-176 67641

I} 91176 83991

91-176 636-45

11-130 197-15

1

|
o)

91-176 574-91

91-176 63545

o
LB

11-108 093-1%
0

i

11-173 17115

91-176 630-05 16-120 767-L5
91-174 539-45 ; 15-822 336-01
i .

'
91-118 766-05 . @
11-130 173-15

|
]
|
|
|
|
|
|
|

. |

Q-65T-05 ]

12-516 571-05
0 !
® o

91-176 604-05 B1-176 576-05

|

15-032 001-45- & |
91-176578-05 |  18-279 3{]2—45"-@ l
<

91-168 105-05 =130 31115

i

~

'\'
11210 75315 A 11;_;130 28715 L L !......91-175 631-15
i 81-176 66705 % e =>>
: - "
1-176 & i
%k.j 7 8745 T %
- .

{ 11-039 281-15

g 93-176 630-05

------ 91-176 632-15

< N 12-500 190-45 £
h L8015 g 91-176 634-45
< 12-110 150-15

-—-01-176 689-05

00-000 000.00| 00.000000-00  00-000 000:00  00-000 000-00 [ |  siehe Repister 0"  voit Registre 0"
véase Registre 0"

see Section 0"




1.5

910/04

zu

for Ptaff 5483
pour la

para la




1.5

§1-172 903-82

13-092 247-15

|
| . E
r. | m
&~ |
! ; §1-172 803-45
I
)

12-500 21145

11-130 377-15-

91-172 925-92

81-175 506-91
b

e e e e

91-171 542-81
il

91-171 543-05

- 91-171 544-15

: 15-032 062-45
% 11-225 902-15

>
18-378 003-61

00-000 0Q00-00 00-000 000-00 G0-000 000-00  00-000 000-00 D siehe Register "0 vOir R;Qiﬂl‘e "o
see Section "0 véase Registro **0*"




1.6

917/15

zu

for Pfaff 5487
pour la

para la



1.6

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pidce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummaer
Part number

N° decommande
N2 de pedido

Telle-Benennung

Description
Nom de piéce .

Denominacion

12

13

14

15

16

11-130 224-15

91-172 906-15

81-172 942-15

12-640 150-55

12-005 195-15

11-130 377.15

12-500 21145

91-172 90392

11-225902-15

99-135 206-91

15-032 001-0%

18-378 001-61

" 99.134 531-01

99-134 775-91

91-175 716-15

11-130 224-15

99-134 58691

Zylinderschraube
Cheese-head-screw
Vis 3 téte cylindrigue
Tornilla cilindrico
Hebel

Lever

Levier

Palanca

Mitnehmer
Actuator

Toc d'entrainement
Pieza de arrastre

Sicherungsscheibe
Detent clip

Rondelle d'arrét
Arandela de seguridad

Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou six pans
Tuerca hexagonal

Zylinderschraube
Cheese-head-screw
Vis & téte cytindrique
Tornila cilindrico

Federring

Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Trager

Bracket
Support
Soporte

Senkschraube
Countersunk screw
Vis a téte noyée
Tornillo avellanado
Zylinder

Cylinder

Vérin

Cilindro

Dichtring

Seal

Bague d'étanchéité
Anillo de junta

L-Verschraubung
L-Union
Raccord en L
Racoren L

Filter
Filter
Filtre
Filtro

Zylinder
Cylinder
Vérin
Cilindro
Winket
Bracket
Equerre
Soporte

Zylindersehraube
Cheese-head-screw

Vis a téte eylindrique
Tornillo cilindrico
Lagerbrock m. Bolzen
Bearing bracket with stud
Chevalet av. axe

Soporte con perno

18

19

20

91-083 776-15

11-225 902-15

91-172 910-05

Platte
Plate
Plaque
Placa

Senkschraube M6 x 14
Countersunk screw M6 x 14
Vis a téte noyée M6 x 14
Tornilio aveltanado M8 x 14

Stopfen
Plug
Bouchon
Tapon



Nihwerkzeuge Aligemein
2 Sewing parts General
m J Organes de couture en général
Organos de costura normales

Nihwerkzeuge zur Unterklasse 14/11
2 Sewing parts for subel. -14/11
) Organes de couture pour ss<cl. -14/11
Organos de costura para la subelase 14/11



28

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N& de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

2.1

o~

11

12

13

14

i5

91-057 910-21

12-024 141-16

91-067 91215

11-186 133-16

81-100 296-25

95-713 965-05

95-714 07425

91-169 727-15

891-172 102-15

91-700 226-15

91-172 358-05

91-100 275-15

91-021 615-15

91.172 313-05

91-172 314,05

91-100 265-15

GelenknihfuB mit Zahnrad
Hinged sewing foot with toothed
wheel

Pied presseur articuté avec roue
dentée

Pie prensatelas articulado con rueda

dentada

Sechskantmutter M3,5
Hexagon nut M3.5
Ecrou six pans M3,5
Tuerca hexagonal M3,5

Zahnrad
Toothed wheel
Roue dentée
Rueda dentada

Linsenschraube mit Ansatz
Dog-point screw

Vis & téte bombée avec embase
Tornillo atomado con eéspiga

Linsensenkschraube
Raised-head screw

Vis & tée noyée

Tornillo avellanado gota de sebo
Stichplatte

Needle plate

Plague 3 aiguilie

Placa de aguja

Abdeckplatie

Cover piate

Plaque cle recouvrement
Placa de cubrimiento

Blattfeder
Leaf spring
Lame-ressort
Muelie

Blattfeder

Leaf spring
Lame-ressort
Muelle da hojas

Hatbrundschraube

Qval-head screw

Vis & téte demi-ronde

Tornillo de cabeza semirredonda

Messer
Knife
Couteau
Cuchilta

Gewindestift
Threaded stud

Vis sans téte
Tornitlo prisicnero

Scheibe
Washer
Rondelle
Arandela

Blattfeder

Leaf spring
Lame-ressort
Muelle de hojas

Blattfeder

Leaf spring
Lame-ressort
Muelle de hojas

Linsens¢hraube

Raised-head screw
Vis a téte bombée
Tornillo alomade




22

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Iiem No.
N° pos.
N? de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piece
Denominacion

Pos.-Nr.
{tem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N°¢ de commancie

N2 de pedido

Teile-Benennung

Description
Nom de pléce
Denominacion

2.2

1

10

11

12

13

14

95-715 220-91

91-170 366-35

91-169 72715

91-700 226-15

95-71% 219-05

91-70% 319-36

91-158 487-81

91-158 498-05

91-158 122-01

11-210 076-15

91-100 296-25

9t-157 823-93

91-059 297-04

91-000 407-15

Abdeckplatte kompl.

Cover plate compl.

Cache complet

Placa de cubrimiento completa

Abdeckplatte

Cover plate

Cache

Placa de cubrimiento

Blattfeder

Leaf spring
Lame-ressort
Mueile de lamina

Halbrundschraube

Round-hd. screw

Vis a téte ovale

Tornillo de cabeza semiredonda

Stoffanschlag
Fabric guide
Butée d’étoffe
Guia tope

Flachrundschraube M4 x 5
Flat-head screw M4 x 5

Vis a téte bombée M4 x 5

Tornillo de cabeza redonda M4 x 5

Stichplatte mit Messer kompd,
Needle ptate with knife compl.
Plaque & aiguille cpite. av. couteau
Placa de aguja completa, con cuchitla

Stichplatte
Needle plate
Plaque a aiguille
Placa de aguja

Messer
Knife
Couteau
Cuchilla

Senkschraube

Counter-sunk screw

Vis & téte noyée

Tornitlo avellanacdio

Linsensenkschraube zur Stichplatténbe-
festigung

Raised-hd. screw for needle plate

Vis 3 téte fraisée bombée p. fixer plaque
4 aiguille

Tornille avellanado gota de sebo para
fijacion de la placa de aguja

Gelenknédhful’

Hinged presser foot

Pied presseur articulé

Pie prensatelas articulado

Stoffschieber
Feed dog
Griffe
Transportador

2Zytinderschraube zur Stofischieberbe-
festigung

Fillister-head screw for feed dog

Vis a téte cyl. p. fixer la griffe
Tornillo eilindrico para fijacién del
transportador




Teile zur Kopfplatte
3 Parts for face plate
= Piéces pour la plaque frontale

Piezas para la placa frontal

Stoffbremse

Fabric retainer
= Frein-tissu

Franatelas
Kettentrennvorrichtung

3 Chain cutter
- Coupe-chatnette

Cortacadeneta

Stoffanschlag pneumatisch

Edge guide pneumatically
- Butée d’étoffe pneumatique
Guia tope neumdticamente

Stoffanschlag mechanisch

Edge guide mechanically
n Butée de piéce mécanigue

Guiatope mecanicamente



3.1

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piece
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N°® pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description

Nom de piece
Denominacidn

3.1

-~

13

14

15

16

17

95-714 12345

91-100 27015

95-608 021-15

91-700 335-15

71-710 00006

71-120 005-67

71-120 006-08

11-106 119-15

12-500 121-45

12-305 084-15

95-631 281-41

95-633 341-41

91-100 270156

91-700 54515

12-024 171-15

95-714 553-15

11-130 389-15

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Flachkopfschraube M 4 x 10
Countersunk head screw M 4 x 10
Vis a téte plate M 4 x 10

Tornillo de cabeza plana M 4 x 10

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angutar

Flachkopfschraube M 4 x 6,3
Countersunk head screw M4 x 6.3
Vis & 1éte plate M4 x 6,3

‘Fornillo de cabeza pltanaid 4 x 6,3

Fadenwichier
Thread rmonitor
Contrdleur de fil
Detector del hilo

Abdeckkappe
Cover

Cache
Cubierta

Sprungschalter
Quick-break switch
Fin d& course
Interruptor de final

Zylinderschraube M 3 x 25
Pan-head screw M 3 x 26

Vis 3 téte cylindrique M 3 x 26
Tornillo cilindrico M 3 x 25

Fedetring A3

Spring washer A3
Rondetle éiastique A3
Arandela etastica A3

Scheibe 3,2
Washer 3.2
Rondelle 3,2
Arandela 3,2

Blasrohr am Kopfdeckel
Air-blast nozzle on faceplate
Tube d'air 3 plague front
Tubo de aire en |a tapa frontal

Blasrohr zur Nadelkihlung

Air-blast nozzie for needle cooling
Tube d'air a refroidir I'aiguitle
Tubo de aire para refrigeracion aguja
Flachkopfschraube M 4 x 10
Countersunk head screw M 4 x 10
Vis a téte plate M 4 x 10

Tornilla de cabeza ptana M 4 x 10

Federeginhdngeschraube

Spring suspension screw

Vis d'accrochage pour ressort
Tornitto de enganche por reserte

Sechskantrnutter M 5
Hexagon nut M 5
Ecrou six pans M &
Tuerca hexagonal M 5

Halter

Bracket
Support
Soporte

Zylinderschraube M 8 x 50
Pan-head screw W 8 x 50

Vis a téte cylindrique M 8 x 50
Tornille cilindrico M 8 x 50

18

19

20

21

95-625 979-05

14-012 556-01

95-626 043-16

95-625 980-45

Riemenscheibe
Belt pulley
Poulie & gorge
Polea para correéa

Kugellager

Ball bearing
Roulement & bitles
Cojinete de balas

Buchse
Bush
Douille
Casquillo

Distanzbuchse
Spacing bushing
Douille d'écarterment
Casquillo distanciador



3.2

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. | Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Itern No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de pléce .
N2 de pos. [ N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
- /—\-\ .
1 95-633 B33-41 Lagerplatte 18 95-633 871-15 Gabellager
Bearing plate Fork bearing
Plagque-support Palier & fourche
Placa-soporte Soporte de harguilia
2 95.716 10245 Wippe 19 11-132 217-15 Zylinderschraube M5 x 6
Raocker Cheese-head screw, M5 x 6
Bascule Vis & téte cyl. M5 x 6
Balancin Tornillo cilindrico M6 x 6
3 95-633 B37-05 Bolzen 20 95-714 33715 Bolzen
Pin Pin
Axe Axe
N Perno Perno
4 12-640 150-65 Sicherungsscheibe 21 12-500 170-45 Federring
Detent clip Spring washer
Circlip Rondelle élastique
Arandela clip Arandelz elastica
-] 99-135 492-91 Pressluftzylinder 22 12-640 130-66 Sicherungsscheibe
Compressed air cylinder Detent clip
Vérin pneumatique Circlip
Cilindro neumatico Arandela clip
6 99-135 108-91 L-Verschraubung M5 23 05-714 429-05 Rolle
L-union M5 ™ Roller
Raccord en L; M5 Galet
Racor en L M5 Rodillo
7 11-108 Q9015 Zylinderschraube 24 15-120 012-05 0-Ring 14,3 x 2,4
Cheese-head screw 0-Ring 14, 3 x 2.4
Vis a téte cyl. Joint torique 14,3 x 2,4
Tornillo cilindrico Junta térica 14, 3 x 2,4
B 99-134 376-81 Gabelkopf mit Bolzen 25 91-080 220-25 Zylindrische Zugfeder
Fork head with stud Pull spring
Téte & fourche av, axe Ressort de traction cyl.
Cabeza de horguilla con perno Muelle de traccién cilindrico
9 12.024 12116 Sechskantmutter M3 26 99-134 446-31 3/2-Wege-Magnetventil
//\_ Mexagon nut M3 3-port/2-way solenoid valve
Ecrou six pans M3 Electrovanne 3 voies/2 pos.
Tuerca hexagonal M3 Eiectrovaivula de 3 vias y 2 posiciones
10 95-714 333-15 Biattfeder 27 18-277 001-31 Doppelnippel E 1/8-1/8
Leaf spring Double nipple E 1/8-1/8
Larme-ressort Nipple double E 1/8-1/8
Resorte de lamina Boquilla doble E 1/8-1/8
11 95-714 B42-15 Blattfeder 28 16-032 001-05 Dichtring 0-1/8
Leaf spring Seal 0-1/8
Larme-ressort Bague d'étanch. 0-1/8
Resorte de famina Anillo de junta 0-1/8
2 05-714 335-45 Winket 29 99-134 326-91 Membran-Zylinder
Bracket Diaphragm cylinder
Equerre Vérin 4 diaphragme
Pieza angular Cilindro de membrana
13 91-700 335-15 Flachrundschraube 30 12-024 171-15 Sechskantmutter M5
Flat-head screw Hexagon nut M5
Vis 3 téte bombée Ecrou six pans M5
Tornillo de cabeza redona Tuerca hexagonal M5
14 11-317 176-15 Gewindestift 3l 12.305 144-15 Scheibe 5,3
Threaded stud Washer 5.3
Vis sans téte Rondelle 5,2
Tornillo prisionero Arandela 5,3
15 12-024 151-15 Sechskantmutier M4 32 11-130 254-15 Zytindersehraube M5 x 35
Hexagon nut M4 Cheese-head screw, M5 x 35
Ecrou six pans M4 Wis a téte cyl. M5 x 35
Tuerca hexagonal M4 Tornille cilindrico M5 x 36
16 91-024 554-91 Druckstiick o3 91-082 654-15 Winkel
Pressure piece Bracket
Piéce de pression Equerre
Pieza de presion Pieza angular
17 12.500 15145 Federring 34 11-130 224-15 Zylinderschraube M5 x 10
Spring washer Cheese-head screw, M5 x 10
Rondelle élastique Vis 3 téte cyl. M5 x 10
7 Arandela elastica Tornillo cilindrico M5 x 10



Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

‘N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pidce
Denominaclén

3.2

g

36

37

39

95.714 66115

11-130 233-15

91-700 545-15

12-305 114-15

12-500 15045

Winkel
Bracket
Equerre
Pieza angular

Zylinderschraube M5 x 18
Cheese-head screw, M5 x 16
Vis & téte cyl. M5 x 16
Tornitio cilindrico MB x 16

Federeinhiéngeschraube M4

Spring suspension screw M4

Vis d’accrochage de ressort M4
Tornillo de enganche del muelle, M4

Scheibe 4,3
Washer 4.3
Rondelle 4,3
Arandela 4,3

Federring Ad

Spring washer A4
Rondelie élastique Ad
Arandela eldstica A4




3.3

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos_-Nr.

Arandela 6.4

Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Bestelinummer Teile-Benennung
1tem No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos, N° decommande | Nom de piéce
N2 de pos. | N© de pedido Penominacién N& de pos.; N2 de pedido Denominacion -
1 18-378 001-61 L-Verschraubung LCK-1/8-Pk4 18 95-632 284-41 Hebel
L-union LCK-1/8-Pk4 Lever
Raccord en L; LCK-1/B-Pk4 levier
Racor en L LCK-1/8-Pk4 Palanca
2 15-032 001-05 Dichtring 0-1/8 19 12-500 190-45 Federring A5
Seal 0-1/8 Spring washer AS
Bague d'étanch. 0-1/8 Rondelle élastique AS
Anillo de junta 0-1/8 Arandela elastica AS
3 18-277 001-91 Doppelnippel 20 95-714 763-45 Distanzplatte
Double nipple Spacing plate
Nipple double Plaque d’écartement
Boguiila doble Placa distanciadora
4 95-626 999-15 Scharnier 21 95-714 762-45 Trager
Hinge Bracket
Charnigre Support
Bisagra Soporte
5 11-320 365-05 Gewindestift M8 x 20 22 11-178 17516 Flachkopfschraube M4 x 10
Threaded stud MB x 20 Flat-head screw M4 x 10
Vis sans téte M8 x 20 Vis a téte bombée M4 x 10
Tornillo prisioneroc M8 x 20 Tornille de cabeza redonda M4 x 10
6 12-024 211-15 Sechskantmutter M8 23 12.005 154-16 Sechskantmuiter M4
Hexagon nut M8 Hexagon nut M4
Ecrou six pans M8 Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonal M8 ‘Tuerca hexagonal M4
7 95-713 936-15 Gewindeplatte 24 11-226 226-15 Sechskantschraube M5 x 12
Threaded plate Hexagon screw M5 x 12
Plaque filetée Vis six pans M5 x 12
Placa fileteada Tornillo hexagonal M5 x 12
8 12-305 144-15 Scheibe 5,3 25 95-631 493-45 Hebel
Washer 5.3 Lever
Rondelle 5,3 Levier
Arandeia 5,3 Palanca
9 12-500 17045 Federring AB 26 95-532 042-91 Kattentrennschere vollst.
Spring washer A5 Chain cutter assy,
Rondelle étastique AS Ciseaux coupe-chainette cplts.
Arandela eldstica AS Cuchilla cortacadeneta, completa
10 11-130 233-18 Zvlinderschraube M5 x 16 27 11-210 168-15 Sechskantschraube M4 x 10
Cheese-head screw M5 x 16 Hexagon screw M4 x 10
Vis & téte cyl. ME x 16 Ecrou six pans M4 x 10
Tarnilio cilindrico M5 x 16 Tuerca hexagonal M4 x 10
11 99.133 645-91 Drosselventil R 1/8" 28 12-600 150-45 Federring A4
Check valve R 1/8" Spring washer A4
Clapet d’étranglement R 1/8” Rondelle élastique Ad
. Valvula de estrangulamiento R 1/87 Arandela elastica Ad
12 18-373011-01 Winkelstiick R /8" 29 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
Arngular union R 1/8" Hexagon nut M4
Raccord angulaire R 1/8" Ecrou six pans M4
Racor angular R 1/8" Tuerca hexagona! M4
13 '99-133 944-91 Prefiluftzylinder @20 Hub 25 30 11-130 227156 Zvlinderschraube M5 x 12
Compressed air cylinder @ 20 Cheese-head screw, M5 x 12
' Vérin pneumatique @ 20, course 25 Vis a téte cyt. M5 x 12
Cilindro neumatico @ 20, 25 de carrera Tarmille cilindrico M5 x 12
14 12-00% 195-15 Sechskantmutter M6 31 12-305 114-15 Scheibe 4,3
Hexagon nut M6 Washer 4.3
Ecrou six pans M6 Rondelle 4,3
Tuerca hexagonal M6 Arandela 4,3
15 95-713 939-11 Kuge!lpfanne
Ball socket
Cuvette rotule
Patin de rotula
16 91-031 888-156 Kugelzapfen
Ball stud
Pivot a rotule
Vastago de rotula
17 12-306 17115 Scheibe 6,4
Washer 6.4
Rondelle 6,4



3.4

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

‘N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Dencminacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

3.4

11

91-042 940-26

81000 775-15

95-633 248-25

12-305 114-26

91-001 084-25

95-626 085-15

12-305 084-15

11-130 09715

91-700 824.25

91-040 624-25

91-028 036-25

12-500 12145

Apparatetrager
Attachment bracket
Support de guide
Soporte del aparato

Schaftschraube
Shank screw

Vis sans téte
Tornillo de vastago

Winkel
Bracket
Equerre
Pieza

Scheibe A 4,3
Washer A 4,3
Rondelle A 4,3
Arandela A 4,3

Randelschraube
Milled screw

Vis & 1éte moletée
Tornillo moleteado

Stift

Pin

Pige

Pasador
Scheibe A 3,2
Washer A 3,2
Rondele A 3,2
Arandeia A 3,2

Zyl. Schraube M3 x 10
Fillister-head screw M3 x 10
Vis & éte cyl, M3 x 10
Tornillo cilindrico M3 x 10

Réndelschraube
Milled screw

Vis a téte moletée
Tornillo moleteado

Kegl. Druckfeder

Cone spring

Ressort de pression conique
Muelle de presién conico

Scheibe
Washer
Rondetle
Arandela

Federring A3

Spring washer A3
Rondelle élastique A3
Arandela elastica A3




35

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N°® pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N°¢ de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce -

Denominacion

/“\

14

15

16

91-042 940-25

95633 643-21

95-633 544-15

91-000 062-15

91-000 175-16

95-633 546-16

91-000 279-15

12-305 114-15

99-134 336-91

95-633 547-15

12-618 170-45

16-049 020-11

12-005 175-15

95-714 09915

12-024 151-15

99-135 298-91

Apparatetrager
Attachment bracket
Support de guide
Soporte del aparato

Winkel m. Kugeizapfen

Bracket with ball-stud

Equerre av, pivat & rotule

Pieza angular con pivote esférico

Fithrung

Guide

Guide

Guia

Linsenschraube
Raised-head screw
Vis & 181e bombée
Tornillo gota de sebo

Senkschraube
Counter-sunk screw
Vis & téte noyée
Tornillo avellanado

Scharnier
Hinge
Charniére
Bisagra

Linsenschraube
Raised-head screw
Vis & téte bombée
Tornillo gota de sebo

Scheibe 4,3
Washer 4,3
Rondelle 4,3
Arandela 4,3

PreBluftzylinder
Compressed air cylinder
Vérin pneumatique
Cilindre neumatico

S5tift @5 x 23
Pin & dia. x 23
Pige 05 x 23
Pasador 05 x 23

Seeger-Greifring

Circlip

Circlip

Anillo de filacion Seeger
Kugelpfanne A8

Batl socket A8

Cuvette rotule AB

Patin de rotuta A8

Sechskantmutter M5
Hexagon nut M5
Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal MS

Zapfenschraube
Dog-point screw

Vis sans téte & téton fileté
Tornillo con pivote

Sechskantmutier M4
Hexagon nut M4
Eerou six pans M4
Tuerca hexagonal M4

L-Verschraubung m. Drosselventil
L-Union with check valve
Raccord en L av. étranglement
Racor L con estranguiacion




Puller Allgemein
4 l Pulier General
m Puller normal

Pulier normal

Puller zur Unterklasse 14/11
4 Puller for subcl. -14/11
] Puller pour ss-cl. -14/11
Pufler para la subclase 14/11



41

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piece N° pos. N° decommande | Nom de piéce .
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
- 95.713853-91 | Zylinderwréger 18 11-341 28315 | Gewindestift
Cylinder bracket Threaded stud
Support de vérin Vis sans téte
Soporte del cilindro Tornillo prisionero
2 95-633 85545 Distanzklotz 19 99-134 475-05 Gummireliring
Spacing block Rubber ring
Plaque d'écartement Anneau élastigue
Placa distanciadora Anillo elastico
3 95-633 364-45 Lager 20 95-626 999-15 Scharnier
Bearing Hinge
Plague-support Charniére
Placa-soporte Bisagra
4 11-130 317-15 Zylinderschraube 21 11-320 365-05 Gewindestift M8 x 20
Cheese-head screw Threaded siud M8 x 20
Vis a téte cyl. Vis sans téte M8 x 20
Tornillo cilindrico Tornillo prisionero M8 x 20
6 12-305 174-15 Scheibe 22 12-024 211-15 Sechskantmutter M8
Washer Hexagon nut M8
Rondelle Ecrou six pans M8
Arandeia Tuerca hexagonal M8
6 12-500 190-45 Federring 23 99-134 488-91 Zylinder
Spring washer Cylinder
Rondelle élastique Vérin
Arandela elastica Cilindrp
) 95-631 338-15 Achse 24 99-133 645-91 Ventil
Shaft Valve
Axe Cilapet anti-retour av. étrangl.
Eje Valvula
8 11-341 169-15 Gewindestift 25 18-277 001-91 Doppelnippel
Threaded stud Double nipple
Vis sans téte Nipple double
Tornillo prisionero Boquilla doble
9 95-631 32345 Tréger 26 99-134 531-01 Filter
Bracket Filter
o Plague-support Filtre
Soporte Filtro
10 95-633 853-01 Weilengelenk 27 16-041 065-11 Gabelgelenk
Cardan joint Yoke
Joint de cardan Articulation 3 fourche
Articulacion de Cardan Articutacion de horguilla
11 11-341 16915 Gewindestift M4 x 6 28 95-631 391-15 Augenschraube
Threaded stud M4 x & Eye bolt
Vis sans téte M4 x 6 Piton
Tornilio prisionero M4 x 6 Tornillo de armella
12 95-633 851-15 Welle 29 12-024 19118 Sechskantmutter
Shaft Hexagon nut
Arbre Ecrou six pans
Eje Tuerca hexagonal
13 95-833 854-01 Weltengelenk 30 95-632 035-15 Scheibe
Cardan joint Washer
Joint de cardan Rondelle
Acrticulacién de Cardan Arandela
14 13-052 26215 Spannstift 4 x 24 31 95-632 033-15 Zylindrische Druckfeder
Tension pin 4 x 24 Compression spring
Goupilte élastique 4 x 24 Ressort de pression cyl.
Pasador eléstico 4 x 24 Muelie de presion cilindrico
15 95-633 852-16 Weille 32 95-633 856-45 Distanzklotz
Shaft Spacing block
Arbre Plague d'écartement
Eje Placa distanciadora
16 95-631 289-05 Puilerrad 33 11-130 25115 2ylinderschraube M5 x 30
Putler wheel Cheese-head screw, M5 x 30
Roue de puller Vis a téte cyl. M5 x 30
Rodillo del puller Tornilio cilindrico M5 x 30
17 95-633 125-05 Pulterrad 34 12.500 170-45 Federring
Puller wheel Spring washer

Roue de puller
Rodillo det puller

Rondelle élastique
Arandela elastica



Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Besteilnummer Teile-Benennung .
Item No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N¢ pos. N° decommande | Nom de piece .
N de pos. | N2 de pedido Denominacion N de pos.) N2 de pedido Denominacion
s 12305 144-15 | Scheibe AS5,3 52 99.133 12591 | Ventil, 3/2 Wege, R 1/8 DB 129
Washer AB.3 Vaive, 3/2-way, R 1/8 DB 129
Rondetle AG,3 Distributeur 3 voies/2 pos. R 1/8 DB 129
Arandela A 5,3 Véalvula de 3 vias v 2 posiciones R 1/8 DB
36 99-133944-91 Zylinder 128
Cylinder 53 18-379 001-61 T-Verschraubung TCK 1/8-Pk4
Vérin T-union TCK 1/8-Pk4
Cilindro Raccord en T TCK 1/8-Pk4
37 1837201161 | Winketstick Racor en T TCK 1/8-Pkd
Angular union 54 99-115 505-81 Drosseiriickschlagventil
Raccord angulaire Check-return vaive
Racor angutar Clapet anti-retour av. étranglement
38 95.713 930-11 Kugelpfanne Valvula estranguladora de retroceso
Ball socket 586 11-10% 904-15 Zylinderschraube M4 x 60
Cuvette rotute Cheese-head screw, M4 x 60
Patin de réwla Vis & téte cyl. M4 x 60
39 12.005 195-16 | Sechskantmutter Tornilio cilindrico M4 x 60
Mexagon nut 56 12-305 114-15 Scheibe Ad,3
Ecrou six pans Washer A4.3
Tuerca hexagonal Rondeile A4,3
40 11-130 23315 | Zylinderschraube M5 x 16 Arandela A4.3
Cheese-head screw, M5 x 16 57 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
Vis a téte cyl. M x 18 Hexagon nut M4
Tornillo eilindrico M5 x 16 Ecrou six pans M4
41 95.713936-15 | Gewindeplatte Tuerca hexagonal M4
Threaded plate 58 18-050 004-91 Verteilerrohr VT 1/8 2-Z2
Plaquette filetée Distributor tube VT 1/8 2-Z
Placa fileteada Tube distributeur VT 1/8 2-2
a2 11-130 19715 | Zytinderschraube M4 x 25 Tubo de distribucién VT 1/8 2.2
Cheese-head screw, M4 x 25 59 18-385 005-81 Schwenkstiick LK 1/8-Pk4
Vis a téte cyl. M4 % 25 Swivel member LK 1/8-Pk4
Tornillo cilindrico M4 x 25 Raccord pivotant LK 1/8-Plk4
43 12500 150-45 | Federring Ad Racor giratorio LK 1/8-Pkd
Spring washer A4 80 11-130 239-15 Zyiinderschraube M5 x 20
2 Rondelle Ad Cheese-head screw, M5 x 20
Arandela A4 Vis 4 téte cyl. M5 x 20
44 18.372 00%-61 Schnellverschraubung 1/8-Pkd Torailio cifindrico M5 x 20
Quick-screw union 1/8-Pk4 61 12-024 17115 Sechskantmutier M5
Raccord rapide 1/8-Pk4 Hexagon nut M6
Racor rapido 1/8-Pkd Ecrou six pans M5
a5 18378 00161 | L-Verschraubung 1/8-Pkd Tuerea hexagonai M3
L-Union 1/8-Pk4
Raccord en L 1/8-Pk4
Racor en L 1/8-Pk4
46 95-632 284-41 Hebel
Lever
Levier
Palanca
47 12-710 230-12 Steliring
Fixing coliar
Bague de butée
Anillo de tope
48 91-031 888-16 Kugelzapfen
Bali stud
Pivot a rotule
Pivate esférico
49 12-500 19045 Federring AG
Spring washer A6
Rondelle élastique AB
Arandela elastica AB
50 12-305 174-15 Scheibe 6,4
Washer 6.4
Rondelle 6,4
Arandela 6,4
51 15-032 001-05 0-Ring 0-1/8
0-Ring 0-1/8

Joint torique 0-1/8
Junta torica 0-1/8




4.2

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung )
Hem No. Part number Description Item No. Part rumber Description
N° pos.- N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pigce
N¢ de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion -
Y 96.714 63345 Winket 18 18-277 001-61 Doppelnippel
Bracket Double nipple
Equerre Nippie double
Pieza angular Boquilla doble
2 95-533 364-45 Lager 19 99-133 645-91 Drosselriickschlagventil
Bearing Check-return valve
Palier Clapet anti-retour av. étranglement
Soporte Valvula estranguladora de retroceso
3 96-715 283-45 Disranzklotz 20 18-372 001-61 Verschraubung CK 1/8-Pk4
Spacing biock Union CK 1/8-Pk4
Plaque d’écartermnent Raccord CK 1/8-Pk4
Placa distanciadora Racor CK 1/B-Px4
4 12-3056 174-16 Scheibe 6,4 21 95-632 033-15 Zylindrische Druckfeder
Washer 6.4 Compression spring
Rondelte 6,4 Ressort de pression cylindr.
Arandela 6,4 Muelle ge presion cilindrico
5 11-130 317-18 Zytinderschraube M6 x 40 22 95-632 0356-15 Scheibe
Cheese-head screw M& x 40 Washer
Vis 3 téte cyl. M6 x 40 Rondelle
Tornillo cilindrico MG x 40 Arandela
4] 12-500 190-45 Federring A6 23 91-023 756-05 Scheibe
$Spring washer AB Washer
Rondelie élastique AB Rondelle
Arandela eldstica A6 Arandela
7 95.631 338-15 Achse 24 16-041 066-11 Gabelgelenk G6 x 24
Shaft Yoke G6 x 24
Axe Articulation & fourche G6 x 24
Eje Articulacion de horquilla G6 x 24
B 11-341 169-15 Gewindestift Md x 6 25 95.715 232-45 Platte zum Druckminderventil
Threaded stud M4 x 6 Piate for pressure reducing valve
Vis sans téte M4 x 6 Piaque-support de régulateur de pression
Tornillo prisionero Md x & Placa para !a vilvula reductora de !a presid
9 95-631 32345 Trager 26 11-130 287-156 Zylinderschraube M6 x 12
Bracket Cheese-head screw, M6 x 12
Yl Plague-support Vis a téte cyl. M6 x 12
Soporte Tormilio cilindrico M6 x 12
10 95-631 391-15 Augenschraube M6 x 30 27 99-133 423-91 Manometer R 1/4
Eye bolt MB x 30 Manometer R 1/4
Piten M6 x 30 Manométre R 1/4
Tornillo de armetla M6 x 30 Manémetro R 1/4
11 12-024 191-15 Sechskantmutter M6 28 99-133 424-91 Druckminderventit R 1/4
Hexagon nut M6 Pressure reducer R 1/4
Ecrou six pans M6 Régutateur de pression R 1/4
Tuerca hexagonal M& Valvula reductora de ta presion R 1/4
12 96-626 999-15 Scharnier 29 18-378 001-61 L-Verschraubung LCK-1/8-Pké4
Hinge L-union LCK-1/8-Pkd
Charniére Raccord en L; LCK-1/8-Pk4
Bisagra Racor en L LCK-1/8-Pk4
13 11-320 365-15 Gewindestift M8 x 20 30 15-032 002-05 Dichtring 0-1/4
Threaded stud M8 x 20 Seal 0-1/4
Vis sans téte M8 x 20 Bague d'étanch, 0-1/4
Tornillo prisionere M8 x 20 Anillp de junta 0-1/4
14 12-024 211-15 Sechskantmutter M8 3 15-032 001-05 Dichtring 0-1/8
Hexagen nut M8 Seal 0-1/8
Ecrou six pans M8 Bague d'étanch. 0-1/8
Tuerca hexagonal M8 Anilio de junta D-1/8
15 11-130 293156 Zylinderschraube M6 x 16 32 95-631 2B9-05 Putlerrad
Cheese-head screw, M6 x 16 Pulier wheel
Vis & téte cyl. MG x 16 Roue de puller
Tornille citindrico M6 x 16 Rodilto del puller
16 99-134 488-91 Zylinder 33 95-633 126-05 Pulierrad
Cylinder Puller wheel
Vérin Roue de puller
Citindro Rodillo del puller
17 99-134 531-06 Filter 34 11-341 283-15 Gewindestift' M6 x 10
Filter Threaded stud MG x 10
Filtre Vis sans tée M6 x 10
Filtro Tornillo prisionero M6 x 10




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NZ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piece
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N°® pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung

Description
Nom de piéce
Denominacion

4.2

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

a6

a7

48

49

50

51

99.134 475-05

18-379 001-61

11-130 206-15

89-115 478-91

99-133 143-91

12-500 180-45

12-305 114-16

12-024 151-15

95-714 862-15

91-700 335-15

71-710 000-06

95-633 853-01

11-341 169-15

95-633 851-15

95-633 854-01

13-052 262-16

95-633 852-15

Gurmmirotlring 50 x 6
Rubber ring 50 x 6

Bague de cacutchouc 50 x 6
Anillo de goma 50 x 6

T-Verschraubung TCK-1/8-Pk4
T-union TCK-1/8-Pk4

Raccord en T; TCK-1/8-Pk4
Racoren T TCK-1/8-Pk4

Zylinderschraube M4 x 35
Cheese-head screw, M4 x 35
Vis & téte cyl. M4 x 35
Tornillo citindrico M4 x 35

Kupplungsdose
Femnale coupling
Raccord femelle
Acoplamiento hembra

Kupptungsstecker
Male coupling
Raccord male
Acoplamiento macho

Federring A4

Spring washer A4
Rondelle élastique A4
Arandela elgstica Ad

Scheibe 4,3
Washer 4.3
Rondelle 4,3
Arandela 4,3

Sechskantmutter M4
Hexagon nut M4
Eerou six pans M4
Tuerea hexagonal M4

Winkel
Bracket
Equerre
Pieza angular

Flachrundschravbe M4

Flat head screw M4

Vis a téte bombeée M4

Tornillo de cabeza redonda M4

Fadenwachter
Thread monitor
Contrbleur de fil
Detector del hilo

Wellengelenk

Cardan joint

Joint de cardan
Articulacion de Cardan

Gewindestift M4 x &
Threaded stud M4 x 6

Vis sans téte M4 x 6
Tarnillo prisionero M4 x 6

Welle

Shaft

Arbre

Eje

Wellengelenk

Cardan joint

Joint de cardan
Asticulacidn de Cardan

Spannstift 4 x 24

Tension pin 4 x 24
Guoupitle de serrage 4 x 24
Pasador elastico 4 x 24

Welie
Shaft
Arbre
Eje




Obertransport-Verstelleinrichtung
Top feed change mechanism
5. 1 Disp. de réglage de l'entrainement supérieur
Dispositivo para variacion del transporte superior
Hebel zur Begrenzungseinrichtung
5 2 Lever of limiting device
" Levier p. limiteur d’entrainement
Palanca del dispositivo limitador
Obertransport-Begrenzungseinrichtung
5 Top feed limitation control
- Dispaositif de limitation de I'entrainement supérieur
Dispositive para limitacion del transporte superior
Begrenzungseinrichtung fir Ober.- u. Untertransport
5 4 Limiting device for top and bottom feed
" Limiteur du rapport d’entrainement

Dispositivo limitador del arrastre superior ¢ inferior



5.1

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung FPos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
item No. Part number Description item No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pigce N° pos. N° decommande | Nom de piéce -
N2 de pos. | N¢ de pedido Denominacién N¢ de pos.| N2 de pedido Denominacion
S 99-134 33691 PreRtuftzylinder dw @ 12 Hub 20
Compressed air cylinder dw @12
Vérin pneumatique dw @ 12, course 20
Cilindro neumatico dw @ 12, 20 de carrer;
2 95-714 789-15 Platte zur Zylinder-Verbindung
Plate for Cytinder-connection
Plagque de jonction des vérins
Placa para la unitn del cilindro
3 11-130 23315 Zylinderschraube M5 x 16
Cheese-head screw, M5 x 16
Vis & téte cyl. M5 x 16
Tornilio cilindrico M5 x 16
4 99-135 29891 Drosselriickschlagventit M5-Pk4
Check-return valve M5-Pk 4
Clapet anti-retour av. étranglement
M5-Pk4
Valvula estranguladora de retroceéso
M5 -Fkd
5 16-041 035-21 Gabelgelenk G5 x 10
Yoke joint
Articulation 2 fourche G5 x 10
Articulacién de horquilla G5 x 10
B 12-005 175-15 Sechskantmutter M5
Hexagon nut M5
Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal M5
7 69-136 456-81 Zylindereinheit @12 Hub 2 x 16
Cylinder unit, 12 mm dia, 2 x 15 mm
stroke
Ensemble & vérins © 12, course 2 x 16
Grupo de cilindros 812, 2 x 15 de carrera
g 99-136 108-91 L-Verschraubung LCK- 1156 Pk4
L-union LCK-115 Pk4
Raccord en L; LCK-115 Pk4
Fam Racor en L LCK-115 Pkd




9.2

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piece
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién NS de pos.| N2 de pedido Denominacion -
I 12.024 19115 | Sechskantmutter M 6 18 11-187 019.08 | Flachkopfschraube M 6 x 6
Hexagon nut, M & Countersunk head screw M 6 x 6
Ecrou six pans M 6 Vis & téte plate M6 x 6
Tuerca hexagonal M 6 Tornitlo de cabeza ptana M B x 6
2 12-335 191-15 Scheibe 6,4 19 12-306 224-15 Scheibe 8,4
Washer 6.4 Washer 8.4
Rondelle 6,4 Rondelle 8,4
Arandela 6,4 Arandela 8,4
3 12-305 264-15 Scheibe 10,5 20 11-130 179-15 Zylinderschraube M 4 x 12
Washer 10.5 Pan-head screw M 4 x 12
Rondelle 10,5 Vis & téte cylindrigue M4 x 12
Arandela 10,6 Tornille cilindrico M 4 x 12
4 11-130 335-15 Zylinderschraube M 6 x 70 21 05-532 029-45 Hebel
Pan-head screw M 6 x 70 Lever
Vis a téte cylindrique M 6 x 70 Levier
Tornillo cilindrico M B x 70 Palanca
5 95-633 626-45 Hebel 22 12-082 210-05 Hutmutter M 8
Lever Cap nut M B
Levier Ecrou borgne M 8
Palanca Tuerca de sombrerete M 8
6 11-130 283-15 Zylinderschraube M 6 x 16 23 12-024 21116 Sechskantmutter M 8
Pan-head screw M 6 x 16 Hexagon nut, M 8
Vis & téte cylindrigue M 6 x 16 Ecrou six pans M 8
Taornillo cilindrico M 6 x 16 Tuerca hexagonal M 8
7 91-022 51291 Koppel 24 99-133 896-91 Pressluftzytinder SA
Link Compressed ait cylinder, SA
TFirant Vérin pneumatique SA
Acoplamientc Cilindro neumdtico 5A
8 95-631 46445 Winke! 25 15-032 001-05 Dichtring0- 1/8
Angular bracket Seal 0-1/8
Egquerre Bague d'étanch. 0 - 1/8 -
Pieza anguiar Anillo de junta 0 - 1/8
9 12-305 114-15 Scheibe 4,3 26 18-376 001-61 L-Verschraubung
Washer 4.3 L-union
I Rondelie 4,3 Raccord en L
Arandeta 4,3 Racor en L
10 12-500 150-45 Federring A4 27 95-632 11445 Winkel
$pring washer A4 Angular bracket
Rondelie élastique A4 Equerre
Arandela elastica Ad Pieza angular
1 11-130 170-15 Zylinderschraube M 4 x 8 28 12-177 106-05 Einschraubmutter M 6 x 20
Pan-head scrow M 4 x 8 Threaded anchor nut M 6 x 20
Vis a téte cylindrique M4 x 8 Ecrou a insertion M 8 x 20
Totnillo cilindrico M4 x 8 TuercaM 6 x 20
12 95-631 458-91 Kreuzgritt mit Gewindebolzen 29 12-500 190-45 Federring AG
Threaded knob Spring washer AB
Poignée en étoile avec goujon filetd Rondelle élastique AB
Empuifadura en cruz con perna roscado Arandeta eldstica A6
13 11-470 160-15 Senkschraube M 6 x 25
Countersunk screw, M 6 x 26
Vis a 18te noyée M 6 x 25
Tornillo avellanado M 8 x 25
14 95-713 92845 Leiste*
Strip*
Plaquette®
Plaquita*®
15 95-631 463-45 Fiihrung
Guide
Guide
Guia
16 11-132172-16 Zvlinderschraube M 4 x 8
Pan-head screw M 4 x 8
Vis 3 téte cylindrique M4 x 8
Tornillo cilindricoM 4 x 8
17 95-632 11545 Winkel
Angular bracket
Equerre
P Pieza anguiar




9.3

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piece
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teitle-Benennung
Description

Nom de pléce
Denominacién

5.3

10

11

12

13

14

18

18

17

95-631 407-91

21-069 13215

91-069 136-06

95-631 413-16

11-130 170-16

12-500 15046

12-305 114-16

95-631 409-15

11-335 172-15

12-024 151-15

91-100 270-15

95-631 49545

12-080 150-01

95-831 457-05

95-631 46541

11-130 185-16

95631 411-45

Stelischeibe mit Bolzen
Adjusting disc with pin
Disque de régl. av. axe

Disco de regulacion con perno

Rastschieber

Locking slide

Coulisse & crans
Corredera de retencibn

Zylindrische Druckfeder
Compression spring

Ressort de pression ¢ylindrique
Muette de presién cilindrico

Flanschlager
Flange bearing
Flasque-bride
Cojinete-brida

Zylinderschraube M 4 x 6
Pan-head screw M 4 x 6

Vit 4 t81e cyiindrique M4 x 6
Tornillo citindrico M 4 x &

Federring A4

Spring washer A4
Rondelie élastique A4
Arandela eldstica Ad

Scheibe 4,3
Washer 4.3
Rondelle 4,3
Arandela 4,3

Kurvenscheibe

Cam dis¢

Came de commancle
Disco de levas

Gewindestift M4 x B
Threaded stud M4 x 8

Wis sans tdte M4 x 8
Tornillo prisionero M4 x 8

Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou six pans
Tuerca hexagonal

Flachrundschraube
Raised-head screw
Vis & éte bombée
Tornillo cil. de cabeza plana

Winkel, vorn

Bracket, front
Equerre AVT,

Pieza angular anterior

Hutrnutter M 4

Cap nut M4

Ecrou borgne M 4

Tuerca de sombrerete M 4

Gewindebolzen
Threaded stud
Boulon fileté
Perno roscado

Winkel, hinten

Angle piece, rear
Equerre ARR.

Pieza angular posterior

Zylinderschraube M 4 x 16
Pan-head screw M 4 x 16

Vis a téte cylindrique M 4 x 168
Tornillo cilindrico M 4 x 16

Schaltstange
Control rod
Bielle
Biela

18

19

20

2

22

23

95-631 412-06

13-052 183-15

11-210 17205

95-831 456-45

95-631 45545

11-210 168-15

Anschlag
Stop
Butée
Tope

Spannstift

Spiit tubutar pin
Goupille de serrage
Pasador eldstico

Senkschraube
Countersunk screw
Vis & téte noyée
Torniilo avellanado

Platte
Plate
Plaque
Placa

Distanzplatte
Spacer

Plaque d’écartement
Placa distanciadora

Senkschraube M 4 x 8
Countersunk screw, M4 x 8
Vis & téte noyée M4 x 8
Tornillo avellanado M 4 x 8



5.4

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummeyr Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
‘em No. Part number Description Item No. Part number Description
pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de plece
« de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.! N2 de pedido Denominacién "
71 95-714 775-41 Winkel hinten 18 95-714 77115 Platte
Angle piece, réar Plate
Equerre ARR. Plaque
Pieza angular posterior Piaca
2 11-130 176-15 Zylinderschraube M 4 x 10 19 95-714 772-06 Kiotz
Pan-head screw M 4 x 10 Block
Vis & téte cylindrique M 4 x 10 Bloc
Tornille cilindrice M4 x 10 Bloque
3 95.714 77741 Winkel hinten 20 91-069 135-06 Zylindrische Druckfeder
Angle piece, rear Compression spring
Equerre ARR, Ressort de pression cylindrique
Pieza angular posterior Muelle de presién cilindrico
4 12-500 150-45 Federring A4 21 11-317 184-15 Gewindestift M 4 x 16
Spring washer Ad Threaded stud M 4 x 18
Rondelle élastique Ad Wis sans tdte M4 x 16
Arandela elastica Ad Tornillo prisionero M 4 x 18
5 12-305 114-15 Scheibe 4,3 22 91-069 132-15 Rastschieber
Washer 4.3 Locking slide
Rondelle 4,3 Coulisse a crans
Arandela 4,3 Corredera de retencidn
] 91-100 270-15 Flachkopfschraube M 4 x 10 23 85-831 407-91 Stelischeibe mit Bolzen
Countersunk head screw M 4 x 10 Adjusting disc with pin
Vis & t21e plate M4 x 10 Disque de régl. av, axe
Tornillo de cabeza plana M 4 x 10 Disco de regulacién con perna
7 12-024 151-15 Sechskantmutter M 4 24 12-024 191-15 Sechskantmutter M 6
Hexagon nut, Mi 4 Hexagon nut, M 6
Eerou six pans M 4 Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal M & Tuerca hexagonal M 6
8 95-631 409-15 Kurvenscheibe 25 95-714 791-15 Gewindebolzen
Carn disc Threaded stud
Came de commande Boulon fileté
Disco de ievas Perno roscado
9 11-335172-15 Gewindestift M4 x 8 26 12-703 161-12 Steliring B 6
Threaded stud M4 x 8 Fixing collar B 6
Vs Vis sans téte M 4 x 8 Bague de réglage B 6
Tornille prisionero M 4 x B Anille de retencién B 6
10 11-210 170-15 Senkschraube M 4 x 10 27 12-115 190-15 Randelmutter M8
Countersunk screw M 4 x 10 Milied nut, M6
Vis a téte novée M 4 x 10 Ecroue moleté M6
Tornillo avellanado M 4 x 10 Tuerca maleteada M6
11 95-714 768-15 Abdeckleiste 28 95-714 79245 Winkel
Cover strip Angular bracket
Garniture Equerre
Placa de cubrimiento Pieza angular
12 95-714 767-15 Fiihrungsleiste 29 95-714 78541 Hebel zur Obertransportverstellung
Guide rail Top feed adjusting lever
Barre de guidage Levier de réglage du pied entraineur
Barra de guia Palanca para regular el arrastre superior
13 95-714 766-45 Grundpiatte 30 95-714 780-41 Hebei zur Untertransportverstellung
Baseplate Bottom feed adjusting lever
Plaque fondamentale Levier de réglage de Ia griffe
Placa base Palanca para regular el arrastre inferior
14 11-130 185-1% Zylinderschraube M 4 x 16 3 11-130 170-15 Zylinderschraube M4 x 6
Pan-head screw M 4 x 16 Pan-head screw M 4 x 6
Vis 4 téte cylindrique M4 x 16 Vis & 1éte cylindrique M4 x 6
Tornitlo cilindrico M 4 x 16 Tornillo cilindrice M4 x &
15 95-714 77345 Winkel vorn
Bracket, front
Equerre AVT.
Pieza angular anterior
16 95.714 776-15 Zeiger
Pointer
Index
Indicador
17 95-631 413-16 Flanschiager

Flange bearing
Flasque-bride
Cojinete-brida




6.1

6.2

6.3
6.4

Konturen-Steuerschablone zur Unterklasse -4/11-4/13-6/15
Contour control for subcl. -4/11-4/13-6/15

Guide-contours pour ss-cl. -4/11-4/13-6/156

Guia para control de contornos para la subclase -4/11-4/13-6/15

Konturen-Steuerschablone zur Unterklasse 14/11
Contour control for subel. -14/11

Guide-contours pour ss-cf, -14/11

Guia para contro! de contornos para la subclase 14/11

Konturen-Steuerschablione
Contour control
Guide-contours

Guia para control de contornos

Konturen-Steuerschablone
Contour control
Guide-contours

Guia para control de contornos



6.1




Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part humber Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce .
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.; N2 de pedido Dencminacion
T 95630 560-35 | Leiste* 18 95602 13705 | Rasthilse
Strip* Locking sleeve
Plaquette* - Douille d'arret
Plagquita* Manguito de encastre
2 11-210076-15 Sechskantschraube M 3 x 5 19 59-135 10891 Schwenkverschraubung L-M56 PK-4
Hexagon s¢rew, M3 x B Swivel union L-M5 PK-4
Vis six pans M3 x 5 Raccord fileté orientable L-M5 PK-4
Tornillo hexagonal M3 x B Racor giratario L-M5 PK-4
3 95-633 999-31 Fiihrungsplatte 20 95-630 555-35 Platte
Guide plate Plate
Plague de guidage Plaque
Placa-guia Placa
4 95-630 558-35 Stify 21 95-626 087-35 Platte
Pin Plate
Pige Plaque
Pasador Placa
5 95-625 282-35 Stift 22 95-624 896-35 Platte
Pin Plate
Pige Plague
Pasador Placa
6 11-210 084-15 Sechskantschraube M 3 x B 23 91-020 877-05 Scheibe
Hexagon screw, M 3 x 8 Washer
Vissix pans M3 x 8 Rondelle
Tornilio hexagonal M 3 x 8 Arandela
7 95633 985-31 Fiihrung 24 95-715 190-31 Klemmbhebel mit Bolzen
Guide Clamgp lever with pin
Guide Levier de serrage avec axe
Guia Brazo-pinza del epiiador con perne
8 1%-108 087-25 Zylinderschraube M 3 x 4 25 12-305 144-15 Scheibe A 5,3 ‘
Pan-head screw M 3 x 4 Washer A 5.3
Vis & téte cylindrique M3 x 4 Rondelle A 5,3
Tarniilo cilindrico M 3 x 4 Arandela A 5,3
9 95-714 129-31 Mitteiblech 26 95-630 554-15 Winket
Centre plate Angular bracket
o Piaque intermédiaire Equerre
Chapa intermedia Piezs angular
10 91-100 29716 Flachrundschraube M 4 x 3,2 27 11-174 089-15 Ftachkopfschraube AM 3 x §
Raised-head screw M 4 x 3.2 Countersunk head screw AM 3 x 5
Vis & tete bombée M 4 x 3,2 Vis & téte plate AM 3x 5
Tornitlo cit. de cabeza piana M 4 x 3,2 Tornillo de cabeza piana AM 3 x 5
" 95-625 254-15 Bugel 28 95-630 553-35 Hebet .
Bracket Lever o ™
Errier Levier -
) Estribo Palanca
12 12-024 171-16 Sechskantmutter M 5 29 11-108 22215 Zylinderschraube M 5 x 8
Hexagon nut, M 5 Pan-head screw M5 x 8
Ecrou six pans M 5 Vis 3 t&te cylindrique M5 x 8
Tuerca hexagonal M 5 Tornillo citindricoM 5 x 8
13 11-305 239-15 Gewindestift M 5 x 20 30 11-186 969-05 Flachkopfschraube M 4 x 4
Threaded stud M 5 x 20 Countersunk head screw M 4 x 4
Vis sans téte M 5 x 20 Vis & 18te plate M4 x 4
Tornillo prisionero M 5 x 20 Tornillo de cabeza plana M 4 x 4
14 95-630 556-35 Winkel 31 91-031 888-15 Kugelzapfen A 10
Angular bracket Ball-jointstucd A 10
Equerre Pivot & rotule A 10
Pieza angular Pivote esférico A 10
18 11-108 090-15 Zylinderschraube M 3 x 5 3z 12-006 195-15 Sechskanimutter M &
Pan-head screw, M 3 x & Hexagon nut, M &
Vis 8 tete cylindrigue M3 x § Ecrou six pans M 6
Tornillo cilindricoM 3 x 5 Tuerca hexagonal M 6
18 99.133 934-91 Zylinder, einfachwirkend M & 33 91-010 183-05 Keglige Druckfeder
Cylinder, single-acting M 6 Conical spring
V_éfin A simple effet‘ ME Ressor1 de pression conique
Cilindro de efecto simple M 5 Muelle de presibn canico
17 1202412115 | Sechskantmutter M 3 34 11-210 168-15 | Sechskantschraube M 4 x 8

Hexagon nut, M 3
Ec¢rou six pans M 3
Tuerca hexagonal M 3

Hexagon screw, M4 x 8
Vis six pans M4 x 8
Tornilto hexagonal M4 x 8



Bestelinummer

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Teile-Benennung '
Itent No. Part number Description Item No. | Part number Description 1
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce -
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N¢ de pos.| N2 de pedido Denominacion
- 95632 123-36 Platte 52 12-640 130-55 Sicherungsscheibe 3,2
Plate Slip washer 3,2
Plaque Rondelle d'arrét 3,2
Placa Arandela clip 3,2
36 11-210087-15 Sechskantschraube M 3 x 10 53 95-5625 317-35 Randelmutter
Hexagon screw, M 3 x 10 Milled nut
Vis six pans M 3 x 10 ' Ecrou a téte moletée
Tornillo hexagoenal M 3 x 10 Tuerca moleteada
37 12-305 084-156 Scheibe A 3,2 54 96525 319-35 Réndelmutter
Washer A 3.2 Milled nut
Rondelle A 3,2 Ecrou a téte moletée
Arandela A 3,2 Auerca moleteada
38 12-500 12145 FederringB 3 55 95-633 678-36 Piatte
Spring washer B 3 Plate
Rondelle élastique B 3 Plaque
Arandela elastica B 3 Placa
39 12-024 12118 Sechskantmutter M 3 B& 12-500 150-45 Federring A4
Hexagon nut, M 3 Spring washer A4
Ecrow six pans M 3 Rondelie élastique Ad
Tuerca hexagonal M 3 Arandela eldstica Ad
40 13-052 139-16 Spannstift 2,5 x 8 57 95-632 116-15 Platte
Split wbular pin 25x 8 Plate
Goupille de serrage 2,6 x B Plagque
X Pasador eléstico 2,5 x 8 Placa
4 96-632 092-15 Piston 58 11-108 096-15 Zylinderschraube M 3 x 8
‘ Spring-loaded pin Pan-head screw M 3x 8
Tige Vis & téte cylindrique M3 x 8
Piston Tornillo citindricoM 3 x 8
42 95-632 098-15 Buchse 59 71-850 000-16 Reflexlichtschranke
Bush Reflex photo-cell
Douille Cellule photo-électr. réfl.
Casquillo Barrera fotoeléctrica reflectora
43 17-035 232-45 Kugelknopf C 20 60 11-108 09315 Zylinderschraube M 3 x 6
Knob, C 20 Pan-head screw M 3 x 8
- Boute C 20 Vis i tete cylindrique M 3 x 6
Botdn C 20 Tornilio cilindrico M3z 6
44 95-626 025-15 Zwischenplatte B1 95-630 549.35 Platte
Spacing plate Plate
Plague intermédiaire Plagua
Placa intermedia Placa
46 11-130 17G-15 Zylinderschraube M 4 x 6 62 95.630 651-35 Klotz
Pan-head screw M4 x 6 Block
Vis & téte cylindrique M4 x 8 Bloc
Tomillo cilindricoM 4 x & Bloque
46 12-305 114-15 Scheibe A 4,3 63 11-186 28315 Flachkopfschraube M 6 x 10
Washer A 4.3 Countersunk head screw M B x 10
Rondelle A 4,3 Vis & téte plate M6 x 10
Arandela A 4,3 Tornillo de cabeza plana M6 x 10
47 11-108 111-15 Zylinderschraube M 3 x 18 84 95-714 834-15 Platte
Pan-head screw M 3 x 18 Plate
Vis 3 téte cylindrique M 3 x 18 Ptagque
Tornillo cilindrico M 3 x 18 Piaca
48 95-625 483-95 Schild 85 95-714 883-15 Platte
Plate Plate
Plaque Plague
Placa Placa
49 95-626 041-95 Schild "oben"” 66 12-500 170-45 Federring AS
Plate "up"’ Spring washer AS
Plaque supérieure Rondelle élastique AS
Placa superior Arandela elastica AS
50 95.625 320-15 Piston 67 11-130 22716 Zylinderschraube M 5 x 12
Spring-loaded pin Pan-head screw M 5 x 12
Tige Vis & téte cylindrique M 5 x 12
Pistén Tornillo cilindrico M 5 x 12
51 95-625 321-05 Zylindrische Druckfeder 68 99-134 960-91 Lagerbock mit Bolzen
Compression spring Bearing block with pin
Ressort de pression cylindrique Palier avec axe
Y Muelle de presidn cilindrico Cojinete con perno




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N< de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

‘N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piece
Dencominacion

6.1

7 oo

70

71

72

73

74

75

76

11-130 17016

99-135 47991

12-024 171-15

91-031 887-11

99-135 20891

71-120 004-31

71-120 005-74

95-632 121-3b

Zylinderschraube M 4 x 6
Pan-head screw M4 x 6

Vis & téte cylindrique M4 x 6
Tornillo cilindrico M 4 x 6

Presstuftzylinder SA
Compressed air cylinder, SA
Vérin pneumatique SA
Cilindro neumatico SA

Sechskantmutter M 5
Hexagon nut, M B
Ecrou six pans M 5
Tuerca hexagonal M 5

Kugelpfanne M 5
Ball-joint socket M §
Coussinet sphérique M B
Patin de rotula M 5

Drossetriickschlagventil M B PK-4
Check-return valve M 5 PK-4

Clapet anti-retour av, étranglement M 5
PK 4

Vdlvula estanguladora de retroceso M 5
PK-4

Sprungschalter
Quick-break switch
Fin ge course
Interruptor de final

Abdeckkappe
Cover

Cache
Cubierta

Auflageplatte
Support plate
Plaque-suppart
Placa de apoyo




6.2




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce
N& de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacian .
T 95-630 560-35 Leiste” 18 95-602 137-05 Rasthiiise
Strip* Locking steeve
Plaquette* . Douille d’arrét
Plaquita® Manguito de encastre
2 11-210 076-15 Sechskantschraube M 3 x 5 19 99-135 108-91 Schwenkverschraubung L-M 5 PK-4
Hexagon screw, M3 x 5 Swivel union L-M 5 PK-4
Vissixpans M3 x & Raccord fileté orientable L-M 5 PK-4
Tarnilio hexagonal M 3 x & Racor giratorio L-M 5 PK-4
3 95-633 899-31 Fihrungsplatte 20 956-630 555-35 Piatte
Guide plate Plate
Piague de guidage Ptacue
Placa-guia Piaca
4 95-630 558-35 Stift 21 95-626 087-35 Piatte
Pin Piate
Pige Plague
Pasador Piaca
5 95-625 282-35 Stift 22 95-624 89€-35 Piatte
Pin Plate
Pige Plaque
Pasador Piaca
6 11-210 08415 Sechskantschraube 23 91-020 877-05 Scheibe
Hexagon screw Washer
Vis six pans Rondelie
Tornillo hexagonal Arandela
7 95-633 985-31 Fithrung 24 95-715 190-81 Klemmhebel mit Bolzen
Guide Clamp lever with pin
Guide Levier de serrage avec axe
Guia Brazo-pinza del apilador con perng
8 11-108 087-25 Zylinderschraube M 3 x 4 25 12-305 144-15 Scheibe A 5,3
Pan-head screw M 3 x 4 Washer A 5,3
Vis 3 téte cylindrique M 3 x 4 Rondelle A 5,3
Tarnillo citindrico M 3 x 4 Arandela A 5,3
9 96-714 129-31 Mittetblech 26 95-630 554-15 Winkel
Centre plate Angular bracket
Vel Plaque intermédiaire Equerre
Chapa intermedia Pieza angular
10 91-100 297-15 Flachrundschraube 27 11-174 08915 Flachkopfschraube AM 3 x 5
Raised-head screw Countersunk head screw AM3x 5
Vis 3 téte bombée Vis & téte plate AM 32 5
Tornille ¢il, de cabeza plana Tornillo de cabeza plana AM3x 5
11 95-625 254-15 Biigel 28 95-630 553-35 Hebpel
Bracket Lever
Etrier Levier
Estribo Palanca
12 12-024 17115 Sechskantmutter M 6 29 11-108 222-18 2Zylingerschraube M 5 x 8
Hexagon nut, M & Pan-head screw M 5 x 8
Ecrou six pans M & Vis a téte cylindrique M5 x 8
. Tuerca hexagonal M 5 Teornillo cilindricoM 5 x 8
13 11-305 329-15 Gewindestift M 5 x 20 30 12-306 144-15 Scheibe A 5,3
Threaced stud M 5 x 20 Washer A 5.3
Vis sans téte M 5 x 20 Rondelle A 3,3
Tornillo prisionero M & x 20 Arandela A 5,3
14 95-630 556-35 Winkel 31 01-031 88B-156 Kugelzapfen A10
Angular bracket Ball-joint stud A10Q
Equerre Pivot a rotule A10
Pieza angular Pivote esférico A10
15 11-108 080-15 Zylinderschraube M 3 x & 32 12-005 195-16 Sechskantmutter M &
Pan-head screw M3 x 5 Hexagon nut, M 6
Vis a téte cybindrigue M3 x 5 Ecrou six pans M &
Tornillo cilindrico M3 x B Tuerca hexagonal M 8
16 99-133 934-91 Zylinder, einfachwirkend M & 33 91-010 183-05 Keglige Druckfeder
Cylinder, single-acting M 5 Conical spring
Veérin 3 simple effet M 5 Ressort de pression conigue
Cilindro de efecto simple M & Mueile de presidn cénico
17 12-024 12415 Sechskantmutter M 3 34 11-210 168-15 Sechskantschraube M 4 x 8

Hexagon nut, M 3
Ecrou six pans M 3
Tuerca hexagonal M 3

Hexagon screw, M4 x 8
\is six pans M4 x 8
Tornillo hexagonai M 4 x 8



Pos.-Nr. Besteilnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung '
Item No. Part number Description Iltem No. | Part number Description
N° pos. N¢ decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce 6_ 2
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacidn
Y 35 95.632 123-35 Platte 82 12-640 130-65 Sicherungsscheibe 3,2
Plate Stip washer 3.2
Plaque Rondelle d’arrét 3,2
Placa Arandela clip 3,2
36 11-210 0B7-16 Sechskantschraube M 3 x 10 43 95-625 317-35 Rindelmutter
Hexagen screw, M 3 x 10 Milled nut
Vis six pans M 3 x 10 Ecrou a téte moletée
Tornillo hexaganal M 3 x 10 Tuerca moleteada
37 12-305 084-15 Scheibe A 3,2 54 95-625 319-35 Randelmutter
Washer A 3.2 Milled nut
Rondelle A 3,2 Ecrou 3 tete moletée
Arandela A 3,2 Tuerca moleteada
38 12-500 12146 Federring B3 65 95-633 678-35 Platte
Spring washer B3 Plate
Rondelie élastique B3 Plaque
Arandela eldstica B3 Placa
39 12-024 121-15 Sechskantmutter M 3 56 81.701 344-25 Flachrundschraube
Hexagon nut, M 3 Raised-head screw
Ecrou six pans M 3 Vis 3 téte bombée
Tuerca hexagonal M 3 Tornilla cil. de cabeza piana
40 13-052 139-156 Spannstift 265 x 8 57 96-715 192-16 Platte
Split tubular pin 2.5 x 8 Plate
Goupille de serrage 2,5 x 8 Plagque
Pasador eldstico 2,5 x 8 Placa
41 95-632 092-15 Piston 58 11-108 096-15 Zylinderschraube M 3 x 8
Spring-loaded pin Pan-head screw M 3 % 8
Tige Vis & téte cylindrique M 3 x B
Pistén Tornillo gitindrico M 3 x 8
a2 85-632 028-15 Buchse 59 12-500 121-45 Federring
Bush Spring washer
Douille Rondelie élastique
Casquitla Arandela eléstica
43 17-035 232-45 Kugelknopf C 20 60 71-850 000-68 Reflexlichtschranke
Knob C 20 Reflex photo-cell
o Boule C 20 Cellule photo-glectr, réfl.
Botdn esférico C 20 Barrera fotoeléctrica reflectora
44 95-626 025-15 Zwischenplatte 61 956-630 549-35 Piatte
Spacing plate Plate
Plague intermédiaire Plague
Placa intermedia Placa
a5 11-130 170-15 Zviinderschraube M 4 x 6 62 95.530 551-35 Klotz
Pan-head screw M 4 x B Biock
Vis & téte cylindrique M4 x 6 Bloc
Tornillo cilindricoM 4 x 6 Blogue
a6 12-305 114-15 Scheibe A 4,3 B3 11-210 211-15 Sechskantschraube M 5 x 10
Washer A 4.3 Hexagon screw, M 5 x 10
Rondetle A 4,3 Vissix pans M5 x 10
Arandela A 4,3 Tornillo hexagenal M 5 x 10
47 11-108 111-15 Zylinderschraube M 3 x 18 64 95-714 834-15 Platte
Pan-head screw M 3 x 18 Plate
Vis 3 téte cylindrique M 3 x 18 Plaque
Tornillo cilindrico M 3 x 18 Placa
43 95-625 483-95 Schild 65 95-714 8B3-15 Platte
Piate Piate
Plague Plague
Piaca Placa
49 95-626 041-95 Schild "oben’" 66 12-500 17045 Federring A5
Plate "“up"” Spring washer AB
Plague supérieure Rondelle élastique AB
Placa superior Arandela elastica AD
60 95-625 32015 Piston 67 11-130 22715 Zylinderschraube M 6 x 12
Spring-loaded pin Pan-head screw M 5 x 12
Tige Vis & téte cylindrique M 5 x 12
Piston Tornillo cilindrico M 5 x 12
B1 95-625 321-05 Zylindrische Druckfeder 68 99-134 960-91 Lagerbock mit Boizen
Compression spring Bearing block with pin
Ressort de pression cylindrique Palier avec axe
e Muelle de presidn citindrico Cojinete con perno




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

‘N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Tetle-Benennung

Description
Nom de pléce
Denominacion

0.2

e

70

A

72

73

74

76

76

77

78

79

80

81

82

83

85

11-130 170-16

98-135 479-31

12-024 17115

91.031 887-11

99-135 208-91

95-715 191-15

95-715 193-15

12-305 114-18

11-210 084-15

11-130 097-15

12-500 150-45

95-714 695-25

11-210 035-25

95-715 213-35

71-120 004-31

11-186 969-05

11-186 283-16

Zylinderschraube M 4 x €
Pan-head screw M4 x 6

Vis 4 téte ecylindrigue M4 x &
Tarnillo cilindrico M 4 x 6

Pressiuftzylinder SA
Compressed air cylinder, SA
Vérin preumatique SA
Cilindro neumnético SA

Sechskantmutter M §
Hexagon nut, M &
Ecrou six pans M 5
Tuerca hexagonal M &

Kugetpfanne M B
Bat-joint socket M &
Coussinet sphérique M 5
Patin de rotulaM &

L-Verschraubung mit Drosselventil

L unign with valve

Raccord en L av. clapet a étrangl,
Racor en L con valvula estranguladora

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Winkel

Anguiar bracket
Eguerre

Pieza angular

Scheibe 4,3
Washer 4.3
Rondelie 4,3
Arandela 4,3

Senkschraube

Countersunk screw

Vis a téte noyée

Tornillo avellanado
Zytinderschraube M 3 x 10
Pan-head screw M 3 x 10

Vis & téte cylindrique M 3 x 10
Tornillo cilindrico M 3 x 10

Federring A4

Spring washer A4
Rondelle éiastique A4
Arandela elastca Ad

Konturenfithrungsbiech
Contour guide plate

Tole guide-contour

Chapa de la guia para contornos

Senkschraube M 2,5 x 3
Countersunk screw, M 2,5 x 3
Vis 3 téte noyde M 25 x 3
Tornillo avellanado M 2,6 x 3

Aufiageplatte
Support plate
Plagque-support
Placa de apoyo

Sprungschalter
Quick-break switch
Fin de course
Interruptor de final

Flachkopfschraube M 4 x 4
Countersunk head screw M 4 x 4
Vis a téte plate M4 x 4

Tornillo de cabeza plana M 4 x 4

Flachkopfschraube M 6 x 10
Countersunk head screw M 6 x 10
Vis & téte plate M 6 x 10

Tornillo de cabeza plana M 6 x 10




6.3

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummer Telie-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
item No. | Part number Drescription Iltem No, | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de pléce .
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
o 1 95.633 461-41 Tréger 18 15-032 00145 Dichtring 0-1/8
Bracket Seal 0-1/8
Support Bague d'étanch. 0-1/8
Soporte Anillo de junta 0-1/8
2 95-633 47145 Platte 19 18-277 001.81 Doppelnippel
Plate Double nipple
Plaque Raccord double
Placa Manguito doble
3 05-633 468.45 Platte 20 18-272 11065 Muffe QM 1/8-1/8
Plate Sleeve OM 1/8-1/8
Plaque Manchon (XM 1/8-1/8
Placa Manguito QM 1/8-1/8
4 11-187 019-15 Flachkopfschraube M6 x & 21 18-373 011-61 Winkelstiick
Countersunk head screw M6 x 6 Elbow union
Vis 2 téte plate M6 x 6 Piéce coudée
Tornillo de cabeza plana M6 x 6 Pieza acodada
5 95.633 489.91 Schubladenfiihrung 22 18-277 002-¢1 Doppelnippel 1/4 - 1/8
Drawer guide Double nipple 1/4 - 1/8
Glissiére de tirgir Raccord double 1/4 - 1/8
Guia corrediza del cajon Manguito dobie 1/4 - 1/8
5] 91.701 319.1b6 Ftachrundschraube 23 15-032 002-45 Dichtring 0-1/4
Raised-head screw Seal 0-1/4
Vis & téte bombée Bague d'étanch. 0-1/4
- Tornitlo cil. de cabeza plana Anillo de junta 0-1/4
7 95.713 953-16 Fithrung 24 99-133 145-91 Drossefriickschlagventil
Guide Check-return valve
Guide Clapet anti-retour av. étrangtement
Guia Valvuia estranguladora de retroceso
8 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10 25 18-372 004-61 Schneilverschraubung CK 1/4 PK6
Pan-head screw M4 x 10 Quick-retease union CK 1/4 PK6&
Vis a téte cylindrique M4 x 10 Raccord rapide CK 1/4 PK&
Torrnillo cilindrico M4 x 10 Racor réapido CK 1/4 PK&
g 12-500 150-45 Federring Ad 26 95-633 64315 Mutter
Spring washer A4 MNut
Y Rondelie élasticue A4 Ecrou
Arandela eldstica Ad Tuerca
10 12-305 114-15 Scheibe A4,3 27 95-633 470-156 Mutter
Washer A4.3 Nut
Rondelie A4,3 Ecrou
Arandeta Ad4,3 Tuerca
11 95.713 954-15 Platte 28 95-623 111185 Kugelpfanne
Plate Ball-joint socket
Plaque Coussinet sphérique
. Placa Patin de rotula
12 95.713944.35 Platte 29 99-115 505-91 Dirosselriickschiagventil
Plate Check-return valve
Plague Clapet anti-retour av. étranglement
Placa Valvula estranguladora de retroceso
13 91-031 888-15 Kugelzapfen A10 30 18-378 001-61 L-Verschraubung LCK 1/8 PK4
Ball-joint stud A10 L-union LCK 1/8 PK4
Pivot a rotule A10 Raccord en L LCK 1/8 PK4
Pivote esférico A10 Racor en L LCK 1/8 PK4
14 11-130 287-15 Zylinderschraube M6 x 12 ) 11-320 359-05 Gewindestift M8 x 16
Pan-head screw M6 x 12 Threaded stud M8 x 16
Vis & téte cylindrique MB x 12 Vis sans téte M8 x 16
Tornillo cilindrico M6 x 12 Tornillo prisionern M8 x 16
15 12-305 17115 Scheibe B6,4 32 12-005 215-15 Sechskantmutter
Washer B6.4 Hexagon nut
Rondelte B6,4 Ecrou six pans
Arandefa B6,4 Tuerca hexagonal
18 12-500 190-45 Federring AG 33 11-130 17015 Zylinderschraube M4 x &
Spring washer AB Pan-head screw M4 x 6
Rondelie dlastique AB Vis & téte cylindrique M4 x 6
Arandeia eldstica AB Tornilto cilindrico M4 x 6
17 99-134 761-91 Zylinder, doppeltwirkend 34 95-633 687-45 Winkel
Cylinder, double-acting Angular bracket
Vérin 3 double effet Equerre
Yl Cilindro de doble efecto Pieza angular




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pigce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Hestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Tetle-Bénennung

Description
Nom de pitce
Denominacién

6.3

-

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

11-130227-15

12-305 144.15

12-500 17045

50.-2701-4,202

95-633 46645

91-100 270-15

12-024 151-15

95-713 945-05

11-130 31415

99-134 960-91

98-135 479-91

12.024 17115

91-031 887-25

99-136 298.91

Zylinderschraube M5 x 12
Pan-head screw M5 x 12

Vis a 1éte cylindrique M5 x 12
Tornilto cilindrico M5 x 12

Scheibe A5,3
Washer A5.3
Rondelle AS,3
Arandela AG,3

Federring AG

Spring washer AS
Rondelle élastique AS
Arandela eldstica AS

Horizontalspanner
Horizontal tensioner
Tendeur horizontal
Tensor horizontal

Winket

Angular bracket
Equerre

Pieza anguiar

Flachkopfschraube
Countersunk head screw
Vis a téte plate

Tornillo de cabeza ptana

Sechskantmutter M4
Hexagon nut M4
Ecrou six pans M4
Tuerca hexagonal M4

Kiotz
Biock
Bloc
Bloque

Zylinderschraube M6 x 35
Pan-head screw MG x 35

Vis & téte cytindrique M6 x 35
Tornillo ¢ilindrico M6 x 35

L.agerbock mit Bolzen
Bearing block with pin
Palier avec axe
Cojinete con perno

Zvlinder, doppeaftwirkend M5
Cylinder, double-acting M5
Vérin & double effet M5
Cilindro de dobte efecto M5

Sechskantmutter M5
Hexagon nut, Mb
Ecrou six pans M5
Tuerca hexagonal M5

Kugetpfanne A0
Ball-joint socket A10
Coussinet sphérique A10
Patin de rétula A10

L-Verschraubung mit Drosselventil

L union with valve

Raccord en L av. clapet & étrangl,
Racor en L con vélvula estranguladora




0.4




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N°¢ de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion .
I 95.713958.35 | Platte 18 11-130 17618 | Zylinderschraube M4 x 10
Plate Pan-head screw M4 x 10
Plague Vis & téte cylindrique M4 = 10
Placa Tornille ¢itindrice M4 x 10
2 95.630 560-356 Leiste 19 14-012 515-01 Rillenkugellager
Strip Grooved batl bearing
Plagquette Roulement rainuré 8 billes
Plaquita Cojinete de bolas radial
3 11-210 076-15 Senkschraube M3 x & 20 95-632 121-35 Auflagenplatte
Countersunk screw, M3 x 5 Support plate
Vis a téte noyée M3 x 5 Ptaque-support
Tornitlo avellanado M3 x & Placa de apoyo©
4 95-632 123-35 Platte 21 95-630 558-35 Stift
Plate Pin
Plaque Pige
Placa Pasador
5 11-210087-15 Senkschraube M3 x 10 22 95-629 282-35 Srift
Countersunk screw, M3 x 10 Pin
Vis 3 téte noyée M3 x 10 Pige
Tornillo avellanado M3 x 10 Pasador
6 12-305 084-15 Scheibe A3,2 23 11-210 084-15 Senkschraube M3 x 8
Washer A3.2 Countersunk screw, M3 x 8
Rondelie A3,2 Vis & téte noyfe M3 x 8
Arandela A3,2 Tornillo avellanade M3 x 8
7 12-024 121-15 Sechskantmutter M3 24 95-633 985-31 Fithrung
Hexagon nut, M3 Guide
Ecrou six pans M3 Guide
Tuerca hexagonal M3 Guia
8 13-092 139-15 Spannstift 25 x 8 25 11-108 087-25 Zylinderschraube M3 x 4
Split tubular pin 2.5 x 8 Pan-head screw M3 x 4
Goupille de serrage 2,5 x 8 Vis a téte cylindrigue M3 x 4
Pasador eldstico 25 x 8 Tornitlo cilindrico M3 x 4
9 95-626 025-15 Zwischenplatte 26 95-714 128-31 Mittelblech
Spacing plate Middle plate
o Plaque intermédiaire Plague intermédiaire
Placa intermedia Chapa intermedia
10 11-130 17015 Zylinderschraube M4 x & 27 91-100 29715 Fiachrundschraube M4 x 3,2
Pan-head screw M4 x 5 Raised-head screw M4 x 3,2
Vis & téte cylindrique M4 x 6 Vis & téte bombée M4 = 3,2
Tornilio cilindrico M4 x 6 Tornilio cil. de cabeza plana M4 x 3,2
11 12.305 11415 Scheibe A4,3 28 95-633 998-31 Fiihrungsplatte
Washer A4.3 Guide plate
Rondeile Ad,3 Plaque de guidage
Arandela A4,3 Placa-guia
12 11-108 111-15 Zylinderschraube M3 x 18 29 95-625 254-15 Biigel
Pan-head scraw M3 x 18 Wire arm
Vis 4 téte cylindrigue M3 x 18 Etrier
Tornillo cilindrico M3 x 18 Estribo
13 12-500 121-48 Federring B3 30 12.024 17115 Sechskantmutter M5
Spring washer B3 Hexagon nut, M5
Rondelle élastique B3 Ecrou six pans M5
Arandela eldstica B3 Tuerca hexagonal M5
14 96-714 834-15 Platte 31 11-305 239-15 Gewindestift M5 x 20
Plate Threaded stud M5 x 20
Plague Vis sans téte M5 x 20
Placa Tornillp prisionerp M5 x 20
15 95-633 472-35 Klotz 32 95-630 556-35 Winkel
Block Angular bracket
Bloc Equerre
Bloque Pieza angular
16 11-210 081-15 Senkschraube a3 11-108 080-15 Zylinderschraube M3 x §
Countersunk screw Pan-head screw M3 x 5
Vis 3 téte noyée Vis a téte cylindrique M3 x &
Tornillo avellanado Tarnillg cilindrico M3 x 5
17 95-713 948-35 Lasche 34 99-133 934-81 Zylinder, einfachwirkend
Link Cylinder, single-acting
Attache Vérin a simple effet
I Brida Cilindro de efecto simple



Pos.-Nr.

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Bestellnummer Teile-Benennunyg
Item No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce
N& de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién .
/—\ 35 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 52 91.010 18305 Keglige Druckfeder
Hexagon nut, M4 Conical spring
Ecrou six pans M4 Ressort de pression conigque
Tuerca hexagonal M4 Muelle de presion cdnico
36 95-602 137-05 Rasthiilse 53 95-633 678-35 Platte
Locking sleeve Plate
Douille d'arrét Plagque
Manguito de encastre Placa
37 99-135 108-91 Schwenkverschraubung L/MS 54 95-625 483-95 Schild
Swivel union L/MB Plate
Raccord fileté orientable L/MS Plague
Racor giratorio L/M5 Placa
38 95-830 555-35 Platte 55 95-628 041-95 Schild "oben'’
Plate Plate '"'up’
Plague Plague supérieure
Placa Placa superior
39 95-626 087-35 Platte 56 95.625 320-15 Piston
Plate Spring-toaded pin
Plague Tige
Placa Pistdn
40 11-186 969-15 Flachkopfschraube M4 x 4 57 95-625 321-05 Zylindrische Druckfeder
Countersunk head screw M4 x 4 Compression spring
Vis & téte plate Md x 4 Ressort de pression ¢ylindrique
Tornillo de cabeza plana M4 x 4 Muelle de presion cilindrico
41 95-624 896-35 Ptatte 58 12-640 180-55 Sicherungsscheibe 3,2
Plate Slip washer 3.2
Plague Rondelle d'arrét 3,2
Placa Arandela clip 3,2
42 91-020 87715 Scheibe 59 95-629 31735 Réndelmutter
Washer Milled nut
Rondelle Ecrou moleté
Arandela Tuerca moleteada
43 95-716 180-15 Klemmhebel €0 95-629 319-35 Randelmutter
o~ Clamp lever Milled nut
Levier de serrage Ecrou moleté
Patanca de friccion Tuerca moleteada
44 12-305 144-15 Scheibe 61 95-633 692-15 Halter
Washer Bracket
Rorndelle Support
Arandela Soporte
45 95-830 554-15 | Winkel 62 11-130097-15 | Zylinderschraube M3 x 10
Angular bracket Pan-head screw M3 x 10
Equerre Vis & téte cylindrique M3 x 10
. Pieza angular Tornillo ¢ilindrico M3 x 10
46 11-174 08916 Flachkopfschraube M3 x 5 63 095-533 693-91 Winkel
Countersunk head screw M3 x 5 Angular bracket
Vis 4 téte plate M3 x & Equerre
Tornillo de cabeza planaM3 x 5 Pieza
47 95-630 553-35 Hebel, volisténdig 64 95-713 946-11 Anschlag
Lever, compléte Stop
Levier, complet Butée
Palanca, compieta Tope
48 11-108 22215 Zylinderschraube M5 x 8 65 12-500 15045 Federring A4
Pan-head screw M5 x 8 Spring washer A4
Vis & téte cylindrique M5 x 8 Rondelle élastique Ad
Tornillo cilindrico M5 x 8 Arandela eléstica A4
49 11-130 179415 Zylinderschraube M4 x 12 66 71-8500-0016 Reflex-Lichtschranke REF 83
Pan-head screw M4 x 12 Reflex photo-cell, REF 83
Vis & téte cylindrigue M4 x 12 Cellule photo réfl. REF B3
Tornillo cilindrico M4 x 12 Barrera fotoeléctrica de refiexion REF
50 91-031 88815 Kugelzapfen A10 REF 83
Ball-joint stud A10 87 11108 093-16 | Zylinderschraube M3 x B
Pivot & rotu]e A10 Pan-head screw M3 x 6
Pivote esférico A10 Vis 3 téte cylindrique M3 x 6
51 12-005 195-15 Sechskantmutter BMG Tornillo cilindrico M3 x 6
Hexagon nut, BM6 68 1121021115 | Senkschraube M5 x 10
Ecrou six pans BM6 Countarsunk screw, M5 x 10
i Tusgrca hexagonal EM6 Vis & téte noyée MS x 10

Tornillo avelianado MG x 10



S’

7.1
7.2

7.3

Umienkrolle, Aufwickelscheibe und Halteklammer
Jockey pulley, winding drum and feeding clamp
Poulie de renvoi disque enroculeur et pince-tissu
Rodillo de desvio, disco enrollador y pinza sujetatelus

Halteklammer
Feeding clamp
Pince-tissu

Pinza sujetatelus

Impulsgeber mit 4 Endschalter und Halteklammerriickstellung

Pulsa generator with 4 controls and resetting device for feeding clamps
Générateur d'impulsions av. 4 fins de course et renvoi de pince-étoffe
Generador de impulsos con 4 interruptores fin de carrera y mecanismo
para retorno de la pinza sujetapiezas



1

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummer Telie-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
item No. Part number Description Item No. | Part number Description 1
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce ; -
N¢ de pos.| N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
| 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10 18 12-305 174-16 Scheibe
Cheese-head screw M4 x 10 Washer
Vis 4 téte cylindrigue M4 x 10 Rondelle
Tornilio cilindrico M4 x 10 Arandela
2 12-305 114-15 Scheibe 19 12-024 191-1% Sechskantmutter M§
Washer Hexagon nut M6
Rondelle Ecrou six pans M6
Arandela Tuerca hexagonal ME
3 95-633 862-05 Rolle 20 95-713947-15 Winkel
Roller Bracket
Rouleau Equerre
Rodilto Soporte
4 14-012 515-01 Kugellager 21 71710 000-46 Fadenfiihrungsbse
Bal} bearing Thread guide
Roulement a billes Guide-fil
Cojinete de bolas Guiahiios
5 11-172 094.25 Flachkopfschraube M3 x 8 22 95-713 806-45 Winkel
Raised-head screw M3 x 8 Bracket
Wis a téte plate M3 x 8 Equerre
Tornillo de cabeza plana M3 x 8 Soporte
B 12-305 084-25 Scheibe 23 11130 314-156 Zvlinderschraube M6 x 36
Washer Cheese-head screw MBS x 35
Rondelle Vis & téte cyiindrigue M6 x 35
Arandela Tornillo cilindrico M6 x 35
. 7 95-633 472-35 Kiotz 24 14-012 534-01 Kugellager
Block Ball bearing
Bloc Roulement a billes
Bioque Cojinete de bolas
8 95-713 80745 Winkel 25 95-633 936-15 Distanzbuchse
Bracket Spacer
Equerre Douille d'écartement
Soporte Casquiilo distanciador
9 12-500 150-45 Federring 26 95-713 955-15 Ring
Spring washer Ring
S Rondelle élastique Anneau
’ Arancela elastica Anilio
10 11-130 173-15 Zylinderschraube M4 x 8 27 05.633 204-15 Gleitstiick
Cheese-head screw M4 x B Slide block
Vis & téte cylindrique M4 x 8 Coulisseau
Tornillo clindrico M4 x 8 Pieza desiizante
1" 14-756 040-01 Gelenklager 28 95.633 205-16 Platte
Pivot bearing Plate
Articulation 3 rotule Plaque
Cojinete de rotula Placa
12 91-020 345-15 Gelenkkopf 29 11-130 293-15 Zytinderschraube M6 x 16
Linkage joint Cheaese-head-screw MG x 16
Articutation Vis & téte cylindrique M6 x 16
Articulacion Tornilio cilindrico M6 x 16
13 12-305 144-15 Scheibe 30 11-108 087-15 Zvlinderschraube M3 x 4
Washer Cheese-head-screw M3 x 4
Rondelle Vis 3 téte cylindrique M3 x 4
Arandela Tornillo cilindrico M3 x 4
14 12-500 170-45 Federring 31 95-633 861-05 Aufwickelscheibe
Spring washer Winding drum
Randelle élastique Disgue enrouleur
Arandela elastica Disco enrollador
15 11-130 224-16 Zylinderschraube M5 x 10 32 95-713 946-15 Winkel
Cheese-head screw M5 x 10 Bracket
Vis a téte cylindrique M5 x 10 Equerre
Tornillo cilindrico MS x 10 Soporte
16 11-135 186-15 Zylinderschraube M6 x 12 33 95.714 042-15 Platte
Cheese-head screw MG x 12 Plate
Vis 3 téte cylindrique M6 x 12 Piague
Tornillo cilindrico M6 x 12 Placa
17 12-500 190-45 Federring 34 95-633 59111 Lagerplatte
Spring washer Bearing plate
Rondelle élastique Plagque support
o~ Arandela elastica Placa soporte




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Besteltnummer Telle-Benennung
-Item No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de pléce N° pos. N°¢ decommande | Nom de pigce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion NS de pos.| N2 de pedidc Denominacién ¢
o
5 11-108177-16 Zylinderschraube M4 x 10 51 95-714 09715 Blattfeder
Cheese-head-screw M4 x 10 Leaf spring
Vis & 1éte cylindrique M4 x 10 Lame-ressort
Tornillo cilindrico M4 x 10 Mueio de hojas
36 11-108 174-15 Zylinderschraube M4 x 8 52 11108 084-15 Zylinderschraube M3 x 3
Cheese-head-screw M4 x 8 Cheese-head-screw M3 x 3
Vis & téte cyliindrique M4 x 8 Vis 3 téte cylindrique M3 x 3
Tarnillo cilindrico M4 x 8 Tornillo cilindrico M3 x 3
37 95-713 805-15 Senkschraube 53 95-714 467-15 Winkel
Countersunk screw Bracket
Vis & téte noyée Equerre
Tornilio avellanado Soporte
38 95-714 043-11 Klemmplatte 54 17-035 232-45 Kugelknopf
Clamping plate Knob
Plague de serrage Bouton
Placa de sujecidn Boién
32 12-610 170-45 Sicherungsring 5 x 0.6 55 12-024 171-19 Sechskantmutter M5
Circlip5x 086 Hexagon nut M5
Circlip5x 0,6 Ecrow six pans M5
Arandela clip 5x 0,6 Tuerca hexagonal M5
40 13-250 067-25 HRD. Kerbnaget 1,7 x 7 56 95-713 961-15 Fihrungsstange
Round-head rivet 1,7 x 7 Guide rod
Clou fendu 1.7 x 7 Barre de guidage
Remache redondo estriade 1,7 x 7 Barra-guia
41 91-106 053-05 Zvyilindrische Zugfeder 57 95-633 206-45 Schiene
Cylindrical tension spring Rail
Ressort de rappel Rail
Muelle de traccidn cilindrica Carril
42 95-G33 738-15 Zylinderschraube 58 14210 216-15 Senkschraube M5 x 12
Cheese-head-screw Countersunk screw M5 x 12
Vis & téte cylindrigue Vis 3 téte noyée M3 x 12
Tornilio cilindrico Taornilic avellanado M5 = 12
/\33 95-633 589-15 Hiilse 59 99-133 940-05 Gewindeeinsatz
Sieeve Thraded insert
Douille Douilte taraudée
Casquillo Casquillo con rosca interior y exterior
44 12-335 151-156 Scheibe 4,3 60 95-630 688-45 Scheibe wahiw.
Washer 4.3 Washer, optional
Rondelle 4,3 Rondelie, en option
Arandela 4,3 Arandela, opcicnal
45 95-633 506-15 Haken 61 95-713 879-45 Scheibe wahiw.
- Hook Washar, optional
Crochet Rondelie, en option
Gancho Arandeia, opcional
46 95-633 594-15 Klinke 62 95-630 686-11 Seilfiihrung
Latch Rope guide
Cliquet Guide-cable
Trinquete Guiacables
47 11-210 172-15 Sechskantschraube M4 x 12 63 71-210001-93 Klemme
Hexagon screw M4 x 12 Clamp
Vis six pans M4 x 12 Pince
Tornillo hesagonal M4 x 12 Pinza
48 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 64 25-111 390-10 Perlonschnur
Hexagon nut M4 Perlon cord
Ecrou six pans M4 Corde de perlon
Tuerca hexagona! M4 Corddn de peridn
49 95-633 777-05 Stahinadel 66 91-021 487-25 Fadenfihrungsstift
Steal pin Guide pin
Aiguille d'acier Tige de guidage
Aguja de acero Pasador de guia
50 11-330 085-15 Gewindestift M3 x 4 66 95.633 95445 Winkel
Threaded stud M3 x 4 Bracket
Vis sans téte M3 x 4 Equerre
Tornillo prisionero M3 x 4 Soporte




Pos.-Nr.

Bestellnummer

Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Telle-Benennung :
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce ;
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
Y
95-633 862-06 Rolle
Roller
Rouleau
Rodillo
68 11-130 191-15 Zylinderschraube M4 x 20
Cheese-head-screw M4 x 20
Vis & téte cylindrigue M4 x 20
Tornillo citindrico M4 x 20
o



7.2

dioD s|pesN puowel( :jo Alelql 8y} wol-




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande

N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

T

15

16

17

95-714 212-15

95-633 591-11

95.713 806-15

95-633 594-156

12-610 17045

13-260 06725

95-714 214-11

95-714 20115

11-108 084.15

12-305 084-15

11-330 085-15

95633 777-05

91-106 053-05

95633 738-16

14-012 515-01

12-305 114-15

95-633 589-15

Platte
Plate
Plague
Placa

Lagerplatte®
Bearing plate*
Plaque-support™*
Placa soporte™

Senkschraube
Countersunk screw
Vis a 1éte noyée
Tornillo avellanado

Klinke
Latch
Cliquet
Tringuete

Sicherungsring 5 x 0,6
Circlip 5 x 0.8

Circlip 5 x 0,6

Aniflo de retencién 5 x 0,6

Halbrund-Kerbnagel 1,7 x 7
Round-head rivet, 1.7 x 7

Clou fendu 1,7 x 7

Rermache redondo estriado 1,7 x 7

Klemmplatte mit Buchse
Clamp plate with bush

Plagque de serrage av. douille
Placa de sujecién con casquilio

Biattfeder

Leaf spring
Ressort-lame
Muelle de laminas

Zytinderschraube M 3 x 3
Pan-head screw, M 3x 3

Vis 3 tete cylindrique M 3 x 3
Tornitlo cilindrico M 3 x 3

Scheibe A 3,2
Washer A 3.2
Rondelle A 3,2
Arandela A 3,2

Gewindestift M 3 x 4
Threaded stud M 3 x 4

Vis sans 1ete M3 x 4
Tornille prisionere M 3 x 4

Stahinade!
Steel pin
Aiguille d'acier
Aguja de acero

Zylindrische Zugfeder
Tension spring

Ressort de rappel cylindrique
Muelle de traccidnm cilindrico

Zylinderschraube

Pan-head screw

Vis 3 téte eylindrigue
Tornilto cilindrico
Kugellager 624-2 Z

Ball bearing 624-2 2
Roulement a billes 624-2 Z
Cojinete de boias 624-7 Z

Scheibe 4,3
Washer 4,3
Rondelle 4,3
Arandela 4,3

Hiilse
Sleave
Douille
Casquillo

18

11-108 17716

Zylinderschraube M 4 x 10

; » 2
Pan-head screw M 4 x 10

Vis 4 téte cylindriqgue M 4 x 10
Torniilo cilindrico M 4 x 10




7.3

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description item No. | Part number Description
N°® pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de pigce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N de pedido Denominacién "
11-460 25315 Halbrundhelzschrasbe 18 95-633 036-45 Winket
Round-head wood screw Anguiar bracket
Vis 4 bois & téte demi-ronde Eauerre
Tirafondo de cabeza redonda Pigza angular
2 95-713 99145 Winkel 1] 71-120 005-67 Abdeckkappe
Angular bracket Cover
Equerre Cache
Pieza angular Cubierta
3 895-633 955-45 Winkel 20 71-120 004-20 Sprungschalter
Angular bracket Quick-break switch
Equerre Fin de course
Pieza angular Interruptor de final
4 99-134 318-81 Zylinder mit Lagerbock 21 11-106 125-156 Zylinderschraube M 3 x 30
Cylinder with bearing yoke Pan-head screw M 3 x 20
Wérin avec paliet Vis & téte cylindrigue M 3 x 30
Cilindro con cojinete Tornillo cilindrico M 3 x 30
5 11-108 090-15 Zylinderschraube M 3 x § 22 12-3056 084-15 Scheibe 3,2
Pan-head screw M 3x 5 Washer 3.2
Vis 3 tete cylindrique M3 x 5 Rondelle 3,2
Tornillo cilindrico M 3x 5 Arandela 3,2
51 12-024 121-15 Sechskantmutter M 3 23 12-500 121-45 Federring A3
Hexagon nut, M 3 Spring washer A3
Ecrou six pans M 3 Rondelie élastique A3
Tuerca hexagonal M 3 Arandela elastica A3
7 12-710 17002 Steliring AS 24 11-130 173-15 Zylinderschraube M 4 x 8
Fixing cotlar AS Pan-head screw M 4 x 8
Bague de réglage AS Vis & tete cylindrique M 4 x 8
Aniilo de retencion AS Tornillo citindrico M4 x 8
B 11-108 10815 Zylinderschraube M 3 x 16 25 12-500 150-45 Federring Ad
Pan-head screw M 3 x 16 Spring washer A4
Vis & téte cylindrigue M 3 x 16 Rondelle élastique Ad
Tornitlo cilindrico M 3 x 16 Arandela eldstica A4
9 95-633 635-15 S168el 26 12-305 114-15 Scheibe 4,3
Actuator Washer 4.3
Poussoir Rondelle 4,3
Percusor Arandela 4,3
10 15-032 006-05 Dichtring 27 95-633 044-45 Biigel
Seal Bracket
Bague détanch. Etrier
Anillo de junta Estribo
11 99-135 108-91 L-Verschraubung M 5 PK-4 28 11-130.293-15 Zylinderschraube M & x 16
L-union M b P-4 Pan-head screw M B x 16
Raccorden L M 5 PK4 Vis 3 téte cylindrioue M 6 x 16
Racoren L M 5 PK-4 Tornillo cifindrico M 6 x 16
12 95-714 749-91 Schaltbiigel 29 12-305 174-15 Scheibe 6,4
Switch bracket Washer 6.4
Etrier de commande Rondelle 6,4
Estribo de mando Arangela 6,4
13 12-710 210-12 Stellring AS 30 12-500 190-45 Federring A
Fixing coliar AB Spring washer A6
Bague de réglage AB Rondeile élastique AG
Anillo de retencién A8 Arandela elastica A6
14 95-633 634-11 Habestiick 31 12-024 181-15 Sechskantmutter M 6
Lifting bracket Hexagon nut, M 6
Bloc de relevage £crou six pans M 6
Pieza de elavacién Tuerca hexagonal M 6
18 95-632 268-12 Anschlag
Stop
Butée
Tope
16 95-633 02B-12 Nocken
Trip
Came
Leva
17 95-832 267-15 Welle
Shaft
Arbre
Eje




-

Stoffitbergabestation
Loading clamp
Pince de chargement
Puesto de carga



dioD s|pesN puowel( :jo Alelql 8y} wol-




Pieza angular

Pos.-Nr. Bestellnummer Teite-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piéce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
R 95-632 764-41 Platte 18 13.052 088-56 | Spannstift
Plate Split tubular pin
Plaque Goupille de serrage
Placa Pasaclor elastico
2 95-633 50345 Halteklammerfiihrung 19 96-633 791-1% Klinke
Feeding clamp guide Latch
Guidage pince-tissu Cliguet
Guia e la pinza sujetatelas Trinquete
3 95.-714 047.45 Halter 20 95-833 793-15 Blattfeder
Bracket Leaf spring
Support Ressort-lame
Soporte Muelle de laminas
4 11-210 191-15 Sechskantschravbe M 4 x 25 21 91.700 336-15 Flachrundschraube
Hexagon screw, M 4 x 25 Raised-head screw
Vis six pans M 4 x 25 Vis & téte bombée
Tornillo hexagonal M 4 x 25 Tornilllg cil. de cabeza plana
5 12-305 114-15 Scheibe A 4,3 22 95-633 784.45 Winkel
Washer A 4.3 Amngular bracket
Rondelle A 4,3 Equerre
Arandela A 4.3 Pieza angular
6 12-500 150-45 Federring Ad 23 71-370 001-12 Lochbandknopf
Spring wasber A4 Button far punched tape
Rondelle élastique Ad Bouton de bande perforée
Arandeia eldstica Ad Botdn de cinta perforada
7 12-024 15115 Sechskantmutter M 4 24 12-306 084-15 Scheibe A 3,2
Hexagon nut, M 4 Washer A 3.2
Ecrou six pans M 4 Rondelle A 3,2
Tuerca hexagonal M 4 Arandela A 3,2
8 11-210 239-05 Sechskantschraube M $ x 30 25 11-108 090-15 Zylinderschraube M 3 x &
Hexagon screw, M 5 x 30 . Pan-head screw M 3 x &
Vis six pans M 5 x 30 Vis & tete cylindrique M3 x &
Tornillo hexagonal M 5 x 30 Tornillo cilindricoM 3 x 5
9 11-210 233-06 Sechskantschraube M & x 25 26 99-133 934-91 Zylinder, einfachwirkend M 5
Hexagon screw, M & x 25 Cylinder, single-acting M 5
Y Vis six pans M 5 x 25 Vérin & simple effet M 5
Tornillo hexagonal M 5 x 25 Cilindro de efecto simple M B
10 95-633 504-45 Klemmwinkel 27 18-378 00861 L-Verschraubung M 5
Clamp bracket L-union M 5
Equerre de serrage Raccorden LM S
Codo de apriete Racoren LM &
11 95-633 78245 Hatter zum Schalter 28 12-005 124-05 Sechskantmutter M 3
Switch retainer Hexagan nut, M 3
Support d’interrupteur Ecrou six pans M 3
Saoporte del interruptor Tuerca hexagonal M 3
12 12-305 144-15 Scheibe A 5,3 29 95-602 137-05 Rasthillse
Washer A 5.3 Lecking sleeve
Rondelle A 5,3 Douilie d'arrét
Arandela A 5,3 Manguito de encastre
13 12-500 170-458 Federring AS 30 95-633 771-41 RHebel
Spring washer AS Lever
Rondelle élastique AS Levier
Arandela elastica Ab Palanca
14 12-024 171-15 Sechskantmutter M 5 31 12-610 230-45 Sicherungsring 10 x 1
Hexagon nut, M & Circlip 10 x 1
Ecrou six pans M 5 Circlip 10 x 1
Tuerca hexagonal M & Anillo de retencién 10 x 1
15 95-633 505-46 Druckstiick 32 99-135 491-91 Zylinder, doppeltwirkend M 5
Thrust piece Cylinder, double-acting M 5
Piéce de pression Vérin & double effet M §
Pieza de presidn Cilindro de doble efecto M 5
16 95-714 083-05 Belag 33 12-640 130-55 Sicherungsscheite 3,2
Covering Slip washer 3.2
Garniture Rondelle d'arrét 3,2
Revestimiento : Arandela clip 3,2
17 95-633 79215 Winkel 34 12-640 150-65 Sicherungsscheibe 4
Angular bracket S!ip washer 4
Equerre Rondelle d’arrét 4

Arandela clip 4



Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce
N2 de pos. | N2 de pedido DPenominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
- 91-020 35391 Kugelgelenk 51 99-115 426-05 Doppelnippel M 5
Ball joint Double nipple M5
Joint & rotule Raccord double M &
Articulacién de rbtula Manguito doble M 5
36 99-135 298-91 L-Verschraubung mit Drosselventil 52 99-134 206-06 Muffe
L unian with valve Sleeve
Raccord en L av. clapet & étrangt. Manchon
Racor en L con vélvula estranguiadora Manguito
37 95-633 796-45 Tréger 53 17-018 901.91 Klemmhebel M 6 x 15
Bracket Clamp lever M6 x 15
Support Levier de serrage M 6 x 15
Soporte Palanca de friccion M 6 x 15
38 91-701 319-25 Flachrundschraube 54 71-120 00393 Sprungschalter
Raised-head screw Quick-break switch
Vis & t@te bombée Fin de course
Torniilo cil. de cabeza plana intercuptor de final
39 12-005 19515 Sechskantmutter BM 6 55 71-120 005-67 AnschluBabdeckkappe
Hexagon nut, BM & Connection cover
Ecrou six pans BM 6 Cache
Tuerca hexagonal MB & Tapa
40 95-633 778-15 Druckstiick 558 11-106 119-15 Zylinderschraube M 3 x 25
Thrust piece Pan-head screw M 3 x 25
Piéce de pression Vis a téte cylindrique M 3 x 2%
Pieza de presidn Tornilio citindrico M 3 x 25
41 99-115 426.91 Verschraubung M 5 PK-3 57 12-500 121-46 Federring A3
Union, M 5 PK-3 Spring washer A3
Raccord M 6 PK-3 Rondelle élastique A3
Hacor M 5 PK-3 Arandela eldstica A3
42 95-633 89145 Biigel 58 12-024 121-15 Sechskantmutter M 3
Bracket Hexagon nut, M 3
Etrier Ecrou six pans M 3
Estribo Tuerca hexagonal M 3
43 11-210081-25 Sechskantschraube M 3 x 6 59 11-105 113-15 Zylinderschraube M 3 x 20
Hexagon screw, M 3 x 6 Pan-head screw M 3 x 20
/ Vissix pans M3 x 8 Vis & tete cylindrique M 3 x 20
Tornillo hexagonal M 3 x 6 Tornillo cilindrico M 3 x 20
44 95.633 892.45 Wippe 60 9%-714 834-15 Platte
Rocker Plate
Bascule Plague
Balancin Placa
45 95-633 B93-15 Schaftschraube M 3 x 40 61 71-120 005-74 Abdeckkappe
Shouldered screw, M 3 x 40 Cover
Vig sans téte M 3 x 40 Cache
7 Tornillo de vastago M 3 x 40 Cubierta
46 11-130 19116 Zylinderschraube M 4 x 20 62 71-120 004-31 Sprungschaiter
Pan-head screw M 4 x 20 Quick-break switch
Vis a téte cylingrigue M 4 x 20 Fin de course
Toarnillo cilindrico M 4 x 20 Interruptar de final
47 12-008 154-15 Sechskantmutter BM 4 63 11-186 085-05 Linsenschraube M 3 x 4
Hexagon nut, BM 4 Raised-head screw M 2 x 4
Ecrou six pans BM 4 Vis a 1éte bombée M 3 x 4
Tuerca hexagonal BM 4 Tornillo aiomado M 3 x 4
48 12-335 151-15 Scheibe B 4,3 64 91-021 04105 Zylindrische Druckfeder
Washer B 4.3 Compression spring
Rondelle B 4,3 Ressort de pression cylindrigue
Arandela B 4,3 Muetle de presion cilindrico
49 29-135 139-91 3/2-Wege-Ventil M 5 (pneumatisch be-
tatigt)
3-port/2-way valve, M 5 {pneumatically
operated}
Distributeur M 5, 3 positions, 2
orifices (4 commande pneumatique}
Valvula de 3 posiciones y Jdos pasos,
M 5 (accionada neumdticamente)
50 1%-108 111-18 Zylinderschraube M 3 x 18

Pan-head screw M 3 x 18
Vis 3 téte cylindrique M 3 x 18
Tornitlo ¢ilindrico M 3 x 18




Ausziehvorrichtung
Pull-out device
Tire-ouvrage

Pinza tiratelas






Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de piéce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
s 95-63353745 | Platte 18 1827700191 | Doppelnippel
Piate Double nipple
Plaque Raccord double
Placa Manguito doble
2 95-633 538-16 Platte 19 99-115 505-91 Drossetriickschlagventil
Plate Check-return valve
Plaque Ciapet anti-retour av. étranglement
Piaca Valvula estranguladora de retroceso
3 11-186 96315 Flachkopfschraube M6 x 5 x 5 20 18-378 001-61 L-Verschraubung LCK 1/8 PK-4
Countersunk head screw M6 x 5 x 5 L-union LCK 1/8 PK-4
Visatéteplate M6 x6x 6 Raccord en LCK 1/8 PK-4
Torniilo de cabezaplanaMG6x5x 5 Racor en L LCK 1/8 PK4
4 12-506 211-46 Federscheibe 21 95-626 99916 Scharnier
Spring washer Hinge
Rondelle élastique Charniére
Arandela eidstica Charnela
[ 95-633 539-01 Schubladenfihrung 22 11-135 292-15 Zylinderschraube M 6 x 16
Drawer guide Pan-head screw M 6 x 16
Glissidre de tiroir Yis & 18te cylindriqgue M B x 16
Guia corrediza del cajén Tornillo citindrice M6 x 16
6 91-701 31915 Flachrundschraube 23 12-305 17415 Scheibe AB4
Raised-head screw Washer A 64
Vis & téte bombée Rondelie A 6,4
- Tornillo cil. de cabeza plana Arandeia A 6,4
7 95-630 465-15 Nocken 24 11-320 356-15 Gewindestift M8 x 15
Trip Threaded stud M 8 x 15
Came Vig sans téte M B x 15
Leva Tornillo prisionerc M B x 15
8 95-833 002-15 Winkel 25 12-024 211-15 Sechskantmutter M 8
Angular bracket Hexagon nut, M 8
Equerre Ecrou six pans M 8
Pieza angular Tuerca hexagonal M 8
9 12-500 150-45 Federring 28 95-633 541-15 Winkel
Spring washer Angular bracket
s Rondelle élastique Equerre
Arandela elastica Pieza angular
10 11-130 176-15 Zylinderschraube M 4 x 10 DIN 912 27 91-119 £80-05 Scheibe
Pan-head screw M 4 x 10 DIN 912 Washer
Vis a 1éte cylindrique M 4 x 10 DIN 912 Rondelle
Tornilto cilindrico M 4 x 10 DIN 912 Arandela
1 91-031 888-15 Kuge!zapfen A10 28 11-186 969-15 Ftachkopfschraube M 4 x 4
Ball-joint stud A10 Countersunk head screw M 4 x 4
Pivot & rotule A10 Vis a tete plate M 4 x 4
Pivote esférico A10 Tornillo de cabeza plana M 4 x 4
12 12-500 190-45 Federring A6 29 12-305 114-15 Scheibe A 4.3
Spring washer AG Washer A4 3
Rondelle élastique AB Rondelie A 4,3
Arandela elastica AG Arandela A 4,3
13 12-024 19115 Sechskantmutter M & 30 96-714 0B9-36 Ptatte
Hexagon nut, M 8 Plate
Ecrou six pans M 6 Plaque
Tuerca hexagonal M 6 Placa
14 95.623 11115 Kugelpfanne 31 95-714 024-35 Lager
Ball-joint socket Bearing
Coussinet sphérique Palier
Patin de rétula Cojinete
18 12-005 2156-15 Sechskantmutter M 8 32 11-210 076-25 Sechskantschraube M 3 x 5
Hexagon nut, M 8 Hexagon screw, M 3 x &
Ecrou six pans M 8 Vis six pans M 3 x 5
Tuerca hexagonal M 8 Tornillo hexagonal M 3 x 5
16 99-133 376-91 Zylinder, doppeitwirkend 33 96.-633 528-45 Schwenkplatte
Cylinder, double-acting Swivel piate
Vérin 3 double effet Plague pivotante
Cilindro de doble efecto Placa giratoria
17 18-373011-61 Winkaelstiick 34 95-633 531-15 Zylinderstift DM 3 x 28

Elbow union
Piéce coudée
Pieza acodada

Pin, DM 3 x 28
Pige DM 3 x 28
Pasador cilindrico DM 3 x 28



Placa

Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr, Bestellnummer Telle-Benennung
Itern No. Part number Description ftem No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce
N2 de pos. | N¢ de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedide Denominacién
/35 12618 120-45 Seeger-Greifring G3 x 0,6 53 99-134 446-91 3/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8"
Circlip, G3x 0.8 3-port/2-way solenoid valve, 1/8"
Circlip G 3x 0,6 Electro-distributeur 3/2, 1/8"
Anilto de fijacion Seeger G 3 x 0,6 Vilvula electromagnética de 3/2 pasos,
36 95-714 12B-15 Biattfeder 18
Leaf spring 54 11-210 216-15 Sechskantschraube M 5 x 12
Ressort-lame Hexagon screw, M 5 x 12
Muelle de 1aminas Vis six pans M 5 x 12
37 95.633 153-01 Klammerfeder Tornillo hexagonal M 5 x 12
Ciamp spring 55 18-378 001-61 L-Verschraubung LCK 1/8 PK-4
Ressort de serrage L-union LCK 1/8 PK-4
Muelle-pinza Raccord en L LCK 1/8 PK-4
38 95-625 316-06 | Blattfeder Racor en L LCK 1/8 PK-4
Leaf spring . 56 18-050 004-91 Verteilerrohr VT 1/8
Ressort-lame Distributor tube VT 1/8
Muelle de laminas Tube distributeur VT /8
39 11108 096-15 | Zylinderschraube M 3 x 8 Tubo de distribucién VT 1/8
Pan-head screw M 3 x 8 67 18-386 005-91 Schwenkstiick TK 1/8 PK-4
Vis & téte cylindrigue M3 x 8 Swivel piece TK 1/8 PK4
Tornillg cilindricoM 3 x 8 Piéce pivotante TK 1/8 PK4
40 12.305084-15 | Scheibe A 3,2 Pieza giratoria TK 1/8 PK-4
Washer A 3.2 33 99-134 445-81 4/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8"
Rondelie A 3,2 4-port/2-way solenoid valve, 1/8"
Arandela A 3,2 Etectro-distributeur 4/2, 1/8"
41 95.714 799-16 Winkel Vilvula electromagnética de 4/2 pasos,
Angular bracket 18
Equerre B9 11-210 172-18 Sechskantschraube M 4 x 12
Pieza angular Hexagon screw, M 4 x 12
a2 99-134 462-91 | Zylinder, einfachwirkend Yis six pans M 4 "I‘ﬁ ax12
Cylinder, single-acting ornillc hexagona x
Vérin a simple effet 60 12-500 12145 Federring B 3
Cilindro de efecto simple Spring washer B 3
43 91-083 179-05 StoRel Rondelle éiastique B 3
Actuator Arandeia elastica B 3
Y Poussoir 61 12-024 121-15 Sechskantmutter M 3
Percusor Hexagon nut, M 3
a4 95-633 54016 | Leiste* Ecrou six pans M 3
Strip* Tuerca hexagonal M 3
Plaguette* 62 15-032 001-05 Dichtring 0 - 1/8
Plaquita* Seal 0-1/8
a5 99-135 108-91 Schwenkverschraubung L-M5 PK4 iag:‘le g'e‘,a"d‘-o“ '1‘!;3
Swive! union L-M5 PK4 nillo d& junta U -
Raccord fileté orientable L-MB PK4 63 11-2256 364-15 Sechskantschraube M 8 x 20
) Racor giratorio L-M5 PK4 Hexagon screw, M 8 x 20
. WVis six pans M 8 x 20
45 11-130 197-16 Zylinderschraube M 4 x 25 X
Pan-head screw M 4 x 25 Tornillo hexagonal M 8 x 20
Wis 4 t1éte cylindrigue M 4 x 25 64 12-3056 224-15 Scheibe A 8,4
Tornillo cilindrico M 4 x 25 Washer A 8.4
Rondetle A 8,4
47 -714 7981 K ;
95714 79815 B Arandela A 8.4
Bloc 65 12-500 210-45 Federring A 8
Blogue Spring washer A 8
4B 11130 18115 | Zylinderschraube M 4 x 20 Randelie e:?“!“”';’“as
Pan-head screw M 4 x 20 Arandela elastica
Vis & téte cylindrique M 4 x 20 66 12-024 211-15 Sechskantmutter M 8
Tornillo cilindrico M 4 x 20 Hexagon nut, M 8
49 11-550 281-26 | Riindelschraube M 6 x 8 Borou six pans M 8 g
Milled screw M 6 x 8 Tuerca hexagonal M
Vis @ téte moletde MB x 8 67 95-715 218-15 Zwischenplatte
Tornillo moieteado M6 x 8 Spacing plate
50 95833 53611 | Verstellwinkel P:aq"‘? '“‘e"":_‘"a”e
Adjusting angle Placa intermedia
Equerre de réglage 68 71120 004-31 Sprungschalter
Pieza angular de ajuste QOuick-break switch
B1 11-108 117-15 | 2ylinderschraube M 3 x 22 r“: de e fina!
Pan-head screw M 3 x 22 nierruptar de fina
Vis 3 téte cylindrique M 3 x 22 69 71.120 005-74 Abdeckkappe
P Tornilio cilindrico M 3 x 22 Cover
. Cache
) 32 95-714 834-15 ;l:::e Cubierta
Plaque



Pos.-Nr.

Itemn No.
N° pos.

N¢ de pos. | N2 de pedido

Bestellnummer
Part number
N° de commande

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pilece
Denominacién

70

71

12-335 171-16

17018 070-91

Scheibe B 5,3
Washer B 5.3
Rondelle B 5,3
Arandela B 5,3

Klemmhebel GR. 1
Clamp tever GR. 1
Levier de serrage GR. 1
Palanca de friccion GR. 1




10

Teile zur Feineinstellung 14/11
1 o Parts for fine adjustment 14/11
N Piéces pour le réglage de précision -14/11
Piezas para la regulacion de precision 14/11

Abweiser 14/11

II 2 Deflector -14/11
m Déflecteur -14/11

Dsflector -14/11



10.1

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pas.-Nr.
item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacion

101

~

95.-715 11941

11-105 275-26

12-115 17015

12-110 170-16

81-083 179-05

95-715 126-05

95-716 124-15

11-130 284-15

Trager

Bracket
Plagque-support
Soporte

Zylinderschraube M5 x 70
Cheese-head screw, M5 x 70
Vis a téte cyl. M5 x 70
Tornillo cilindrico MS x 70

Rindelmutter M5
Knurled nut M5
Ecrou moleté M5
Tuerca moleteada MS

Randelmutter M5
Knurled nut M&
Ecrou moleté M5
Tuerca moleteada M5

Druckstiick M5
Holding piece M5
Piéce de pression M5
Pieza de presién MES

Skala
Scale
Echelle graduée
Escala graduada

Winkel
Bracket
Equerre
Pigza angular

Zylinderschraube M6 x 10
Cheese-head screw, MB x 10
Vis 4 téte cyl. M6 x 10
Toarnillo cilindrico M& x 10




10.2

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr,
item No.
N°® pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N°¢ pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pigce
Denominacién

10.2

'

14

15

16

17

95-714 884-45

95-714 88645

99-133 575-91

95-714 887-41

11-210 170-25

96-715 153-15

95-606 339-91

12-305 114-15

11-130 176-1%

18-379 001-61

99-134 851-91

12-500 150.45

15-032 001-45

99-133 940-05

12-500 170-45

12-336 171186

11-130 233-15

Abweiser
Deflector
Déftecteur
Defiector

Leiste
Swrip
Barre
Regleta

Kullenbiirste
Deflector brush
Brosse de déflexion
Cepilio deflector

Klemmieiste
Terminal strip
Barre de serrage
Regleta de sujecion

Senkschraube M4 x 10
Counter sunk screw M4 x 10
Vis a téte noyée M4 x 10
Tornillo avellanado M4 x 10

Winkel
Bracket
Equerre
Pieza anguiar

Diise
MNozzie
Buse
Tobera

Scheibe 4.3
Washer 4.3
Rondelle 4,3
Arandela 4,3

Zytinderschraube M4 x 10
Cheese-head screw, M4 x 10
Vis a téte cyl. M4 x 10
Tornilio cilindrico M4 x 10

T-Verschraubung TCK-1/8-Pk4
T-union TCK-1/8-Pk4

Raccord en T; TCK-1/8-Pk4
Racor en T TCK-1/8-Pk4

Verschraubung mit Drosselventi
Union with check valve

Raccord fileté av. clapet anti-retour et
étrangiement

Racor con vatvula estranguladora de
retroceso

Federring A4

Spring washer A4
Rondelle élastique Ad
Arandela elastica A4

Dichtring 0-1/8

Seal 0-1/8

Bague d'étanch. 0-1/8
Anillo de junta 0-1/8

Gewindeeinsatz M5
Threaded insert M5
Broche fileiée M5
Casquilla con rosca M5

Federring A5

Spring washer AS
Rondelle élastique AS
Arandela eldstica AS

Scheibe 5,3
Washer 5.3
Rondelle 5,3
Arandela 5,3

Zvylinderschraube M5 x 16
Cheese-head screw, M5 x 16
Vis a téte cyl, M5 x 16
Tornillo cilindrico M5 x 16




11

Riemenschutz oben

11 1 Belt guard upper
n Garde-courroie supérieur

Guardacorreas superior
Motor und Keilriemen

11 Motor and V-belt
n Moteur et ¢ ourroie en V

Motor vy correa trapezoidal



11.1




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pléce
Denominacién

1.1

N

95-713 976-41

91-032 30045

11-250 222-15

12-500 171156

12-024 17115

91032 215-1

11-460 109.15

Riemenschutz
Belt guard
Garde-courroie
Guardacorreas

Lasche
Link
Attache
Brida

Linsensenkschraube M 5 x 16
Raised-head screw M 5 x 16

Vis a téte noyée M 5 x 16
Tornillo avellanado gota de sebo
M5 x 16

Federring AS

Spring washer AS
Rondeile élastique A5
Arandela elastica AS

Sechskantmutter M §
Hexagon nut, M 5
Ecrou six pans M B
Tuerca hexagonal M 5

Schelte
Clip
Cuollier
Abrazadera

Halbrundholzschraube 3 x 13
Round-head wood screw 3 x 13

Vis & bois a téte demi-ronde 3 x 13
Tirafondo de cabeza redonda 3 x 13




11.2

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part humber

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N de pos.

Bestellnummer
Part number

N°® de commande
N2 de pedido

Teille-Benennung

Description
Nom de piéce
L]

Denominaclén

‘./—\1

1*

2%

o

3+

71-526 065-20

71-528 055-60

16-437 110-05

16-437 070-05

16-437 901-05

16-437 100-06

16-414 929-55

16-414 141-05

91-032 362-45

95-715 167-45

11-032 31215

12-500 190-45

12-335 191-15

Motor NDIK 880/12-25.144
Motor, NDK 880/12-26.144
Moteur NDK 880/12-25.144
Motor NDK 880/12-25.144

Motor “Quick” mit Steuerung
Unterkiasse -14/11

Metor **Quick"” with controf
Subclass -14/11

Moteur ""Quick™ av, régulation
Sous-classe -14/11

Motor "' Quick” con mando
Subclase -14/11

Keilriernenscheibe @ 112/50
V-belt puiiey, 112 dia. for B0 Hz.

Poulie pour courroie en V, @ 112/50 Hz.

Polea para correa trapezoidal, @ 112/
para 50 Hz.

Keilriemenscheibe @ 90/60 Hz.

V-belt pulley, 90 dia. for 60 Hz.

Poulie pour courroie en V, @ 90/60 Hz,
Polea para correa trapezoidal, @ 90/
para 60 Hz.

Keilriemenscheibe U 132/50 Hz,

Unterklasse -14/11
V-belt pulley, 132 dia. for 50 Hz.
Subclass -14/11

Poulie pour courrcie en V, @ 132/50 Hz.

Sous-classe -14/11

Polea para correa trapezoidal, @ 132/
para 50 Hz.

Subclase -14/11

Keilriemenscheibe § 106/60 Hz.
Unterklasse -14/11

V-belt pulley, 106 dia. tor 60 Hz.
Subclass -14/11

Poulie pour courroie en V, @ 106/60 Hz.
Sous-classe -14/11

Poiea para correa trapezoidal, ® 106/
para 60 Hz.

Subclase -14/11

Keilriemen 10 x 1194

V-belt 10 x 1194

Courrgie en vV 10 x 1194
Correa trapezoidal 10 x 1194

Keilriemen 10 x 1250
Unterklasse -14/11

W-belt 10 x 1250

Subclass -14/11

Courroie en V 10 x 1250
Sous-classe -14/11

Correa trapezoidal 10 x 1250
Subclase -14/11

Riemenschutz
Belt guard
Garde-courroie
Guardacorreas

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Sechskantsehraube M 6 x 30
Hexagon screw, M 6 x 30
Vis six pans M 6 x 30
Tornitlo hexagonal M 6 x 30

Federring AB

Spring washer A8
Rondelle éiastique AB
Arandela eidstica AB

Scheibe 6,4
Washer 6.4
Rondelle 6,4
Arandela 6,4

9

12

13

12-024 18118

11-625 364-16

91-033 765-15

11-305 224-15

12-160 210-16

Sechskantmutter M B
Hexagon nut, M 6
Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal M 6

Flachrundschraube
Raised-head screw

Vis & t2te bombée

Tornillo cil, de cabezea plana

Scheibe
Washer
Rondelie
Arandela

Scheibe A 8,4
Washer A 8.4
Rondelle A 8,4
Arandeia A 8,4

Fligelmutter M 8

Wing nut M 8

Ecrou & oreilles M 8
Tuerca de mariposa M 8



12

Trager zum Schaltpult

Controf panel bracket

Support du pupitre de commande
Soporte del cuadro de mandos



12

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.

Itemn No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer

Part number

N° de commande

N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande

N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

12

Y

1B

17

95-713 800-91

95-633 98245

96-715 26245

11-225 460-16

12-335 231-15

12-500 230-45

12-024 231-15

91-011 93505

95-713 788-45

12-305 171-15

12-500 190-45

11.135 292-16

11-130 395-16

11-130 323-16

05-714 628-45

11-210 214-15%

71-520 001-13

Fulflansch

Foot flangs
Bride de fixation
Brida de fijacion
Rohr

Tube

Tube

Tubo

Lasche
Link
Attache
Brida

Senkschraube M 10 x 30
Countersunk screw, M 10 x 30
Vis 4 téte noyée M 10 x 30
Tornillo avellanado M 10 x 30

Scheibe 10,5
Washer 10.5
Rondelle 10,5
Arandete 10,5

Federring A10

Spring washer A10
Rondelie élastique A10
Arandela eldstica A10

Sechskantmutter M 10
Hexagon nut, M 10
Ecrou six pans M 10
Tuerca hexagonal M 10

Scheibe
Washer
Rondeile
Arandela

Platte
Piate
Plaque
Placa

Scheibe 6,4
Wasker 6,4
Rondelle 6,4
Arandeia 6,4

Federring A6

Spring washer AB
Rondelle élastiaue ABG
Arandeia eldstica AB

Zylinderschraube M 6 x 16
Pan-head screw M G x 16

Vis a téte cylindrique M 6 x 16
Taornillo cilindrico M6 x 16

Zylinderschraube M 8 x 60
Pan-head screw M 8 x 6O

Vis a tete cylindrigue M 8 x 60
Tornillo cilindrico M B x 60

Zylinderschraube M 6 x 50
Pan-head screw M 6 x 50

Vis & tete cylindrique M 6 x 50
Tornilto cilindrico M & x 50

Platte

Plate

Plague

Placa

Senkschraube M b x 12
Countersunk screw M 5 x 12
Vis 4 téte noyée M5 x 12
Tornillo avellanade M & x 12

Getriebe

Gear assembly
Engrenage
Engranaje

18

19

20

11-130 32915

12-335 181-15

12-024 19115

Zytlinderschraube M 6 x 80
Pan-head screw M 6 x 60

Wis & téte cylindrique M B x 80
Tornitlo cilindrico M 6 x 60

Scheibe 6,4
Washer 8.4
Rondeile 6,4
Arandela 6,4

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut, M 6
Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal M &



Olbehitter und Halter

Qil reservoir and b racket
Réservoir & huile et support
Depésito de aceite y s oporte



13

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
NE de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N de pedido

Telle-Benennung

Description
Nom de pléce
Denominacién

13

N

14

95-713 989-45

99-134 62291

11-130 224-15

12-500 170-45

18-279 040-01

18-278 003-91

18-278 002-91

18-378 003-91

18-378 001-91

18.373 010-61

15-032 001-05

15-032 002-05

15-032 003-05

15-032 004-05

12-305 144-15

Halter

Bracket
Support
Soporte

Olbehitter

Qil resarvoir
Réservoir a huile
Depdsito de aceite

Zytinderschraube M & x 10
Pan-head screw M 5§ x 10

Vis & téte cylindrique M 5 x 10
Tornillo cilindrico M 5 x 10

Federring AS

Spring washer AS
Rondelie élastique AS
Arandela elastica A5

VerschiuBschraube 1/2"
Screw plug 1/2"

Vis d'obturation 1/2"
Tornillo de cierre 1/2"

Reduziernippel 3/8-1/2"
Reducing nipple 3/8-1/2"
Nipple de réduction 3/8-1/2""
Racor de reduccion 3/8-1/2"

Reduziernippel 1/4-3/8"
Reducing nipple 1/4-3/8"
Nipple de réduction 1/4-3/8"
Racor de reduccion 1/4-3/8"

L-Verschraubung LCK-1/4 PK-4
L union LCK-1/4 PK-4

Raccord en L LCK-1/4 PK-4
Racor en L LCK-1/4 PK-4

L-Verschraubung LCK-1/8 PK-4
L union LCK-1/8 PK-4

Raccord en L LCK-1/8 PK-4
Racor en L LCK-1/8 PK-4

Verteilerstiick
Distributor

Nourrice

Pieza de distribucion

Dichtring 0-1/8"

Seal 0-1/8"

Bague d'étanch. 0-1/8"
Anillo de junia 0-1/8"

Dichiring 0-1/4"

Seal 0-1/4"

Bague d'étanch. 0-1/4"
Anillo de junta 0-1/4"

Dichtring 0-3/8"

Seal 0-3/8"

Bague d’étanch. 0-3/8”
Anillo de junta 0-3/8"

Dichtring 0-1/2"

Seal 0-1/2"

Bague d'étanch. 0-1/2"
Anillo ge junta 0-1/2°

Scheibe A 5,3
Washer A 5,3
Rondelle A'5,3
Arandela A §,3




14

Leiste mit E.-Ventile
1 4 1 Rail with electronic valves
n Barre avec électro vannes
Regleta con selectrovalvulas
Leiste mit E.-Ventile zur Unterklasse 14/11
14 2 Rail with electronic valves for subcl. -14/11
™ Barre avec électro vannes pour sscl. -14/11

Regleta con electrovilvulas para la subclase 14/11



141

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Union, LCK 1/8 PK&
Raccord LCK 1/8 PK6
Racor LCK 1/8 PK6B

Pos.-Nr. Bestetinummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. Part number Description
N°® pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° decommande | Nom de piéce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién .
' 95-633 11845 | Leiste® 18 99-11642391 | Verschraubung 1/8 PK4
Strip” Union, 1/8 PK4
Plagquette® . Raccord 1/8 PK4
Plaguita* Racar 1/8 PK4
2 99-134 445-91 4/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8” 19 12-305 114-15 Scheibe 4,3
4-port/2-way solenoid valve, 1/8” Washer 4.3
Electro-distributeur 4/2, 1/8" Rondelle 4,3
Valvula electromagnética de 4/2 pasos, Arandela 4,3
8 20 12-500 15045 Federring A4
3 11-130 176-15 Zylinderschraube M 4 x 10 Spring washer Ad
Pan-head screw M 4 x 10 Rondelle élastique A4
Vis 4 tete cylindrique M4 x 10 Arandela eléstica A4
Tornillo cilindrico M4 x 10 21 12305 144-15 Scheibe 5,3
4 99-134 460-91 3/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8" Washer 5.3
3-port/2-way sotenoid valve, 1/8" Rondeile 6,3
Electro-distributeur 3/2, 1/8" Arandela 5,3
:Ifasl;::ula electromagnética de 3/2 pasos, 2 12-500 170-46 Federring A5
Spring washer AS
5 11-130 227-15 Zylinderschraube M 5 x 12 Rondelle élastique AD
Pan-head screw M 5 x 12 ) Arandela elastica AB
Vis a téte cylindrique M 5 x 1 .
Tornilio cilindrico M 5 x 12 23 95-713 985-45 Winkel
Anguiar bracket
6 18-272 01065 Muffe QM 1/8 - 1/8 Equerre
Sleeve QM 1/8 - 1/8 Pieza angular
m::;:ﬂ:. gm 11':,3 ) 11‘;2 24 12024 19115 | Sechskantmutter M 6
Hexagon nut, M 6
7 18-372 001-61 Verschraubung CK 1/8 - PK4 Ecrou six pans M 6
Union, CK 1/8 - PK4 Tuerca hexagonal M 6
S:ﬁg‘r"g,f 1KI; A BP,&M 25 12:500 19045 | Federring A6
Spring washer AG
8 09-134 162-91 Ventilbatterie R 1/8 Rondelle élastique AB
Valve battery R 1/8 Arandela elastica AB
gf;;i':ddeev‘;'!m;”;e‘;:.;R /8 26 12-305 17115 | Scheibe 6,4
P Washer 6.4
3 99-133 129-01 T-Verschraubung Rondelie 6,4
T union . Arandela 6.4
Raccord dvisen T 27 12:335 19116 | Scheibe 6.4
Washer 6.4
10 18-373 01161 Winkelstick Rondelle 6,4
Elbow union Arandela 6,4
::::2: ;2;'3233 28 91-132 315-15 | Distanzschraube
Spacing screw
11 15-032 001-05 Dichtring 0- 1/8 Vis d'écartement
Seal 0-1/8 Tornillo distanciador
iffi’:z 3: :ﬂ':;: '00_ 1?? 29 11-130 29315 | Zylinderschraube M 6 x 16
Pan-head screw M 6 x 16
12 18-050 004-31 Verteilerrohr VT 1/8 Vis a téte cylindrigue M B x 16
Distributor tube VT 1/8 Tarnillo cilindrico M B x 16
Tube distributeur VT 1/8
Tubo de distribucién VT 1/8
13 18-386 005-91 Schwenkstiick TK 1/8 - PK4
Swivel piece TK 1/8 - PK4
Pitce pivotante TK 1/8 - PK4
Pieza giratoria TK 1/8 - PK4
14 18-386 00691 Schwenkstiick LK 1/8 - PKB
Swivel piece LK 1/8 - PK&
Pidce pivotante LK 1/8 - PK6
Pieza giratoria LK 1/8 - PKB
15 99-134 446-91 3/2-Wege-Magnet-Ventil, 1/8”
3-port/2-way solenoid valve, 1/8"
Electro-distributeur 3/2, 1/8"
Vialvula electromagnética de 3/2 pasos,
1/8"
16 18-278 010-05 VerschliuBstopfen R 1/8
. Plug R 1/8
Bouchon R 1/8
Tapén R 1/8
7 18-378 002-61 Verschraubung LCK 1/8 PK6



14.2

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




14.2

18-378 002-61

Tube union R 1/8
Raccord a vis p. tuyau R 1/8
Racor para tubo flexible R 1/8

L-Verschraubung LCK 1/B-PkB
L-union LCK 1/8-Pk6
Raccord en L; LCK 1/8-Pk6
Racoren L; LCK t/B-Pk6

Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part humber Description Item No. | Part humber Description
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de piece
N& de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
Nl 95-633 118-45 Leiste 18 18-379 001-61 T-Verschraubung TCK-1/8-Pk4
Strip T-union TCK-1/8-Pk4
Plagque Raccord en T; TCK-1/8-Pk4
Ptaca Racor en T TCK-1/8-Pk4
2 99-134 370-91 Ventil, 4/2 Wege 1/8 Typ 420 19 12-500 150-45 Federring A4
Valve, 4/2-way 1/8 Typ 420 Spring washer A4
Distributeur 4 voies/2 pos., 1/8, type 420 Rondelle éiastique A4
Vélvulade 3vias y 2 posiciones, 1/8, Arandela etastica A4
tipo 420 | 59 12-305 114-16 | Scheibe 4,3
3 11-130 17615 Zylinderschraube M4 x 10 Washer 4.3
Cheese-head screw, M4 x 10 Rondelle 4,3
Vis a téte cyl. M4 x 10 Arandela 4,3
Tornilto cilindrico M4 x 10 g 12.500 170-15 Federring AB
4 99-135 555-91 3/2-Wegeventil Typ 312 D Spring washer AB
3-port/2-way valve Typ 312 D Rondelle élastique A5
Distributeur 3 voies/2 pos., type 312D Arandela elastica AS
WViélvula de 3 vias y 2 posiciones, tipo 22 12-305 144-15 Scheibe 5,3
3120 Washer 5.3
5 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 Rondelle 5,3
Cheese-head screw, M5 x 12 Arandela 5,3
Vis 4 téte cyl. MG x 12 23 11130 23315 | Zylinderschraube M5 x 16
Tornillo cilindrico M5 x 12 Cheese-head screw, M5 x 16
6 18-272 010-65 Muffe QM 1/8-1/8Z Vis a téte cyl. M5 x 16
Female union QM 1/8-1/8 2 Tornilio ¢ifindrico M6 x 16
Manchon g““ 1/8-1/8 g 24 1113020316 | Zylinderschraube M6 x 16
Manguito QM 1/8 - 1/8 Cheese-head screw, M6 x 16
) 18-372 001-61 Schneliverschraubung CK 1/8 Pk4 Vis a téte cyl. M6 x 16
Quick-screw union CK 1/8 Pkd Tornilio cilindrico M6 x 16
Raccord rapide CK 1/8 Pkd 25 12-500 190-45 | Federrin
. ;. - - g AS
Racor de apriete rapido CK 1/8 Pk4 Soring washer A6
8 99-134 961-91 Ventilbatterie B 1/8 Typ 312 Rondelle élastique AB
Valve battery R 1/8 Tvp 312 Arandela elastica AB
Batterie de distributeurs R 1/8, type 312 | ¢ 12.308 174-15 Scheipe 6.4
Bloque de vélvulas R 1/8, tipe 312 Washer 6;21
Pl 18-3739011-61 Winkelstick Rondelle 6,4
Anguiar union Arandela 6,4
Equerrs 27 91-132315-15 | Distanzschraube
Pieza angular .
Spacing screw
10 15-032 001456 Dichtring Typ. 0-1/8 Vis d'écartement
Seal 0-1/8 Tornillo distanciador
i:‘f::i‘; é‘.“’;‘i" '09;1!;8 28 12024 19415 | Sechskantmutter M6 ~
¢ junta Hexagon nut M6
11 18-060 004-91 Verteilerrohr VT 1/8 Ecrowu six pans M&
Distributor tube VT 1/8 Tuerca hexagonal M6
Tube distributeur VT 1/8 .
U 29 11-130 299-15 Zylinderschraube M6 x 20
Tubo de distribucién VT 1/8 Cheese-head screw, MB x 20
12 18-386 005-91 Schwenkstiick TK 1/8 Pk4 Vis a téte cyl. M6 x 20
Swivel member TK 1/8 Pk4 Tornillo eilindrico M6 x 20
Raccord pivotant TK 1/8 Pk4 . _
] . 30 95-713 985-45 Winkel zur Ventilleiste
Racor giratorio TK 1/8 Pk4 Angular bracket for vaive strip
13 18-385 006-91 Schwenkstick LCK 1/8 Equerre p. plaque de distributeurs
Swivel member LCK 1/8 Pieza angular para la placa de la vélvula
Racoord P o tant L 31 12-333180-15 | Scheibe R 6.6
g Washer R 6.6
14 99-134 36891 Ventil, Wege, 3/2, 1/8 Typ 312 Rondelle R 6,6
Valve, 3/2-way, 1/8 Typ 312 Arandela R 6,6
Distributeur 3 voies/2 pos. 1/8, type 312
Valvula de 3 vias y 2 posiciones, 1/8,
tipo 312
18 18-279 010-91 Verschluflschraube R 1/8
Plug screw R 1/8
Bouchon R 1/8
Tornillo-tapdén R 1/8
16 98-115 42391 Schlauchverschraubung R 1/8



15

Einschaltvorrichtung (FuBschalter)
Engaging device (foot control)
Dispositif d’enclenchement (pédale}
Dispositivo de puesta en marcha (pedal)



15

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

‘N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N< de pos.

Bestelinummar
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

15

1

10

1"

12

13

14

15

16

95-630 691-16

95-714 176-91

12-710 330-02

91-031 888-15

12-305 174-15

12-500 190-45

12-005 195-15

11-186 934-15

95-714 180-41

11-130 293-16

12.024 191-15

95-632 339-41

12-500 150-45

11-130 173-15

91-007 329-05

16-049 040-11

Lagerzapfen
Fulevurm stud
Tourillon
Pivote

Hebel
Lever
Levier
Palanca

Stellring A 20

Fixing collar A 20

Bague de réglage A 20
Aniilo de retencidn A 20

Kugeizapfen A10
Ball-joint stud A10
Pivot & rotule AtO
Fivote A 10

Scheibe AG,4
Washer A6.4
Rondelle A6.4
Arandela A6,4

Federring AB

Spring washer AB
Rondelle élastique AB
Arandela AB

Sechskantmutter BMB
Hexagon nut BMB
Eerou six pans BM6
Tuerca hexagonal BMB

Flachkopfschraube M4 x 3
Raised-head-screw M4 x 3

Vis a téte plate M4 x 3

Tornillo de cabeza plana M4 x 3

Hatter

Retainer
Support
Soporte

Zylinderschraube M6 x 16
Cheese-head-srew ME x 16
Vis & téte cylindrique M6 x 16
Tornillo citindrico M6 x 16

Sechskantmutter MB
Hexagon nut M6
Ecrou six pans M&
Tuerca hexagonal M6

Kilappe

Fiap .
Abattant

Tapa

Federring A4

Spring washer A4
Rondelle glastiqua A4
Arandela elastica Ad

Zylinderschraube M4 x 8
Cheese-head-screw M4 x 8
Vis a téte cylindrique M4 x 8
Tornillo cilindrico M4 x 8

Zugfeder

Pull spring

Ressort de rappel

Muetle de traccidn cilindrico

Kugelpfanne
Ball-jgint-socket
Cuvette rotule
Patin de ré1ula

17

18

19

20

95-630 606-15

91-032 555-15

91-032 657-15

91-032 554-15

Zugstange
Connection
Bigile

Barra de traccion

Hiilse
Sleave
Douille
Casquillo

Spannbiigel
Tension bracket
Etrier tendaur
Estribo tensor

Zugstange
Connection
Binile

Barra de traccién




16

Geblise mit Schieber zur Unterklasse -6/25 -26/25 -26/29
Air-blast unit with slide for subcl. -6/25 -26/25 -26/29
Soufflerie avec tiroir de réglage pour ss-cl. -6/25 -26/25 -26/24
Soplador con corredera para la subclase -6/25 -26/25 -26/29



16

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ttem No. | Part number Description
N°¢ pos. N° decommande | Nom de pléce N°¢ pos. N° de commande | Nom de pléce
N& de pos. | N2 de pedido Denominacidn N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
— 71910000-28 | Geblise 18 99-115 505-91 Drosselriickschiagventil
Blower Check-return valve
Soufflerie Clapet anti-retour av. étranglement
Soplador Valvula estranguladora de rétroceso
2 05-633 383-45 Leiste* 19 18-378 001-61 L-Verschraubung 1/8
Strip* L-union 1/8
Plaguette® Raccord en L 1/8
Plaquita* Racoren L 1/8
3 95-633 385-45 Platte 20 12-335 181-15 Scheibe B 6,4
Piate Washer B 6,4
Plague Rondelle B 6,4
Placa Arandela B 6,4
4 11-130 170-15 Zylinderschraube M 4 x & 21 11-130 317-15 Zylindarschraube M & x 40
Pan-head screw M 4 x 6 Pan-head screw M 6 x 40
Vis & téte cylindrique M4 x 6 Vis & téte cylindrique M B x 40
Tornilie cilindrico M4 x 6 Tornillo cilindrico M 6 x 40
5 12-500 151-45 Federring B4 22 12-305 174-15 Scheibe A 8,4
Spring washer B4 Washer A G4
Rondelle élastique B4 Rondelle A 6,4
Arandela elastica B4 Arandela A 6,4
6 95-633 386-41 Schieber 23 12-024 191-15 Sechskantmutter M &
Slide Hexagan nut, M 6
Tirgir Ecrou six pans M &
Corredera Tuerca hexagonal M &
? 95-633 38445 Winkel 24 17-019 014-31 Klemmhebel M 5 x 20
Angular bracket Clamp iever M 5 x 20
Equerre Levier de serrage M 5 x 20
Pieza angular Paianca de friccion M & x 20
8 95.626 999-15 Scharnier 25 a5-636 766-05 Zwischenplatte
Hinge Spacing plate
Charnigre Plague intermédiaire
Charnela Placa intermedia
9 11-130 281-15 Zylinderschraube M 6 x 8 26 15-032 001-05 Dichtring
Pan-head screw M6 x 8 Seal
oo Vis a téte cylindrique M 6 x 8 Bague d'étanch.
Tornillo cilindrico M 6 x 8 Anillo de junta
10 12-500 190-45 Federring AB 27 11-130 283-15 Zylinderschraube M 6 x 16
Spring washer AB Pan-head screw MG x 16
Rondelle éastique AG Vis 3 téte cylindrique M 6 x 16
Arandela elastica AG Tornillo cilindrico M 6 x 16
11 11-320 365-05 Gewindestift M 8 x 20
Threaded stud M 8 x 20
Vis sans tete M 8 x 20
Tornillo prisionero M 8 x 20
12 12-024 21115 Sechskantmutter M 8
Hexagon nut, M 8
Ecrou $ix pans M 8
Tuerca hexagonal M 8
13 99-133 102-91 Zvlinder, doppeltwirkend
Cylinder, double-acting
Vérin 4 double effet
Cilindro de dobie efecto
14 12-005 215-16 Sechskantmutter M 8
Hexagon hut, M B
Ecrou six pans M 8
Tuerca hexagonai M 8
18 95-623 111-15 Kugelpfanne
Bali-joint socket
Coussingt sphérique
Patin de rotula
16 11-343 23215 Schaftschraube M & x 16
Shouldered screw, M 5 x 16
Vis sans téte M 5 x 18
Tornillo de vastago M 5 x 16
17 18-277 001-91 Doppelnippet 1/8-1/8

Doubte nippie 1/8-1/8
Raccord double 1/8-1/8
Manguito doble 1/8-1/8




17

Abweisblech mit Walze zur Unterklasse -26/29
Deflector with roller for subcl. -26/29
- Déflecteur avec rouleau pour ss-cl. -26/29

Deflector con rodillo para la subclase -26/29

Tastschalter Zur Unterklasse 26/29
1 7 ) Touch-button switch for subct. 26/29
™ Bouton-poussoir pr. ss-cl, -26/29
Interruptor para la subclase 26/29



171




Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part humber
N° decommande

‘N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
1tem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pléce
Denominacién

171

95.714 492-41

95-714 488-05

14-012 534-01

95-714 494-15

91-100 270-16

11-460 157-15

Abweisbiech vollst,
Deflector plate compl,

Tole de déflexion cplte.
Chapa de deflexion completa

Walze
Roller
Rouleau
Rodilto

Kugeflager 626 - Z

Ball bearing 626 - Z
Roulement a billes 626 - Z
Cojinete de bolas 626 - Z

Lagerzapfen
Bearing stud
Touritlon
Pivote

Flrd.-Schraube M4 x 10

Flathead screw M4 x 10

Via a téte bombée M4 x 10

Tornitlo de cabeza redonda M4 x 10

Hrd. Holzschraube 3,5 x 16
Round-head wood screw 3.5 x 16
Vis & bois 3,5 x 16

Tornillo de cabeza semiredonda 3,56 x 16




dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




-

Pos.-Nr.
ftem No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

‘N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° decommande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pléce
Denominacion

172

1

10

95-714 661-91

71-1300-0392

99-135 394-21

95-714 459-15

71-3700-0222

95-714 664-45

' 96.713936-15

12-305 144.15

12.600 233-15

11-130 233-15

Adapter
Adapter
Adaptateur
Adaptador

Tastschalter

Push-button switch
Interrupteur a bouton-poussoir
Interruptor pulsador

Spiralschlauch
Spiral tube
Cordon spiralé
Tubo espiral

Reduziernippel
Reducing nippte
Nipple de réduction
Racor de reduccidn

Stopfbuchsenverschraubung Py 7
Gland Pg 7

Bouchon de presse-&toupe Pg 7
Racor para prensaestopas Pg 7

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Gewindeplatte
Threaded plate
Plague a filetage
Placa roscada

Scheibe 5,3
Washer 5.3
Rondelle 5,3
Arandela 5,3

Federring A5

Spring washer A5
Rondelle élastigue AS
Arandela elastica A5

Zylinderschraube M5 x 16
Pan-haad screw M5 x 16

Vis & t8te cylindrigue M5B x 16
Tornillo cilindrico M5 x 16




18

Platte mit Schlauchkupplungen

Board with hose couplings

Plaque av, raccords de flexibles

Placa con conexiones para tubos flexibles



18

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N°© decommande

‘N2 de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pigce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

18

/“\1

10

95-713 784-45

11-130 176-18

12-500 150-45

18-272 010-65

15-032 0Q1-06

18-372 001-61

18-372 002-61

99-115 47891

99-133 143-21

99-135 068-91

Platte
Plate
Plaque
Placa

Zylinderschraube
Pan-head screw

Vis 3 téte cylindrique
Taornifio cilindrico

Federring A4

Spring washer A4
Rondelie élastique Ad
Arandela elastica Ad

Mutfe QM 1/8
Sleeve QM 1/8
Manchon QM 1/8
Manguito QM 1/8

Dichtring 0-1/8

Seal 0-1/8

Bague d'étanch. 0:1/8
Anillo de junta 0-1/8

Verschraubung CK-1/8 PK-4
Union, CK-1/8 PK-4
Raccord CK-1/8 PK.4
Racor DM-1/8 PK-4

Verschraubung CK-1/8 PK-6
Union, CK-1/8 PK-6
Raceord CK-1/8 PK-6
Racor CK-1/8 PK-B

Kupplungsdose KD-1/8
Coupier socket KD-1/8
Boite-raccord KD-1/8
Acoplamiento KD-1/8

Kupplungsstecker K5-1/8 PK-4
Coupler plug KS-1/8 PK-4
Raccord male K5-1/8 PK-4
Acoplamiento macho KS-1/8 PK-4

Kupplungsstecker K8-1/8 PK-6
Coupler plug KS-1/8 PK-6
Raccord male KS-1/8 PK-6
Acoplamiento macho KS-1/8 PK-6




19

Gestell und Zubehdr zum Stapler

Stand and accessories for stacker
™ Chassis et accessoires p. 'empileur

Armadura y accesorios para el apilador

Abstreifer

Wiper
[ Racleur

Brazo de evacuacion

Verstellbare Materialablage

Adjustable fabric rack
= Dépose réglable

Repisa regulable para ef material

Klemmhebel rechts
Clamp lever right

19. Levier de serrage droit
Palanca de friccion derecho
Klemmhebel links
Clamp lever left

19. 5 Levier de serrage gauche
Palanca de friccién izquierda

Klappe zum Stapler

Flap for stacker
- Plague d'écartement p. empileur

Pala del apilador

Platte mit El.-Ventile

Plate with electronic valves
a Plaque avec électro-vannes

Placa con electrovilvulas

Biigel und Schutz zum Stapler

9 8 Clamp and guard of stacker .
- Etrier et garde pour |'empileur

Brida y dispositivo de proteccion para el apilador



191

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de pléce
Denominacion

Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de pléce
Denominacion

19.1

1

05-632 09341

91-032 487-45

91-032 719-16

11-108 297-15

12-305 17115

99-134 947-91

95-714 942-45

99-134 499-05

95-714 363-41

11-130 298-48

12-30% 17118

12-500 190-45

-12-024 191-15

Gestell
Stand
Bati
Bancada

Gestellfufl
Stand foot
Pied

Pie

Hilse
Sleeve
Douille
Casquillo

Zylinderschraube M 6 x 18
Pan-head screw M 6 x 18

Vis 3 téte cylindrique M6 x 18
Tornillo cilindrico M 6 x 18

Scheibe 6.4
Washer 6.4
Rondelte 6,4
Arandgeta 6,4

Klemmstiick KV 40
Ciamp KV 40

Pigce de serrage KV 40
Pieza presora KV 40

Raohr
Tube
Tube
Tubo

Stopfen
Plug
Bouchon
Envoltura

Querstrebe

Cross member
Entretoise
Soporte tranversal

Zylinderschraube M & x 20
Pan-head screw M 6 x 20

Vis & tete cylindrigue M 6 x 20
Tornillo cilindrico M 6 x 20

Scheibe 6,4
Washer 6.4
Raondeile 6,4
Arandela 6,4

Federring A6

Spring washer A6
Rondelle dlastique AB
Arandela etastica AB

Sechskantmutier M 6
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal M 6




192

dioD s|pesN puowel( :jo Alelql 8y} wol-




Tuerca hexagonal M 4

Pos.-Nr.. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Hem No. Part number Description
N° pos. N¢ decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de piéce A
N¢ de pos. | N de pedido Denominacian N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
T 95631 32141 Rohr 18 12-500 150-45 Federring A4
o Tube Spring washer A4
Tube Rondelle élastique A4
Tubo Arandela eldstica A4
2 11-130 458-15 Zylinderschraube M 10 x 30 19 12-305 114-15 Scheibe 4,3
Pan-head screw M 10 x 30 Washer 4.3
Vis a téte cylindrique M 10 x 30 Rondelle 4,3
Tornilto cilindrico M 10 x 30 Arandela 4,3
3 12-600 230-45 Federring A0 20 11-130 22715 Zylinderschraube M 5 x 12
Spring washer A10 Pan-head screw M 5 x 12
Rondelte élastique A10 Wis & téte cylindrique M 5 x 12
Arandela eldstica A10 Tornillo cilihdrico M5 x 12
4 95-714 499-41 Hebel zum Abstreifer 21 12-500 170-45 Federring A5
Lever for stripper Spring washer AB
Levier p. racleur Rondelle élastique AS
Palanca para ¢l brazo de evacuacion Arandela elastica Ab
5 95-617 968-05 Welle 22 12-305 144-15 Scheibe 5,3
Shaft Washer 5.3
Arbre Rondelle 5,3
Eje Arandela 5,3
6 13-052 340-15 Spannstift M 8 x 15 23 95-630 599-45 Winkel
Split wbular pin M8 x 156 Angular bracket
Goupille de serrage M B x 15 Equerre
Pasador elastico M 8 x 15 Pieza anguiar
7 11-320 356-05 Gewindestift 24 71-120 004-13 Sprungschalter
' Threaded stud Quick-break switch
Vis sans téte Fin de course
Tornilio prisionero Interruptor de final
8 12-008 218-15 Sechskantmutter M 8 25 11-130 206-15 Zylinderschraube M 4 x 35
Hexagon nut, M 8 Pan-head screw M 4 x 35
Ecrou six pans M 8 Vis a tete cylindrique M 4 x 35
Tuerca hexagonal M 8 Tornille cilindrico M 4 x 35
9 14-755 056-01 Gelenklager 26 05-633 042-45 Platte
Pivot bearing Plate
N Articulation a rotule Plaque
Cojinete de rotuia Placa
10 99-133 183-91 Pressluftzylinder SA 27 95.532 101-45 Grundplatie
Comprassed air cylinder, SA Baseplate
Vérin pneumatique SA Piaque fondamentale
Cilindro neumatico SA Placa base
1 95632 151-15 Ring 28 11-130 37118 Zylinderschraube M 8 x 25
Ring Pan-head screw M 8 x 25
Anneau Vis & téte cylindrique M B x 25
Anitlo Tornillo cilindrico M 8 x 256
i2 15-032 001-05 Dichtring 29 12-305 224-15 Scheibe 8.4
Seal Washer 8.4
Bague d'étanch. Rondelle 8,4
Anitlo de junta Arandels 8.4
13 18-373011-05 Winkelstick 30 12-500 211-45 Fedarring AB
Elbow union Spring washer AB
Piéce coudée Rondelle é'astique AB
Pieza acodada Arandela elastics AB
14 18-277 001-21 Doppelnippel R 1/8 31 12-024 211-15 Sechskantmutter M 8
Double nipple R 1/8 Hexagon nut, M 8
Raccord double R 1/8 Ecrou six pans M 8
Manguito dobte R 1/8 Tuerca hexagonal M 8
15 99-11% 505-21 Drossetrickschlagventil 32 14-018 644-01 Kugellager
Check-return valve Ball bearing
Clapet anti-retour av. étranglement Roulement & billes
Valvula estanguladora de retraceco Cojinete de bolas
16 18-378 001-61 L-Verschraubung LCK-1/8 PK-4 33 95.601 01145 Lagerbock
L union LCK-1/8 PK-4 Bearing bracket
Raccord en L LCK-1/8 PK-4 Chevalet
Racor en . LCK-1/8 PK-4 Soparte
17 12-024 15115 Sechskantmutter M 4 34 05-626 456.12 Schattnocken
Hexagon nut, M 4 Trip
Ecrou six pans M 4 Mentonnet

Leva de mando



- 19.3




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ttem No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° de commande | Nom de pléce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién *
! 95633 09141 Triéger 18 99-1156 505-91 Drosselriickschlaventil
Bracket Check-return valve
Support Clapet anti-retour av. étranglement
Soporte Véhvula estranguladora de retroceso
2 95-632 143-41 Tréager 19 18-372 001-61 Verschraubung CK-1/8 PK-4
Bracket Unijon, CK-1/8 PK-4
Suppart Raccord CK-1/8 PK-4
Soporte Racor CK-1/8 PIK-4
3 95-632 1560-05 Bolzen 20 11130 37715 Zytinderschraube M 5 x 10 DIN 912
Pin Pan-head screw M 5 x 10 DIN 912
Boulon Vis & téte cylindrigue M 5 x 10 DIN 812
Perno Tornillo ¢itindrico M5 x 10 DIN 912
4 95-714 01015 Scheibe 21 12.500 211-45 Federscheibe A8
Washer Spring washer A8
Rondella Rondelle §lastique A8
Arandela Arandela eldstica A8
5 $1-210 1694156 Senkschraube M 4 x 10 22 12-305 22115 Scheibe 8,4
Countersunk scréew, M 4 x 10 Washer 8 4
Vis & té1e noyée M 4 x 10 Rondelie 8,4
Tornille avellanado M 4 x 10 Arandela 8,4
6 25-901 605-03 Belag 23 95-617 96145 Rohrklemme
Covering Tube clamp
Garniture Pince-tube
Revestimiento Pinza para tubos
7 14-731 694-056 Buchse 24 95-617 9556-41 Stander
Bush Stand
Douiile Support
Casquillo Soporte
8 11-320 368-05 Gewindestift M 8 x 16 25 11-130 305-15 Zylinderschraube M 6 x 25
Threaded stud M 8 x 16 Pan-head screw M 6 x 25
Vis sans 1éte M 8 x 16 Vis & téte cylindriqgue M 6 x 25
Tornillo prisionero M 8 x 16 Tornillo cilindrico M6 x 25
9 11-330277-16 Gewindestift M6 x B 26 12-306 171-15 Scheibe 6,4
Threaded stuc M6 x 6 Washer 6 4
e Vissans téte M6 x 6 Rondelle 6,4
Tornillo prisioneroc M6 x 6 Arandela 6,4
10 11-320 365-05 Gewindestift M 8 x 20 27 12-600 190-45 Federscheibe AG
Threaded stud M 8 x 20 Spring washer A6
Vis sans téte M B x 20 Rondeile élastique AB
Tornillo prisionero M 8 x 20 Arandela elastica AB
1 12-024 211-15 Sechskantmutter M 8 28 12-024 191-15 Sechskantmutter M 8
Hexagon nut, M 8 Hexagon nut, M B
Ecrou six pans M & Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal M 8 Tuerca hexagonal M 6
12 16-041 075-21 Gabelgeienk 29 99-134 531-01 Filter
Yoke Filter
Articulation & fourche Filtre
Articulacién de horguilla Filtro
13 12-005 215-15 Sechskantmutter M 8
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M 8
Tuerca hexagonal M 8
14 20-134 591-91 Hydraulik-Zylinder
Hydraulic cylinder
Vérin hydraulique
Citindro hidraulico
15 95-633 516-15 Ring
Ring
Anneau
Anitlo
16 15032 001-05 Dichtring
Seal
Bague d’étanch.
Anilio de junta
7 18-277 00191 Dippelnippel
Double nipple

Raccord double
Manguito doble




19.4

dioD s|pesN puowel( :jo Alelql 8y} wol-




Pos.-Nr, Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-_Bepennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description 19 4
N° pos. N° de commande | Nom de piéce N° pos. N° decomrpande Nom dg pléc'e -
N& de pos.| N¢ de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-714 439-41 Klemmiebel rechts 18 18-378 001-81 L-Verschraubung
Clamping lever, right L-union
Levier de serrage droit Raccord en L
Brazo-pinza del apilador derecho Racoren L
2 95-714 446-05 Zylingrische Druckfeder 19 18-277 001-91 Doppelnippel
Compression spring Double nipple
Ressort de pression cylindrique Raccord double
Muelle de presién cilindrico Manguito doble
3 95-633 172-05 St6Res 20 99-133 962-91 Lagerbock mit Bolzen
Actuator Bearing block with pin
Poussoir Palier avec axe
Percusor Cojinete con perno
4 91-100 270-15 Flachkopfschraube M 4 x 10 21 99-115 480-91 Pressluftzylinder S4
Countersunk head screw M 4 x 10 Cormpressed air cylinder, SA
Vis & téte plate M 4 x 10 Vérin preumatique SA
Tornitlo de cabeza plana M 4 x 10 Cilindro neurmnatico SA
5 96-714 438-41 Profilieiste 22 12-005 215-15 Sechskantmutter M 8
Sectional strip Hexagon nut, M 8
Barre profilée Ecrou six pans M 8
Barra perfilada Tuerca hexagonal M 8
4] 11130 17015 Zylinderschraube M 4 x 6 23 16-041 095-21 Gabetkopf
Pan-head screw M 4 x 6 Eork head
Vis 3 téte cylindrique M 4 x 6 Fourche
Tornillo cilindrico M4 x 6 Cabeza horquillada
7 11-130 206-15 Zylinderschraube M 4 x 35 24 95-632 074-45 Winkel
Pan-head screw M 4 x 35 Angular bracket
Vis 3 tete cylindrigue M 4 x 35 Equerre
Tornillo cilindrico M 4 x 35 Pieza angular
8 12-500 150-45 Federring A4 25 11-130 299-15 Zylinderschraube M 6 x 20
Spring washer Ad Pan-head screw M 6 x 20
Raondetle élastique A4 Vis & téte cylindrique M 6 x 20
. Arandela eldstica Ad Tornillo cilindrico M 6 x 20
9 71-120 004-13 Sprungschal ter 26 11-341 277-15 Gewindestiit M6 x 6
Quick-break switch Threaded stud M8 x 6
Fin de course Vissans téie ME x 6
Interruptor de final Tornillo prisioner¢ M B x 6
10 95-606 420-15 Gewindeplatte 27 05.517 970-06 Balzen
Threaded plate Pin
Plaque 3 filetage Boulon
Placa roscada Perno
11 95-633 58345 Winkel 28 096-632 07341 Zylindertrager
Angular bracket Cylinder bracket
Equerre Support de vérin
‘ Pieza angular Soporte del cilindro
12 12-500 190-45 Federring AB 29 95-617 96145 Rohrklernme
Soring washer ABG Tube clamp
Rondelle élastique AG Pince-tube
Arandela elastica A6 Pinza para tubos
13 12-305 171-15 Scheibe 6,4 30 95-633 056-45 Lager
Washer §.4 Bearing
Rondelle 6,4 Patier
Arandela 6,4 Cojinete
14 11-130 287-18 Zylinderschraube M6 x 12 31 14-016 120-01 Kugellager
Pan-head screw M 6 x 12 Bail bearing
Vis a téte cydindrique M 6 x 12 Roulement a billes
Tornillo cilindrico M6 x 12 Cojinete de bolas
15 18-373 011-05 Winkelstiick 32 11-130 293-15 Zylinderschraube M 6 x 16
Elbow union Pan-head screw M 6 x 16
Pidce coudée Vis a téte cylindrique M 6 x 16
Pieza acodada Tornillo citindrico M & x 16
6 15-032 001-05 Dichtring a3 95-714 057-15 Exzenterbolzen
Seal Eccentric pin
Bague d’étanch. Boulon excentique
Anillo de junta Perno excéntrico
17 99-115 505-91 Drosselriickschlagventil 34 12-614 200-55 Sicherungsting

Check-return valve
Clapet anti-rétour av. étrangiement
Valvule estranguladora de retroceso

Circlip
Circiip
Anillo de retencidn



Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer

Part number

N° de commande
‘NE de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N°¢ de commande
N2 de pedido

Telle-Bsenennung
Description

Nom de pitce
Denominacién

19.4

. 38

36

37

38

12-305 224-15

12-500 211456

12-024 211-15

11-130 377-16

Scheibe 8,4
Washer 8.4
Rondelle 8,4
Arandela 8,4

Federring A8

Spring washer A8
Rondelle élastique AB
Arandela eldstica A8

Sechskantmutter M 8
Hexagon nut, M 8
Ecrou six pans M B
Tuerca hexagonal M 8

Zylinderschraube M 8 x 30
Pan-head screw M 8 x 30

Vis 3 téte cylindrique M & x 30
Tornillo cilindrico M 8 x 30




19.5




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de pidce
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacion N° de pos.{ N2 de pedido Denominacién !
1 $1-106 916-15 2ylinderschraube M 4 x 56 18 99-133 962-91 Lagerbock mit Bolzen
Pan-head serew M 4 x 55 Bearing block with pin
Vis 3 téte cylindrigue M 4 x 55 Palier avec axe
Tornilio ciindrico M 4 x 55 Cojinete con perno
2 12-600 15045 Federring A4 18 11-130 281-15 Zylinderschraube
Spring washer Ad Pan-head screw
Rondetle élastique Ad Vis a téte cylindrique
Arandela eldstica Ad Tornillo cilindrico
3 12-305 114-156 Scheibe 4,3 20 99-115 480-91 Prassluftzylinder SA
Washer 4,3 Compressed air cylinder, SA
Rondelle 4,3 Vérin pneumatigque SA
Arandela 4,3 Cilindro neumdtico SA
4 71-120 004-23 Sprungschalter 21 15032 001-05 Dichtring
Quick-break switch Seal
Fin de course Bague d'étanch.
interruptor de final Anilio d¢ junta
5 95.714 35645 Winkel 22 18-277 001-91 Doppelnippel
Angular bracket Dauble nipple
Equerre Raccord double
Pieza angular Manguito doble
6 12-500 171-45 Federring A5 23 99-115 505-91 Drosselriickschlagventil
Spring washer AS Chack-return vaive
Rondelie élastigue AS Clapet anti-retour av, étranglement
Arandela eldstica AS Véalvula estanguladora de retroceso
7 12-305 144-15 Scheibe 5,3 24 18-378 6019 L-Verschrasbung LCK-1/8 PK-4
Washer 5.3 L-union LCK-1/8 PK-4
Rondelie 5,3 Raccord en L LCK-1/8 PK-4
Arandela 5,3 Racor en L LCK-1/8 PK-4
8 11-130 22415 Zylinderschraube 25 12-005 2156-15 Sechskantmutter M 8
Pan-head screw Hexagon nut, M 8
Vis & téte cylindrique Ecrou six pans M 8
Tormillo cilindrico Tuerca hexagonal M 8
9 95-714 344-41 Zylindertrager 26 16-041 095-21 Gabelgelenk
Cylinder bracket Yoke
Support de vérin Articuiation a fourche
Soporte del cifindro Articuiacién de horguiila
10 11-225 232415 Senkschraube M 5 x 16 27 956-714 352-41 Mitnehmer
Countersunk screw M 5 x 16 Actuator
Vis } téte noyde M 5 x 18 Toc d'entralnement
Tornillo avellanado M 5 x 16 Pieza de arrastre
1 95-714 351-12 Nocken 28 95-714 35545 Spannplatte
Trip Tensioning plate
Came Plague de tensicn
Leva Placa tensora
12 12-306 394-15 Scheibe 17 29 11130 261-156 Zylinderschraube M 5 x 30 DIN 81
Washer 17 Pan-head screw M 5 x 30 DiN 912
Rondelle 17 Vis & tete cylindrique M S x 30 DI
Arandela 17 Tornillo cilindrico M 5 x 30 DIN 9
13 14-018 620-01 Kugellager 30 95-714 387-45 Profilleiste
Bail bearing Sectional strip
Roulerment & bitles Barre profilée
Cojinete de bolas Barra perfilada
14 95-714 343-91 Kreuzklemmstick 31 12-024 191-15 Sechskantmutter M 6
Cross clamping mamber Hexagan nut, M &
Pince-tube an croix Ecrou six pans M 6
Abrazadera én cruz Tuerca hexagonal M 6
15 95-714 347-05 Welle 32 12-305 171-15 Scheibe 6,4
Shaft Washer 6.4
Arbre Rondelle 6,4
Eje Arandela 6,4
16 13-052 268-15 Spannstift 32 11-210 289-05 Senkschraube M 6 x 40
Sphit tubular pin Countersunk screw, M 6 x 40
Goupille de serrage Vis & téte noyée M B x 40
Pasador Bldstico Tarnillo avellanado M 6 x 40
17 95-714 348-41 Hebel
Lever
Levier

Palanca




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelihummer Teile-Benennung
ftem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de piéce -
N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
™ 11-106 916-15 Zytinderschraube M 4 x 55 18 99-133 962-91 Lagerbock mit Bolzen
Pan-head screw M 4 x 55 Bearing block with pin
Vis & téte cylindrique M 4 x 55 Palier avec axe
Tornillo ciindrico M 4 x 55 Cojinete con perno
2 12-500 15045 Federring A4 19 11-130 281-15 Zylinderschraube
Spring washer A4 Pan-head screw
Rondelle élastique Ad Vis a tete cylindrique
Arandela eléstica A4 Tornille cilindrico
3 12-305 114-15 Scheibe 4,3 20 99.115 480-91 Pressiuftzylinder SA
Washer 4,3 Compressed air cylinder, SA
Rondelle 4,3 Vérin preumatique SA
Arandela 4,3 Cilindra neumdtico SA
4 71-120004-13 Sprungschatter 21 15-032 001-05 Dichtring
Cuick-break switch Seal
Fin de course Bague d’étanch.
Inteeruptor de final Anillo de junta
5 95.714 35645 Winke! 22 18-277 001-M1 Doppelnippel
Angular bracket Double nipple
Equerre Raccord double
Pieza angular Manguito doble
4] 12-500 171-45 Federring A5 23 99-115 505-21 Drosselriickschlagventil
Spring washer AS Check-return valve
Rondetle glastique AB Ciapet anti-retour av. étranglement
Arandela elastica AS Valvula estanguladora de retroceso
7 12-306 14415 Scheibe 5,3 24 18-378 001-91 L-Verschraubung LCK-1/8 PK-4
Washer 5.3 L-union LCK-1/8 PK-4
Rondelle 5,3 Raccord en L LCK-1/8 PK-4
Arandela 5,3 Racor en L LCK-1/8 PK-4
8 11-130 224-15 Zylinderschraube 25 12-005 215-15 Sechskantmutter M 8
Pan-head screw Hexagon nut, M 8
Vis & téte cylindrique Eerou six pans M 8
Ternillo cilindrico Tuerca hexagonal M 8
9 95-714 344-41% Zylindertrager 26 16-041 095-21 Gabeigelenk
Cylinder bracket Yoke
i Support de vérin Articulation a fourche
Soporte del cilindro Acrticulacion de horquilla
10 11-225 23215 Senkschraube M 5 x 16 27 95-714 352-41 Mignehmer
Countersunk screw M 5 x 16 Actuator
Vis 3 téte noyée M5 x 16 Toe d'entralnement
Tornillg avellanado M 5 x 16 Pieza de arrastre
1 95-714 351-12 Nocken 28 95-714 35545 Spannplaite
Trip Tensioning plate
Came Plaque de tension
Leva Plata tensora
12 12-305 394-15 Scheibe 17 29 11-130 251-15 Zvlinderschraube M & x 30 DIN 812
Washer 17 Pan-head screw M 5 x 30 DIN 912
Rondelle 17 Vis a téte cylindrigue M 5 x 30 DIN 912
Arandela 17 Tornillo cilindrico M 5 x 30 DIN 912
13 14-018 620-01 Kugellager 30 95-714 357-46 Profilleiste
Ball bearing Sectional strip
Routement 4 bitles Barre profilée
Cojinete de bolas Barra perfitada
14 95.714 34391 Kreuzklemmstick 3 12-024 191-15 Sechskantmutier M 6
Cross clamping member Hexagon nut, M 8
Pince-tube én croix Ecrou six pans M 6
Abrazadera en cruz Tuerca hexagonal M 6
15 95-714 347-05 Welle 32 12-305171-15 Scheibe 6,4
Shaft Washer 6.4
Arbre Rondelle 6,4
Eje Arandela 6,4
16 13-062 268-15 Spannstift 33 11-210 289-05 Senkschraube M 6 x 40
Split tubular pin Countersunk screw, M 6 x 40
Goupille de serrage Vis & téte novée M 6 x 40
Pasador eldstico Tornilto avetlanado M 6 x 40
17 95.714 34841 Hebel
Lever
Levier
Palanca



19.6




Pos-Nr.

Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N¢ de commande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de pléce i
Nt de pos. | N2 de pedido Dencminacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacion
95-532 215-41 Klappe 18 95-632 20991 Lager rechts
Flap Mounting, right
Abatrant Palier droit
Tapa Cojinete derecho
2 99-133 962-831 Lagerbock m. Bolzen 19 14.731 730-05 Buchse
Bearing bracket with stud Bush
Chevalet av. axe Douille
Soporte con perno Casquilia
3 12-306 174-15 Scheibe 20 05-633 04845 Winkel
Washer Bracket
Rondetle Equerre
Arandela Soporte
4 12-600 18045 Federring 21 95-632 20791 Lager links
Spring washer Mounting, left
Rondelle élastigue Palier, gauche
Arandela elastica Cojinete izquierdo
5 11-130 293-15 Zylinderschraube M6 x 16 22 12-005 236-15 Sechskantmutter M10
Cheese-head-screw MG x 16 Hexagon nut M10
Vis a téte cylindrique M6 x 16 Ecrou six pans M10
Tornillo ¢ilindirco V6 x 16 Tuerca hexagonal M10
<] 99-133 450-91 Preumatikzylinder 23 12-305 264-15 Scheibe 10,5
Pneumatic cylinder Washer 10.5
Vérin pneumatique Rondelle 10,5
Cilindro neumatico Arandela 10,5
7 156-032 001-45 Dichtring 0-1/8 " 24 95-600 259-15 Bolzen
Seal 0-1/8 " Pin
Bague d'étanchéité 0-1/8 " Boulon
Anille de junta 0-1/8 " Perno
8 18-277 001-91 Doppelnippel R 1/8 25 12-315 31016 Scheibe
Double nipple R 1/8** Washer
Nipple double R 1/8 Rondelle
Boquilladoble R /8 Arandela
9 99-115 505-91 Drasselriickschlagventil 26 95-632 205-45 Trager
Check-return valve Bracket
Clapet anti-retour avec étranglement Support
Vilvula estranguladora de retroceso Soporte
10 18-378 001-61 L-Verschraubung 27 11-130 305-15 Zylinderschraube M6 x 25
L-Union Cheese-head screw M8 x 26
Raccord en L Vis & téte cylindrigue M6 x 25
Racoren L Tornitle cilindrico M6 x 25
11 16-041 095-21 Gabelgeienk
Yoke
Articulation & fourche
Articulacion de horquitla
12 11-130 293-16 Zylinderschraube M6 x 16
Cheese-head screw M6 x 16
Vis a téte cylindrique M6 x 16
Tornillo cilindrico M6 x 16
13 11130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12
Cheese-head screw M5 x 12
Vis & téte cylindrique M5 x 12
Tornillo ¢ilindrico M5 x 12
14 12-500 171-45 Federring
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela eldstica
15 12-305 144-15 Scheibe
Washer
Rondelle
Arandeia
16 95632 21045 Winkel
Bracket
Equerre
Soporte
17 11-130 238-15 Zylinderschraube M5 x 20

Cheese-head screw M5 x 20
Vis & téte cylindrique M5 x 20
Tarnilio cilindrico M5 x 20




19.7

dioD sjpesN puowelq :jo Alelql| 8y} wol4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestetinummer
Part number

N° de commande

N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description

Nom de piéce
Denominacién

19.7

—

t

10

1

12

15

16

17

95-713 987-4%

98-134 30191

11-130179-15

12-500 160-46

18-378 001-61

99134 588-91

11-130 245-15

12-500 171-4%

12024 171-15

18-272 020-91

15-032 00245

18-372 004-61

'90-134 446-91

11-130 227-15

18-378 002-61

16-032 001-45

12-305 114-15

Platte

Plate
Plague-support
Placa

2/2-Wege-Magnetventi! Typ 211
2/2-way-solencid valve Typ 211
Distributeur 2 voies/2 pos., type 211
Vatvula de 2 vias y 2 posiciones, tipo 211

Zytinderschraube M4 x 12
Cheese-head screw, M4 x 12
Vis a téte cyl. M4 x 12
Tornillo cilindrico M4 x 12

Federring A4

Spring washer Ad
Rondelle élastique A4
Arandela elastica Ad

L-Verschraubung LCK 1/8 Pk-4
L-union LCK 1/8 Pk4

Raccord en L; LCK 1/8 Pk-4
Racor en L LCK 1/8 Pk4

Ventil, 4/2-Wege

Valve, 4/2-way

Distributeur 4 voies/2 pos.
Vajvula de 4 vias y 2 posiciones

Zylinderschraubs M5 x 25
Cheese-head screw, M5 x 25
Vis 3 téte cyl. ME x 25
Tomilio cilindrico M5 x 25

Federring BS

Spring washer BS
Rondeile élastique B5
Arandela eldstica B5

Sechskantmutter M5
Hexagon nut M5
Ecrow $ix pans M5
Tuerca hexagonal M

VerschluBschraube R 1/4
Cap screw R 1/4
Bouchon B 1/4

Tornillo de cierre R 1/4

Dichiring 0-1/4

Seal 0-1/4

Bague d'étanch. 0-1/4
Anillo de junta 0-1/4

Schnellverschraubung CK 1/4 PkE
Quick-screw-union CK 1/4 Pk6
Raccord rapide CK 1/4 Pk6
Racor rapido CK 1/4 PkB

Ventit, Wege-, 3/2, 1/8 Typ 312-1-C
Valve, 3/2-way, 1/8 Typ 312-1-C
Distributeur 3 voies/2 pos. 1/8, type
312-1-C

Vilvuia de 3 vias y 2 posiciones 1/8,
tipo 312-1-C

Zylinderschraube M5 x 12
Cheese-head screw, M5 x 12
Vis a téte cyl. MBx 12
Tornitlo eilindrico M5 x 12

L-Verschraubung LCK 1/8 Pk6
L-union LCK 1/8 Pk6
Raccord en L; LCK 1/8 PkB
Racor en L LCK 1/8 PkB

Dichtring 0-1/8

Seal 0-1/8

Bague d'étanch. 0-1/8
Anilio de junta 0-1/8

Scheibe 4,3
Washer 4.3
Rondete 4,3
Arandela 4,3

18

19

12-305 141-15

11-130 227-15

Scheibe 5,3
Washer 5.3
Rondetle 5,3
Arandela 5,3

Zylinderschraube M5 x 12
Cheese-head screw M5 x 12
Vis & téte cyl. M5 x 12
Tornilto citindrico M5 x 12




8




-

Pos.-Nr.

Item No.
N° pos.

Bestellnummer
Part number
N° de commande

N2 de pos. | N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Telle-Banennung
Description

Nom de pléce
Denominacion

198

1

95-631 308-41

11-130283-15

12-306 174-15

12-500 190-45

12-024 191-15

95-633 39241

11-130 176-18

12-500 150-45

Schutzbigel

Guard

Etrier de protection
Estribo de proteccion

Zyhinderschraube M 6 x 15
Pan-head screw M 6 x 15

Vis & 18te cylindriqgue M6 x 15
Tornilto cilindrico MG x 15

Scheibe 6,4
Washer 6,4
Rondetle 5,4
Arandela 6,4

Federring AB

Spring washer A6
Rondelte élastique AS
Arandeia eldstica AB

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut, M 6
Ecrou six pans M 6
Tuerca hexagonal M &

Schutz

Guard

Plaque de garde
Proteccion

Zytinderschraube M4 x 6
Pan-head screw M 4 x 6

Vis a tete eylindrique M 4 x 6
Tarniilo cilindrico M4 x 6
Federring A4

Spring washer A4

Rondelle élastique Ad
Arandela eldstica Ad




20

Wartungseinheit

Conditioning unit

Groupe de conditionnement de l'air comprimé
Grupo acondicionador del aire comprimido



20

AP P

12-024 231-15

¥ —

12-305 264-15

........ 99-133 660-45

12-305 264-15

18-372 003-61
18-372 004-61

11-032 465-15

16-032 002-45

15-032 002-45

o
18-372 003-51

15-032 002-45
16-372 004-61

99-115 30i-05
95-115 300-81

25 13+-B.004-0 B 180

00-000 000-00

00-000 600-00  00-000 000-00  00-000 000-00 [:| siehe Register "0 voir R;gistre g
see Section 0" véase Registro *'0"




21

Schmiermittel-Tabelle
Table of {ubricants
Tableau des lubrifiants
Tabla de lubricantes



21

Bestellnummer fiir Behilter mit:

Orciering number for can containing:
Numéro de commande pour récipients avec:
Numero de pedido para recipientes con:

i
Liter Shell Tellus Sewtrol EL Shell-Alvania Shell-Retinax
Litre | Kg 123 3 G
Litro
,.iﬁ 0,09 91-129 138-91
10,25 91-129 916-91
1| 91-120 917-91 | 91-120 941-91
| |
: |
%
5 91-129 919-91
L |
' 10 91-129 920-91
|
P 1 280-1-120 247
0,5 ; 280-1-120 242




PFAFF

G.M. PFAFF
Aktiengesellschaft

Postfach 3020
D-67653 Kaiserslautern

Konigstr. 154
D-67655 Kaiserslautern

Telefon: (0631) 200-0
Telefax: (0631) 172 02
Telex: 45753 PFAFF D

Gedruckt in der BRD
Printed in Germany
Imprimé en R.F.A.
Impreso en la R.F.A.



	head 5483
	needle bar frame
	take up
	stitch regulator
	looper
	looper drive
	feed 
	feed bar
	feed lift eccentric
	feed drive eccentric
	looper oiler R version




